
Katalog lyží
24/25



ELAN je specializovaný výrobce lyží 

ve slovinských Alpách s téměř 80 lety 

zkušeností s výrobou nejlepších lyží na 

světě pro přátele a rodiny, kteří vyznávají 

lyžařský životní styl a užívají si skvělé chvíle 

v horách.

Ručně vyrobeno 
ve slovinských  
Alpách

TOVÁRNA ELAN, BEGUNJE NA GORENJSKEM



Elanu jde hlavně o to, abyste si užili skvělé chvíle. A nejlepší 

jsou ty, které strávíte na horách s přáteli a rodinou. Ať 

už se vypravíte na rodinný víkendový pobyt do vašeho 

oblíbeného střediska v okolí nebo vyrazíte s kamarády na 

skialpovou túru. Nejlepší je, když jste obklopeni vašimi 

nejbližšími.

4 54 5



Ve W Studiu Elan se věnujeme ženskému lyžování. 

Vede nás tým designérek, konstruktérek a 

specialistek na výzkum a vývoj z celé organizace 

Elan s jednoduchým posláním: vytvářet nejlepší 

produkty s a pro ženy lyžařky. 

Náš inovativní přístup je formován touhou pomoci 

více ženám lyžařkám užívat si lyžařský životní styl 

s větší jistotou a pocitem zábavy. Lyže z W Studia 

dokonale splňují potřeby každodenních rekreačních 

lyžařek i těch, které lyžování zasvětily svůj život. 

Jsou to víc než jen skvělé výrobky, je to hnutí a 

komunita.

 Využíváme přístup k designu, inovacím a konstrukci 

zaměřený na spotřebitele, abychom směřovali 

výkonnostní potřeby a lyžařské zážitky značky 

Elan ženám. Nasloucháme jejich preferencím a 

vylaďujeme naše technologie, aby tak vznikly lepší 

výrobky pro lyžařky, které zvyšují jistotu při každé 

jízdě a v každém oblouku. 

Lyže z W Studia jsou vytvořené ženami pro ženy, 

aby si užily skvělé chvíle na horách s přáteli a 

rodinou.

6 76 7



V Elanu inovujeme již desítky let s jedním jednoduchým 

cílem – zlepšit lyžařský zážitek všem lyžařům, od 

začátečníků až po ty nejpokročilejší. Desítky let 

neustálého posouvání v oblasti designu – od vykrojení 

ke konstrukci, od použitých materiálů až po výrobní 

procesy. Je pro nás výzvou, abychom umožnili ten 

nejlepší výkon, nejvyšší kvalitu a nejmodernější výrobky 

pro přátele a rodiny, aby si užili skvělé dny na horách. 

Naši značku jsme s výjimečným odhodláním zasvětili 

právě tomuto hlavnímu cíli - splnit náš závazek a učinit 

každý den na sněhu tím nejlepším.

Inovace
přinášejí 
zážitky.

8 98 9



Udržitelnost je hodnota, která je hluboce zakořeněna v DNA 

společnosti Elan. Ve skutečnosti je v naší kultuře tak zakořeněná, že 

jsme si téměř nevšimli, že se jí věnujeme již téměř osmdesát let.

Každý kus vybavení nesoucí jméno Elan je zárukou trvalé kvality 

a závazek k ekologické udržitelnosti. Být udržitelný s přírodou je 

odpovědnost, která formuje charakter našeho podnikání a řídí naše 

výrobní metody.

Udržitelné podnikání je součástí identity společnosti Elan od jejích 

počátků. Elan je jediným mezinárodním výrobcem lyží, který může 

prohlásit, že navrhuje, konstruuje, testuje a vyrábí své výrobky ručně 

jen na jednom místě. Přenos znalostí skrze mnoho generací a efektivní 

přizpůsobení našich výrobních procesů nám umožňuje mít plnou 

vertikální výrobu na jediném místě, ve slovinském Begunje.

Elan,
udržitelný
s přírodou.

Cíle udržitelného  
rozvoje OSN 
 
Společnost Elan podporuje dosažení cílů udržitelného rozvoje přijatých 

členskými státy OSN v roce 2015, které představují milník na globální 

cestě k udržitelnější budoucnosti. 

Přístup společnosti Elan k udržitelnému rozvoji je zaměřen na těchto 

sedm cílů z rámce OSN.

Zdroj: sdgs.un.org

10 1110 11



$

Zásadní roli v našem udržitelném rozvoji hraje získávání 

zdrojů a výroba společnosti Elan, protože ovlivňují 

materiály, které používáme, jejich původ a integrovanou 

udržitelnost, a při výrobě spotřebu zdrojů, emise a 

vzniklý odpad. Tyto dva faktory v konečném důsledku 

utvářejí celkovou ekologickou stopu společnosti Elan. 

 

86 % všech materiálů pro výrobu lyží pochází z okruhu do 

400 km od továrny v Begunje. Aktivně také vyhledáváme 

recyklované materiály pro použití při výrobě lyží a jsme 

průkopníky technologie digitálního tisku bez použití těkavých 

organických látek.  

 

Na základě našich zkušeností máme v těchto oblastech silné a 

udržitelné základy. Například při používání dřeva:

ZÁKLADY
Udržitelnost založená 
na zkušenostech.

100 % kontrolovaná těžba.

RÁMEC

Zaměstnavatel přátelský k lidem, s 
kulturou sociální a environmentální 
odpovědnosti.

Udržitelnost v centru všech našich 
aktivit, abychom zajistili udržitelnou 
budoucnost.

Přidaná hodnota je základem pro 
investice do udržitelného rozvoje a 
zelenější budoucnosti.

Více informací o udržitelném 
přístupu Elanu najdete zde:

LIDÉ

PLANETA

PŘIDANÁ HODNOTA

12 1312 13



První výrobce lyží, který 
používá průmyslovou 
technologii digitálního 
tisku s UV vytvrzovanými 
barvami a bez obsahu 
těkavých organických 
látek.

2021
CERTIFIKÁT  
GREEN STAR

První výrobce lyží, který 
používá průmyslovou 
technologii digitálního tisku 
s UV vytvrzovanými barvami 
a bez obsahu těkavých 
organických látek.

Impregnace nosných materiálů 
epoxidovou pryskyřicí pro čistší, 
bezprašné pracovní prostředí a 
lepší kvalitu.

100 % elektřiny, která se používá v továrně 
Begunje, pochází z obnovitelných zdrojů.

Divize zimních sportů Elan 
získala mezinárodní normu 
ISO 14001:2015 pro svůj 
systém environmentálního 
managementu. Tím se 
zlepšuje environmentální 
výkonnost organizace 
díky efektivnějšímu 
využívání zdrojů a 
snižování množství 
odpadu.

2023
ISO 14001

Na továrně v Begunje bylo instalováno 
dalších 4 500 solárních panelů. 

2023
DALŠÍ SOLÁRNÍ PANELY

2023
VYTÁPĚNÍ BIOMASOU

Zprovoznění nové kotelny na 
biomasu v továrně Begunje, 
která bude alternativním 
zdrojem vytápění.

Začíná instalace LED osvětlení v 
celé továrně v Begunje.

2018
LED OSVĚTLENÍ

2022
100% ELEKTRICKÉ ENERGIE Z 
OBNOVITELNÝCH ZDROJŮ

2022
SOLÁRNÍ PANELY

Na továrně v Begunje bylo instalováno 
2 500 solárních panelů.

2021
TECHNOLOGIE  
PREPREG

ELAN CESTA K 
UDRŽITELNOSTI
Naše dosavadní 
pokroky.

2012 
DIGITÁLNÍ TISK

2021 
CERTIFIKÁT 
GREEN STAR

Elan si vysloužil uznání 
jako »Odhodlaný 
vyzyvatel«, což svědčí 
o odhodlání Elanu 
neohroženě dovést 
společnost k uhlíkově 
neutrálnímu provozu. 

2045
NET ZERO

14 1514 15



Lyže Ripstick jsou vyrobeny s využitím 
nejmodernějších technologií a tvarů, aby 
vynikly všude. Mají lehkou konstrukci, 
která umožní vysoký výkon v jakémkoli 
terénu a podmínkách. Od bouřlivých dní ve 
středisku přes nekonečná dobrodružství ve 
volném terénu až po řezání rýh na tvrdém 
povrchu - kombinace velmi lehkého pocitu 
a sametově hladké jízdy nutí lyžaře na 
lyžích Ripstick, aby řezali svahy od nevidím 
do nevidím. 

Viz. Strana 68.

NOVÝ 
RIPSTICK

H
LA

V
N

Í P
Ř

ÍB
Ě

H

16 1716 17



NOVÝ 
ELEMENT

Ať už s lyžováním začínáte, nebo jste 
zkušený lyžař, který hledá snadnou jízdu, 
lyže Element poskytují jistý a spolehlivý 
výkon pro skvělé lyžařské dny. 

Nové lyže Element zlepšují rovnováhu 
a zvyšují přesnost a výkon lyžařů, kteří 
umí lyžovat, ale nemají na svahu tolik 
času, kolik by chtěli. Nová technologie 
WaveMotion znamená konstrukci s vlnami, 
díky níž se lyže snadno prohýbají, což 
vede ke zlepšení carvingových schopností 
a torzní stability. Navíc lyže využívají 
technologii Extended Sidewall, která 
zlepšuje přilnavost hran a přenos energie 
na sníh. Výsledkem kombinace této výbavy 
je lyže, která nejen odpouští, ale je také 
velmi všestranná a dokáže si snadno 
poradit s různými lyžařskými podmínkami 
a terény.

H
LA

V
N

Í P
Ř

ÍB
Ě

H

Viz strana 36.

18 1918 19



Cesta každého lyžaře je jiná a vybrat 

správnou lyži může být nelehký úkol. Pro 

sezónu 2024/25 jsme naši nabídku modelů 

dále zjednodušili a uspořádali ji tak, aby 

byla jednoduchá a snadno srozumitelná 

pro každého. V závislosti na typu lyžaře 

se mohou zákazníci Elanu jednoduše 

rozhodnout, která část naší kolekce jim 

vyhovuje a uskutečnit další logický krok 

ve své lyžařské cestě v závislosti na jejich 

lyžařských preferencích.

Cesta 
lyžaře
24/25

Ace
Závodní

Primetime
Na sjezdovku Wingman /

Wildcat
All Mountain

Playmaker
Freeride Twin

Ripstick
Freeride

Ripstick Tour
Ski Touring

Lynx
Speed Touring

Element
Na sjezdovku

U-Flex
Děti

Voyager
Cestování /
All mountain

20 2120 21



1

2

3

4

2

1

1

3

4

Primetime přináší do kategorie carvingových lyží na sjezdovce nové vzrušení díky 

kombinaci mladistvé filozofie designu a nejmodernějšího konstrukčního procesu. 

Výsledkem je zcela nová kolekce, která přináší zpět do carvingu snadnou zábavu. 

Inovativní nová technologie umožní lyžaři využít potenciál kolekce pro nekonečný 

carving s menším úsilím a bez ohledu na zkušenosti. Od zkušených milovníků 

rychlosti až po rekreační jezdce - lyže Primetime jsou navrženy tak, aby snadno 

maximalizovaly ovladatelnost, výkon a přesnost, takže se můžete soustředit na 

všechny zážitky, které dělají lyžařský den skvělým. 

Primetime
Vyjeďte si skvělé chvíle.

NA SJEZDOVKY, 
ALL MOUNTAIN

S technologií Power Match je konstrukce 
lyže sladěna se silou, kterou lyžař vynakládá 
směrem do sněhu, což mu umožní 
přirozenější ovládání vnitřních i vnějších 
hran pro maximálně intuitivní pocit po celý 
průběh oblouku.

Vyztužení Dual TI
Síla, kontrola a stabilita

Dřevěné jádro s dvojí hustotou
Více síly tam, kde potřebujete,
méně tam, kde nepotřebujete

Technologie Racing Sidewall (RST)
Snadné oblouky & přilnavost hran

Profil Amphibio
Snadné oblouky & Přilnavost hran

TECHNOLOGIE POWER MATCH
Rovnoměrné rozložení sil. 

22 2322 23



PRIMETIME 44PRIMETIME 55
FUSION XFUSION X

PRIMETIME N°5 W
POWER SHIFT

PRIMETIME N°4 W
POWER SHIFT

nízká nízká nízká nízká

vysoká vysoká vysoká vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

upravený upravený upravený
upravený

proměnlivý proměnlivý proměnlivý
proměnlivý

prašan prašan prašan
prašan

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

pokročilý pokročilý pokročilý
pokročilý

expert expert expert
expert

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý
středně pokročilý

Démon rychlosti
Primetime 55 jako nejpřesnější lyže kolekce 
vede v rychlosti přechodu z hrany na hranu 
a umožní elitní carvingový výkon s chytrým 
rozložením energie. 

KÓD ABBKEW23,
ABBKEWC3 (Prot)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
RST sidewall, Power Match 
Technology, DualDensity 
Woodcore, Dual Ti

GEOMETRIE 121        69         102

DÉLKA RÁDIUS

144 (10.0)
151 (12.2)
158 (12.5)
165 (13.7)
172 (15.1)
179 (16.5)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ
EMX 12.0 GW FUSION X 
BLK/GRN, PROTECTOR 13.0 
GW FX

Ranní ptáče
Primetime 44 je navržen pro maximální 
výkon a zvýšenou rychlost na hranách, 
umožní vzrušující carvingový výkon a hravou 
jízdu.

Sjezdovkový odborník
Jako nejpřesnější lyže kolekce umožní Primetime 
N°5 projet každým obloukem s dokonalým štěstím, 
způsobem, jak to má být - dobře reagující, hladce a 
spolehlivě. N°5 vládne sjezdovce s chytrým rozložením 
energie bez jakýchkoli rychlostních omezení.

Ranní ptáče 
Snadno dostupný výkon a rychlejší přechod 
na hrany - Primetime N°4 umožní ladnou, 
vzrušující a hravou jízdu na sjezdovce po 
celý den.  
  

KÓD ABCKLG23,
ABCKLGC3 (Prot)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
RST sidewall, Power Match 
Technology, DualDensity 
Woodcore, Mono Ti

GEOMETRIE 121        69         102

DÉLKA RÁDIUS

144 (10.0)
151 (12.2)
158 (12.5)
165 (13.7)
172 (15.1)
179 (16.5)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ
EMX 12.0 GW FUSION X 
BLK/ORG, PROTECTOR 13.0 
GW FX

KÓD ABCKLG23,
ABCKLGC3 (Prot)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
RST sidewall, Power Match 
Technology, DualDensity 
Woodcore, Mono Ti

GEOMETRIE 121        69         102

DÉLKA RÁDIUS

144 (10.0)
151 (12.2)
158 (12.5)
165 (13.7)
172 (15.1)
179 (16.5)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ
EMX 12.0 GW FUSION X 
BLK/ORG, PROTECTOR 13.0 
GW FX

KÓD ACCKLU23,
ACCKLRC3 (Prot.)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
RST sidewall, Power Match 
Technology, Dual Density 
Woodcore, Mono Ti

GEOMETRIE 121         69        102

DÉLKA RÁDIUS

144 (10.0)
151 (12.2)
158 (12.5)
165 (13.7)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ
ELX 11.0 GW SHIFT BLK/
PURPLE, PROTECTOR SHIFT 
11.0 GW

NA SJEZDOVKY

24 2524 25



FUSION X FUSION X FUSION X
PRIMETIME 55+ PRIMETIME 55+ CS PRIMETIME 44+

FUSION X
PRIMETIME 33

POWER SHIFT
PRIMETIME 22 BLUE

POWER SHIFT
PRIMETIME 22 BLACK

nízká nízká nízká
nízká nízká nízká

vysoká vysoká vysoká
vysoká vysoká vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

upravený upravený upravený
upravený upravený upravený

proměnlivý proměnlivý proměnlivý
proměnlivý proměnlivý proměnlivý

prašan prašan prašan
prašan prašan prašan

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

pokročilý pokročilý pokročilý
pokročilý pokročilý pokročilý

expert expert expert
expert expert expert

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý
středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

Machr oblouku
Zažijte dostupný výkon a zvýšenou kontrolu 
nad hranami s lyžemi Primetime 55+, které 
jsou vyrobeny na širší platformě a umožní 
ladnou, vzrušující a nadpozemskou jízdu.

Machr oblouku
Zažijte dostupný výkon a zvýšenou kontrolu 
nad hranami s lyžemi Primetime 55+, které 
jsou vyrobeny na širší platformě a umožní 
ladnou, vzrušující a nadpozemskou jízdu.

Celodenní jezdec
Užijte si větší podporu a rovnováhu modelu 
Primetime 44+, který je vyroben na širší 
platformě pro snadnou dostupnost, maximální 
mrštnost a jistou, inspirující jízdu.

Rozpálený jezdec
Lyže Primetime 33 jsou vyrobeny pro celodenní 
zábavu. Jsou kombinací univerzálnosti s 
inspirující rychlostí na hranách pro snadný a 
vysoce energický zážitek. 
 
"

KÓD ABDKLK23,
ABDKLKC3 (Prot)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
RST sidewall, Power Match 
Technology, Power Woodcore, 
Mono Ti

GEOMETRIE 127        73        111

DÉLKA RÁDIUS

144 (9.1)
151 (10.1)
158 (11.1)
165 (12.2)
172 (13.5)
179 (14.7)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ
EM 11.0 GW FUSION X BLK/
GRN, PROTECTOR 11.0 
GW FX

Sjezdovkový jezdec
Užijte si jistý a hbitý výkon lyží Primetime 22, 
které jsou navrženy pro hladký a dostupný 
výkon a snadné ovládnutí sjezdovek. 

KÓD ABEKQP23,
ABEKQPC3 (Prot.)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
RST sidewall, Power Match 
Technology, Power Woodcore, 
Mono Ti

GEOMETRIE 127        73        111

DÉLKA RÁDIUS

144 (9.1)
151 (10.1)
158 (11.1)
165 (12.2)
172 (13.5)
179 (14.7)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ  EL 10.0 GW SHIFT BLK/GRN, 
PROTECTOR SHIFT 10.0 GW

Sjezdovkový jezdec
Užijte si jistý a hbitý výkon lyží Primetime 22, 
které jsou navrženy pro hladký a dostupný 
výkon a snadné ovládnutí sjezdovek.

KÓD ABELEQ24, 
ABELEQC4 (Prot.)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
RST sidewall, Power Match 
Technology, Power Woodcore, 
Mono Ti

GEOMETRIE 127        73        111

DÉLKA RÁDIUS

144 (9.1)
151 (10.1)
158 (11.1)
165 (12.2)
172 (13.5)
179 (14.7)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ
EL 10.0 GW SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT 10.0 GW

KÓD ABBKJW23,
ABBKJWC3 (Prot.) 

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
RST sidewall, Power Match 
Technology, DualDensity 
Woodcore, Dual Ti

GEOMETRIE 130        74         111

DÉLKA RÁDIUS

144 (9.3)
151 (10.4)
158 (11.5)
165 (12.8)
172 (14.0)
179 (15.3)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ EMX 12.0 GW FUSION X BLK/
SIL, PROTECTOR 13.0 GW FX

KÓD ABBKJW23

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
RST sidewall, Power Match 
Technology, DualDensity 
Woodcore, Dual Ti

GEOMETRIE 130        74         111

DÉLKA RÁDIUS

144 (9.3)
151 (10.4)
158 (11.5)
165 (12.8)
172 (14.0)
179 (15.3)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ EMX 12.0 GW FUSION X BLK/
SIL, PROTECTOR 13.0 GW FX

KÓD ABCLER24
ABCKRBC3 (Prot)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
RST sidewall, Power Match 
Technology, Power Woodcore, 
Mono Ti

GEOMETRIE 130         74        111

DÉLKA RÁDIUS

144 (9.3)
151 (10.4)
158 (11.5)
165 (12.8)
172 (14.0)
179 (15.3)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ ELX 11.0 GW SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR 13.0 GW FX

NOVÝNOVÝNOVÝ

ALL MOUNTAIN

26 2726 27



POWER SHIFT POWER SHIFTPOWER SHIFT
PRIMETIME N°4+ W PRIMETIME N°4+ W CSPRIMETIME N°5+ W CS PRIMETIME N°3 W

POWER SHIFT
PRIMETIME N°2 W WHITE
POWER SHIFT

PRIMETIME N°2 W BLACK
POWER SHIFT

nízká nízká nízká nízká nízká nízká

vysoká vysoká vysoká vysoká vysoká vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

upravený upravený upravený upravený upravený upravený

proměnlivý proměnlivý proměnlivý proměnlivý proměnlivý proměnlivý

prašan prašan prašan prašan prašan prašan

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

pokročilý pokročilý pokročilý pokročilý pokročilý pokročilý

expert expert expert expert expert expert

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

Rozpálený jezdec
Primetime N°3 jako nejlehčí lyže z celé 
kolekce spojují všestrannost a rychlost pro 
jistou, snadnou a zábavnou jízdu.

KÓD ACCKLR23, 
ACCKLRC3 (Prot.)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
RST sidewall, Power Match 
Technology, DualDensity 
Woodcore, Mono Ti

GEOMETRIE 130         74        111

DÉLKA RÁDIUS

144 (9.3)
151 (10.4)
158 (11.5)
165 (12.8)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ ELX 11.0 GW SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT 11.0 GW 

KÓD ACCKLR23

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
RST sidewall, Power Match 
Technology, DualDensity 
Woodcore, Mono Ti

GEOMETRIE 130         74        111

DÉLKA RÁDIUS

144 (9.3)
151 (10.4)
158 (11.5)
165 (12.8)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ ELX 11.0 GW SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT 11.0 GW 

KÓD ACBLLW24

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
RST sidewall, Power Match 
Technology, DualDensity 
Woodcore, Mono Ti

GEOMETRIE 130         74        111

DÉLKA RÁDIUS

144 (9.3)
151 (10.4)
158 (11.5)
165 (12.8)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ ELX 11.0 GW SHIFT BLK/BLK, 

KÓD ACDKLX23,
ACDKLXC3 (Prot.)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
RST sidewall, Power Match 
Technology, Power Woodcore, 
Mono Ti

GEOMETRIE 127         73        111

DÉLKA RÁDIUS

144 (9.1)
151 (10.1)
158 (11.1)
165 (12.2)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ EL 10.0 GW SHIFT BLK/TRQ, 
PROTECTOR SHIFT 10.0 GW

Machr oblouku
Užijte si výjimečnou podporu a rovnováhu 
modelu Primetime N°4+, který je vyroben 
na širší platformě pro maximální hbitost a 
jistou, inspirující jízdu.

Machr oblouku
Užijte si výjimečnou podporu a rovnováhu 
modelu Primetime N°4+, který je vyroben 
na širší platformě pro maximální hbitost a 
jistou, inspirující jízdu.

Sjezdovkový jezdec 
Primetime N°2 jsou vyrobeny pro zaručenou 
všestrannost a hbitost a umožňují snadný 
a odpouštějící výkon pro bezproblémové 
zdolávání sjezdovek.

Sjezdovkový jezdec 
Primetime N°2 jsou vyrobeny pro zaručenou 
všestrannost a hbitost a umožňují snadný 
a odpouštějící výkon pro bezproblémové 
zdolávání sjezdovek.

KÓD ACEKQN23, 
ACEKQNC3 (Prot.)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
RST sidewall, Power Match 
Technology, Power Woodcore, 
Mono Ti

GEOMETRIE 127         73        111

DÉLKA RÁDIUS

144 (9.1)
151 (10.1)
158 (11.1)
165 (12.2)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ EL 9.0 GW SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT 10.0 GW

KÓD ACEKQK23, 
ACEKQKC3 (Prot.)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
RST sidewall, Power Match 
Technology, Power Woodcore, 
Mono Ti

GEOMETRIE 127         73        111

DÉLKA RÁDIUS

144 (9.1)
151 (10.1)
158 (11.1)
165 (12.2)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ EL 9.0 GW SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT 10.0 GW

NOVÝ NOVÝ

Machr oblouku
Zažijte dostupný výkon a zvýšenou kontrolu 
nad hranami s lyžemi Primetime N°5+, 
které jsou vyrobeny na širší platformě a 
umožní ladnou, vzrušující a nadpozemskou 
jízdu.

28 2928 29



1

2

4

4

1

2

3

3

Voyager
Buďte horám blíž.

Funkčnost, intuice a dlouhodobá kvalita jsou třemi hlavními výrobními faktory. 

Design klade důraz na užitečnost způsobem, který se soustředí pouze na 

podstatné aspekty a činí produkt srozumitelným a intuitivním. Lyže přináší dosud 

nevídanou funkci skládání, takže u části designu hraje roli intuitivní schopnost 

složení. Složení/rozložení je dosaženo rotačním pohybem, díky kterému se 

odstraní také sníh nebo led. Části pro skládání & rotaci jsou navrženy se snahou o 

dlouhodobé užívání, a to i po mnoha opakováních. Některé designové prvky byly 

inspirovány leteckou ikonografií jako referenci pro dokonalou mobilitu.

Univerzální stopa
Pohodlných 78 mm pod vázáním pro all 
mountain pocit

Připraveno pro cestování letadlem
Složené délky: 83, 87, 89, 93, 96 cm

Podložka Fusion vyztužená karbonem
Pro nejspolehlivější spojení mezi  
vázáním a lyží

Profil Amphibio
Snadné oblouky & Přilnavost hran

TECHNOLOGIE CONNECT
Mění pravidla v lyžařském průmyslu.

Revoluční technologie Elan Connect® 
využívá vysoce pokročilý mechanismus, 
který lyži spojí a zpevní skládacím pantem 
a dovolí složení do pevného tvaru pro 
jednoduchý transport. Všechny komponenty 
do sebe zapadají, bezpečně spojují a 
vytvářejí strukturálně silnou, robustní a 
živou lyži pro skvělý lyžařský zážitek. 

ROCKER ROCKER CAMBER

NA SJEZDOVKY

VOYAGER

30 3130 31



VOYAGER
BLACK AND PURPLE
FUSION X

NOVÝ NOVÝ

Nejlepší doprovod na cesty
Lyže jsou navrženy tak, aby se pohodlně 
složily pod jeden metr pro snadnou 
přepravu a jednoduše zdolaly jakýkoliv 
terén, na který může náročný lyžař narazit. 
Voyager spojuje pohodlí a výkon bez 
jakýchkoli omezení.

nízká nízká

vysoká vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

upravený upravený

proměnlivý proměnlivý

prašan prašan

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

pokročilý pokročilý

expert expert

středně pokročilý středně pokročilý

KÓD AARLHT24 (Černá)
AARLHW24 (Vínová)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE Technologie Amphibio, Technologie Connect

GEOMETRIE 127 78 110

DÉLKA RÁDIUS 154 (11.5), 160 (12.6), 166 (13.7), 172 
(14.9), 178 (16.0)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Voyager plate

VÁZÁNÍ EMX 12.0 GW FUSION X

32 3332 33



75L

34L

Cestovní balíčky  
Elan Voyager
Najděte svůj perfektní balíček. 

Objevte nové zážitky z cestování s lyžemi z domova na sjezdovky a vyřešte 

problémy s uskladněním lyžařského vybavení mezi jednotlivými dobrodružstvími. 

Naše balíčky Voyager nově definují cestování s lyžemi a způsoby ukládání 

lyžařského vybavení mezi jednotlivými cestami. Vyberte si balíček Lyžař na cestě 

(pro veškeré lyžařské vybavení ) nebo balíček Městský cestovatel (pro lyže a hůlky). 

Tašky a další doplňky se prodávají také samostatně.

BALÍČKY 
VOYAGER A 
DALŠÍ DOPLŇKY

Na světě prostorově nejefektivnější a nejstylovější 
lyžařská taška na kolečkách vyrobená pro převoz a 
cestování s lyžemi, hůlkami a dalšími věcmi, to vše v 
jednom zavazadle!

KÓD_ CG110620000       

POPIS_ Dva velké oddělené prostory / Dvě přední 
kapsy na zip / Vysunovací rukojeť / Tichá kolečka 
/ Rukojeti na přenášení / Dvě vnitřní síťové kapsy / 
Kapsička na jmenovku

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester (Polyester 600D), 
PVC

SCHVÁLENO PRO CHECK-IN_ š+h+v < 156 cm

ROZMĚRY_ 102x25x31.5 cm, Objem: 75L

HMOTNOST_ 7 kg

BARVA_ Černá / Detaily v elanové zelené

Nejkvalitnější a nejelegantnější lyžařská taška na 
světě, která je speciálně vyrobená pro lyže a hůlky 
kolekce Elan Voyager. Pevná a prostorná taška je 
skvělá pro snadné a pohodlné cestování.

KÓD_ CG212020000       

POPIS_ Velká hlavní kapsa / Dvě přední kapsy na zip / 
Vnitřní síťová kapsa / Odnímatelný ramenní popruh / 
Rukojeti na přenášení

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester (Polyester 600D), 

PVC

SCHVÁLENO PRO CHECK-IN_ š+h+v < 156 cm

ROZMĚRY_ 100×26×16 cm, Objem: 34L

HMOTNOST_ 1.7 kg

BARVA_ Černá / Detaily v elanové zelené

VOYAGER HŮLKY
 

KÓD_ CD927622000 / TYP_ Pro dospělé / 
DÉLKA (CM)_ 105-130 cm (Teleskopická), 
složená 88 cm / TUBUS_ Alu 7075 / Karbon 
/ PROFIL_ Ø16 mm (Alu 7075) /Ø14 mm 
(Karbon) / BARVA_ Černá  / RUKOJEŤ_ Závodní 
gumová / POUTKO_ System Strap / TALÍŘEK_ 
Závodní 5 mm

VOYAGER CESTOVNÍ 
TAŠKA

VOYAGER TAŠKA  
NA 1 PÁR LYŽÍ

BALÍČEK LYŽAŘ NA CESTĚ
PRO VEŠKERÉ LYŽAŘSKÉ VYBAVENÍ

BALÍČEK OBSAHUJE

Cestovní taška Voyager 75L / lyže Voyager / Lyžařské  hůlky 
Voyager / Kartáč na odstranění sněhu / Hadřík

BALÍČEK MĚSTSKÝ CESTOVATEL
PRO VAŠE LYŽE A HŮLKY

BALÍČEK OBSAHUJE

Cestovní taška Voyager 34L / lyže Voyager / lyžařské
hůlky Voyager / Kartáč na odstranění sněhu / Hadřík

VOYAGER KARTÁČ
 

KÓD_ PSV00320
Pohodlně odstraní sníh z lyží po jejich 
použití.

VOYAGER HADŘÍK 
NA LYŽE

 

CODE_ PSV00220  
K osušení lyží před jejich 
uskladněním.

SCHVÁLENO PRO 
CHECK-IN

TAŠKA NA KOLEČKÁCH OBJEM TAŠKY

SCHVÁLENO PRO 
CHECK-IN

TAŠKA DO RUKY OBJEM TAŠKY

Balíčky

Tašky Doplňky

34 3534 35



1

2

3

4

2

3

1

4

Element
Měkký v průhybu, silný na hranách.

Ať už s lyžováním začínáte, nebo jste zkušený lyžař, který hledá snadnou jízdu, lyže 

Element poskytují jistý a spolehlivý výkon pro skvělé lyžařské dny. 

Nové lyže Element zlepšují rovnováhu a zvyšují přesnost a výkon lyžařů, kteří 

umí lyžovat, ale nemají na svahu tolik času, kolik by chtěli. Nová technologie 

WaveMotion znamená konstrukci s vlnami, díky níž se lyže snadno prohýbají, což 

vede ke zlepšení carvingových schopností a torzní stability. Navíc lyže využívají 

technologii Extended Sidewall, která zlepšuje přilnavost hran a přenos energie na 

sníh. Výsledkem kombinace této výbavy je lyže, která nejen odpouští, ale je také 

velmi všestranná a dokáže si snadno poradit s různými lyžařskými podmínkami a 

terény.

Profil Early Rise Rocker
Snadné oblouky

Sintrovaná skluznice
Vynikající skluz

Dřevěné jádro Dual
Zlepšený přenos si

EST – rozšířená konstrukce  
bočních hran

TECHNOLOGIE WAVEMOTION
Zvyšuje průhyb s vyšší torzní stabilitou.

Nová technologie WaveMotion znamená 
konstrukci s vlnami, díky níž se lyže 
snadno prohýbají, což vede ke zlepšení 
carvingových schopností a torzní stability. 
Navíc lyže využívají technologii Extended 
Sidewall, která zlepšuje přilnavost hran 
a přenos energie na sníh. Výsledkem 
kombinace této výbavy je lyže, která nejen 
odpouští, ale je také velmi všestranná 
a dokáže si snadno poradit s různými 
lyžařskými podmínkami a terény.

ALL MOUNTAIN

36 3736 37



ELEMENT 78 RS
LIGHT SHIFT

ELEMENT 78
LIGHT SHIFT

ELEMENT 78 W
LIGHT SHIFT

ELEMENT 78 RS W
LIGHT SHIFT

NOVÝ

NOVÝ NOVÝ NOVÝ

Mění pravidla hry
Carvujte spolehlivě a zvyšte svůj 
výkon na upravených svazích s 
pevnou a reagujícící platformou 
lyží Element 78 RS. 

Zlepšete vaše schopnosti
Posuňte s Element 78 vaše lyžování na vyšší 
úroveň s hladkým průhybem, mimořádnou 
přilnavostí hran a pocitem stability. 

Zlepšete vaše schopnosti
Posuňte s Element 78 W vaše lyžování 
na vyšší úroveň s hladkým průhybem, 
mimořádnou přilnavostí hran a pocitem 
stability.

Buďte průkopníkem
Carvujte spolehlivě a zvyšte svůj výkon na 
upravených svazích s pevnou a reagujícící 
platformou lyží Element 78 RS W.

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

nízká nízká nízká

vysoká vysoká vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

upravený upravený upravený

proměnlivý proměnlivý proměnlivý

prašan prašan prašan

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

pokročilý pokročilý pokročilý

expert expert expert

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

KÓD ABGLGH24

PROFIL Early Rise Rocker

TECHNOLOGIE WaveMotion Technology, Dual 
Woodcore, EST Sidewall

GEOMETRIE 127 78 104

DÉLKA RÁDIUS 144 (10.6), 152 (12.0), 160 (13.5), 
168 (15.2), 176 (16.9)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Light Shift

VÁZÁNÍ EL 10.0 GW SHIFT
BLK/ORG

KÓD ABHLGJ24

PROFIL Early Rise Rocker

TECHNOLOGIE
WaveMotion Technology, 
Mono woodcore, EST 
Sidewall

GEOMETRIE 127 78 104

DÉLKA RÁDIUS 144 (10.6), 152 (12.0), 160 
(13.5), 168 (15.2), 176 (16.9)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Light Shift

VÁZÁNÍ EL 10.0 GW SHIFT
BLK/BLK

KÓD ACHLGK24

PROFIL Early Rise Rocker

TECHNOLOGIE
WaveMotion Technology, 
Mono woodcore, EST 
Sidewall

GEOMETRIE 127 78 104

DÉLKA RÁDIUS 144 (10.6), 152 (12.0), 160 
(13.5), 168 (15.2), 176 (16.9)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Light Shift

VÁZÁNÍ EL 9.0 GW SHIFT
BLK/BLK

KÓD ACGLGL24

PROFIL Early Rise Rocker

TECHNOLOGIE WaveMotion Technology, Dual 
Woodcore, EST Sidewall

GEOMETRIE 127 78 104

DÉLKA RÁDIUS 144 (10.6), 152 (12.0), 160 
(13.5), 168 (15.2), 176 (16.9)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Light Shift

VÁZÁNÍ EL 9.0 GW SHIFT 
BLK/BLK

38 3938 39



ELEMENT 74 RS
LIGHT SHIFT

ELEMENT 74 BLACK
LIGHT SHIFT

ELEMENT 74 PETROL 
LIGHT SHIFT

ELEMENT 74 RS W
LIGHT SHIFT

ELEMENT 74 W WHITE
LIGHT SHIFT

ELEMENT 74 W BLACK 
LIGHT SHIFT

NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ

Intuitivní výkon
Seznamte se se snadno ovladatelnou 
mrštností a výkonem lyží Element 74 RS.

Brána ke skvělým chvílím
Rozvíjejte své schopnosti na lehkých lyžích 
Element 74 pro snadné oblouky.
 

Brána ke skvělým chvílím
Rozvíjejte své schopnosti na lehkých lyžích 
Element 74 pro snadné oblouky.

Nový potenciál
Seznamte se se snadno ovladatelnou 
mrštností a výkonem lyží Element 74 RS W.

Brána ke skvělým chvílím
Rozvíjejte své schopnosti na lehkých lyžích 
Element 74 W pro snadné oblouky.

Brána ke skvělým chvílím
Rozvíjejte své schopnosti na lehkých lyžích 
Element 74 W pro snadné oblouky.

PROFIL 
PARABOLIC 
ROCKER
Snadné oblouky, 
menší námaha
Tato jedinečná konstrukce Elan 
kombinuje velké boční vykrojení s 
mírně zvednutou špičkou a patkou, 
což umožňuje snadné zahájení 
oblouku s menším úsilím. Tato 
kombinace dovolí lyžaři rychlejší 
pokrok a tím vyšší vášeň pro 
lyžování.

TECHNOLOGIE 
GROOVE TIP
Okamžité zapojení 
špičky pro rychlé 
reakce lyží.

Technologie Groove tip vám 
pomůže začít každý oblouk s menší 
námahou a větším sebevědomím 
a vytváří tak větší příležitost pro 
rychlejší pokrok. Hluboké drážky 
na špičce lyží umožní optimální 
zapojení špičky, kdy je potřeba, 
abyste se cítili jistě od začátku do 
konce oblouku. 

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

nízká nízká nízká nízká nízká

vysoká vysoká vysoká vysoká vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

upravený upravený upravený upravený upravený

proměnlivý proměnlivý proměnlivý proměnlivý proměnlivý

prašan prašan prašan prašan prašan

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

pokročilý pokročilý pokročilý pokročilý pokročilý

expert expert expert expert expert

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

KÓD ABILED24

PROFIL Parabolic Rocker

TECHNOLOGIE
GrooveTip Technology, Full 
Power Cap, Dual Woodcore, 
Carbon

GEOMETRIE 122 74 103

DÉLKA RÁDIUS
140 (10.3), 146 (11.3), 152 
(12.4), 160 (13.9), 168 (15.4), 
176 (17.1)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Light Shift

VÁZÁNÍ EL 10.0 GW SHIFT
BLK/GRN

KÓD ABJLEB24

PROFIL Parabolic Rocker

TECHNOLOGIE GrooveTip Technology, Full 
Power Cap, Mono Woodcore

GEOMETRIE 122 74 103

DÉLKA RÁDIUS
140 (10.3), 146 (11.3), 152 
(12.4), 160 (13.9), 168 (15.4), 
176 (17.1)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Light Shift

VÁZÁNÍ EL 10.0 GW SHIFT
BLK/BLK

KÓD ABJLLA24

PROFIL Parabolic Rocker

TECHNOLOGIE GrooveTip Technology, Full 
Power Cap, Mono Woodcore

GEOMETRIE 122 74 103

DÉLKA RÁDIUS
140 (10.3), 146 (11.3), 152 
(12.4), 160 (13.9), 168 (15.4), 
176 (17.1)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Light Shift

VÁZÁNÍ EL 10.0 GW SHIFT
BLK/BLK

KÓD ACILEE24

PROFIL Parabolic Rocker

TECHNOLOGIE
GrooveTip Technology, Full 
Power Cap, Dual Woodcore, 
Carbon

GEOMETRIE 122 74 103

DÉLKA RÁDIUS
140 (10.3), 146 (11.3), 152 
(12.4), 160 (13.9), 168 (15.4), 
176 (17.1)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Light Shift

VÁZÁNÍ EL 9.0 GW SHIFT
BLK/BLK

KÓD ACKLEC24

PROFIL Parabolic Rocker

TECHNOLOGIE GrooveTip Technology, Full 
Power Cap, Mono Woodcore

GEOMETRIE 122 74 103

DÉLKA RÁDIUS
140 (10.3), 146 (11.3), 152 
(12.4), 160 (13.9), 168 (15.4), 
176 (17.1)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Light Shift

VÁZÁNÍ EL 9.0 GW SHIFT
BLK/BLK

KÓD ACKLLB24

PROFIL Parabolic Rocker

TECHNOLOGIE GrooveTip Technology, Full 
Power Cap, Mono Woodcore

GEOMETRIE 122 74 103

DÉLKA RÁDIUS
140 (10.3), 146 (11.3), 152 
(12.4), 160 (13.9), 168 (15.4), 
176 (17.1)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Light Shift

VÁZÁNÍ EL 9.0 GW SHIFT
BLK/BLK

40 4140 41



1

2

3

4

2

1

5

2

3

4

4

5

Již více než 75 let jsou tradiční lyžařské závody v našem sportu vrcholem 

soutěžení, opravdovým testem lyžařských schopností a tou nejlepší půdou pro 

testování nových produktů a inovací. Ale spolu s tím, jak se lyžování vyvíjelo v 

posledních deseti letech, se objevily i nové formy soutěží, které získaly na oblibě 

jako tradiční závody a inspirují novou generaci závodníků. Generaci, která vzdoruje 

běžným zvyklostem a hledá si nové cesty, jak se vyjádřit a závodit. To je skicross a 

TO je budoucnost závodních lyží Elan - čas přeřadit na jiný rychlostní stupeň!

Ace 

Převezměte sílu & kontrolu.

Technologie Ace Arrow spočívá ve využití strategicky 
tvarovaných titanalových strukturálních vrstev, jejichž 
vzájemné působení zajišťuje bleskově rychlou reakci s 
prvotřídní přesností a precizností. Horní vrstva titanalu ve 
tvaru šipky shromažďuje a současně přenáší tuto energii, 
což se projevuje okamžitým vynikajícím tlakem na hranu, 
zatímco spodní vrstva titanalu v obráceném tvaru umožní 
rychlost a lehkost při nájezdu do oblouku a stabilitu při 
výjezdu z něj bez přidané hmotnosti.

TECHNOLOGIE ACE ARROW
Posilovač energie, 100% 
ovladatelnost, rychlý & stabilní 
vjezd & výjezd z oblouku.

NA SJEZDOVKY

Profil Camber
Skvělé držení hran

Tvarovaná špička Ace Arrow
Rychlé a okamžité zahájení oblouku

Dřevěné jádro R2 Frame
Stálé, kontrolované a silné držení hran

Tvarovaná patka Ace Arrow
Hladká jízda a stabilita při výjezdu z
oblouku bez přidané hmotnosti

Fusion X System
Nová generace systému vázání

42 4342 43



ACE SCX
FUSION X/PLATE

ACE SLX
FUSION X/PLATE

ACE SL
FUSION X

ACE GSX
FUSION X

ACE PRO
POWER SHIFT

NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ

Podhodnocený výkon 
Vyrobeno s DNA modelu SLX v přímočarejší 
konstrukci pro snadnější zvládnutí oblouků. 
Díky systému Power Shift jsou ještě lehčí než 
jejich starší bratr, ale přesto vám poskytnou 
vzrušení na sjezdovce.

nízká nízká nízká nízká nízká

vysoká vysoká vysoká vysoká vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

upravený upravený upravený upravený upravený

proměnlivý proměnlivý proměnlivý proměnlivý proměnlivý

prašan prašan prašan prašan prašan

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

pokročilý pokročilý pokročilý pokročilý pokročilý

expert expert expert expert expert

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

KÓD AAJLBL24, AAJLBLC4 (Prot.)
AAJLBM24 (Plate)

PROFIL Camber

TECHNOLOGIE
Arrow Technology, RST Sidewall, 
R2 Frame Woodcore, Dual Ti, 
Power Rebound System

GEOMETRIE 113 67 100

DÉLKA RÁDIUS 156 (13.5), 162 (14.3), 168 (15.1), 
174 (15.9), 180 (16.7)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ EMX 12.0 GW FUSION X BLK/GRN, 
PROTECTOR 13.0 GW FX

KÓD AAKLBN24, AAKHRD2C (Prot.)
AAKLBS24 (Plate)

PROFIL Camber

TECHNOLOGIE

Arrow Technology, RST 
Sidewall, R2 Frame 
Woodcore, Dual Ti, Power 
Rebound System

GEOMETRIE 121 68 104

DÉLKA RÁDIUS 155 (11.0), 160 (12.0), 165 
(12.8), 170 (13.5)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ

EMX 12.0 GW FUSION X 
BLK/GRN, PROTECTOR 13.0 
GW FX

KÓD AALLBP24, AALLBPC4 
(Protector)

PROFIL Camber

TECHNOLOGIE

Arrow Technology, RST 
Sidewall, R2 Frame 
Woodcore, MonoTi, Power 
Rebound System

GEOMETRIE 121 68 104

DÉLKA RÁDIUS 155 (11.0), 160 (12.0), 165 
(12.8), 170 (13.5)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ
EMX 12.0 GW FUSION X 
BLK/GRN, PROTECTOR 11.0 
GW FX

KÓD AAJLBK24, AAJLBKC4 
(Protector)

PROFIL Camber

TECHNOLOGIE

Arrow Technology, RST 
Sidewall, R2 Frame 
Woodcore, Dual Ti, Power 
Rebound System

GEOMETRIE 110 69 94

DÉLKA RÁDIUS 170 (17.4), 175 (19.0), 180 
(21.1)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ
EMX 12.0 GW FUSION X 
BLK/GRN, PROTECTOR 13.0 
GW FX

KÓD AAMLGM24

PROFIL Early Rise Rocker

TECHNOLOGIE Dual Woodcore, Fiberglass , 
EST Sidewall

GEOMETRIE 123 72 106

DÉLKA RÁDIUS 144 (10.2), 152 (11.4), 160 
(12.8), 168 (14.0), 175 (15.4)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ EL 10.0 GW SHIFT BLK/BLK

Síla a živelnost
Kombinace síly a energie SLX Fusion 
vám umožní explozivně přejít z jednoho 
slalomového oblouku do druhého s 
dokonalou přesností.

Slalomář
Stejná DNA jako u SLX Fusion, ale 
ovladatelnější konstrukce. SL Fusion je 
závodní vůz, který nechává dostatek paliva v 
nádrži pro to, abyste si carving mohli užívat 
po celý den.

Rychlost & Síla
GSX Fusion je dokonalým nástrojem 
pro dlouhé oblouky, vysoké rychlosti a 
nezanechá po vás nic než dvě rýhy a stopy 
páry.

Multiobloukový hybrid
Tyto lyže mají DNA závodních 
lyží a umožní vám provést 
perfektně vykrojené krátké i 
dlouhé oblouky.

4444 4545



ACE SPEED
MAGIC SLX
POWER SHIFT

ACE SPEED
MAGIC PRO
POWER SHIFT

NOVÝ NOVÝ

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

KÓD AALLAA24, AALLAAC4
(Protector)

PROFIL Camber

TECHNOLOGIE
Arrow Technology, RST 
Sidewall, R2 Frame 
Woodcore, DualTi

GEOMETRIE 120 68 103

DÉLKA RÁDIUS

145 (10.5), 
150 (11.0)
155 (11.0)
160 (12.0)
165 (12.8)
170 (13.5)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ ELX 11.0 GW SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR 11.0 GW FX 

KÓD AAMLAC24

PROFIL Early Rise Rocker

TECHNOLOGIE EST Sidewall, Dual Woodcore, 
Fiberglass 

GEOMETRIE 123 72 106

DÉLKA RÁDIUS
144 (10.2),152 (11.4)
160 (12.8),168 (14.0),
175 (15.4)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ EL 9.0 GW SHIFT BLK/BLK

Vypadá jako dáma, lyžuje 
jako zvíře
Vyrobeny pro lyžařské odbornice, 
které mají závodní DNA v krvi. 
Lyže Speed Magic jsou nejlepším 
carvingovým nástrojem pro ženy, 
které je ovládnou, budou s nimi 
řezat svahy a budou chtít stále víc

Podhodnocený  
výkon
Vyrobeny s DNA lyží Speed Magic 
v ovladatelnější verzi a posíleny 
podložkou Power Shift, jsou ještě 
lehčí než jejich starší sestra, ale 
stále poskytují vzrušení z jízdy na 
sjezdovce.

46 4746 47



Řada Race představuje životní sílu společnosti Elan. Tyto lyže jsou určeny pro 

nejnáročnější lyžaře - zkušené lyžaře, kteří vědí, co od lyží chtějí. Lyže patřící do 

třídy Race jsou nekompromisní šípy. Ať už si vyberete lyže na skikros, slalom nebo 

obří slalom, vždy z nich dostanete nejvyšší možnou úroveň lyžařských dovedností. 

Závodní lyže Elan mají nyní zcela nový tvar těla a identitu. Šíp je synonymem 

rychlosti, síly a výkonu.

World Cup Ace 
Převezměte sílu & kontrolu.

SIMONE 
DEROMEDIS
– mistr světa 
ve skircrossu 
BAKURIANI 2023

RACE

48 4948 49



ACE SLX WORLD CUP ACE GSX TEAM ACE SLX TEAM ACE RCX
PLATE PLATE PLATE PLATE

ACE GSX WORLD CUP
PLATE

ACE GSX WORLD CUP X
PLATE

ACE GSX MASTER
PLATE

KÓD AABLBC24

TECHNOLOGIE
Arrow Technology, RST 
Sidewall, R2 Frame 
Woodcore, Dual Ti 

GEOMETRIE 110 69 94

DÉLKA RÁDIUS 170 (17.4),175 (19.0),
180 (21.1),182 (23.9)

SYSTÉM/
PODLOŽKA

RACEPLATE EVO 14, 
RACEPLATE WCR 14

VÁZÁNÍ ER 17.0 FREEFLEX ST

NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

KÓD AAELAR24

TECHNOLOGIE RST Sidewall, Response 
Frame Woodcore, Dual Ti

GEOMETRIE FIS approved

DÉLKA RÁDIUS 157 (≥11,5), 165 (≥12,6)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Flat / RACEPLATE WCR 14

VÁZÁNÍ ER 17.0 FREEFLEX ST 

KÓD AAHLBB24

TECHNOLOGIE RST Sidewall, Response 
Frame Woodcore, Fiberglass 

GEOMETRIE FIS approved

DÉLKA RÁDIUS 122 (≥8.5), 128 (≥9.8)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Flat, RACEPLATE WCR TEAM

VÁZÁNÍ EL 7.5.

KÓD AAFLAV24, AAFLAZ24

TECHNOLOGIE

RST Sidewall, Response 
Frame Woodcore, Fiberglass  
(only for lenghts 133 and 
139)* / Dual Ti**

GEOMETRIE FIS approved 

DÉLKA RÁDIUS
133 (≥10.5)*, 139 (≥10.5)*, 
145 (≥11.0)**, 151 (≥11.5)**, 
157 (≥11.5)**

SYSTÉM/
PODLOŽKA Flat, RACEPLATE WCR TEAM

VÁZÁNÍ ER 11.0 GW FREEFLEX
ER 14.0 GW FREEFLEX

KÓD AACLAT24, AACLAX24

TECHNOLOGIE
RST Sidewall, Response 
Frame Woodcore, Fiberglass 
* / Dual Ti**

GEOMETRIE FIS approved

DÉLKA RÁDIUS

134 (≥13.0)*, 142 (≥15.0)*, 
150 (≥15.0)*, 158 (≥17.0)**, 
166 (≥17.5)**, 171 (≥20.5)**, 
176 (≥23)**, 182 (≥25)**

SYSTÉM/
PODLOŽKA

Flat, RACEPLATE WCR TEAM
RACEPLATE WCR 14 (size 
182)

VÁZÁNÍ ER 14.0 GW FREEFLEX

KÓD AABLAP24

TECHNOLOGIE RST Sidewall, Response 
Frame Woodcore, Dual Ti

GEOMETRIE Ski cross approved

DÉLKA RÁDIUS  185 (≥25.1), 191 (≥27)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Flat, RACEPLATE WCR 14

VÁZÁNÍ  ER 18 FREEFLEX

KÓD AABLAM24

TECHNOLOGIE RST Sidewall, Response 
Frame Woodcore, Dual Ti

GEOMETRIE Conform to FIS 

DÉLKA RÁDIUS  188 (≥30), 193 (≥30) 

SYSTÉM/
PODLOŽKA Flat, RACEPLATE WCR 14

VÁZÁNÍ ER 18.0 X FREEFLEX ST RD

50 5150 51



1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Wingman
Ten nejlepší all-mountain 
společník.
Řada Wingman od Elanu kombinuje ty nejmodernější oceňované technologie s 

novým pohledem na all-mountain lyžování. Lyže Wingman jsou navrženy tak, aby 

byly lyžařům za všech podmínek a v každém terénu oporou a dodávaly jim energii. 

Jako nejbližší spojení s kolekcí Ripstick představují lyže Wingman další fázi vývoje 

moderního asymetrického designu lyží Elan, kde technologie Amphibio i Truline 

formují profil i konstrukci pravé a levé lyže k vykrojení dokonalého oblouku.

 
ALL MOUNTAIN 

Laminované dřevěné jádro
Pro energii a živost

Karbonové tyčinky
Pro nižší hmotnost & silný odraz

Technologie SST  
- šikmá boční hrana
Pro přímý přenos sil při nízké hmotnosti

Lehká špička
Pro větší univerzálnost & nadnášení

Profil Amphibio
Snadné oblouky & přilnavost hran

Amphibio Tech představuje komplexní
asymetrický design lyží, který se projevuje
na profilu a konstrukci pravé i levé lyže.

TECHNOLOGIE AMPHIBIO TRULINE
Silný a snadný výkon.

ROCKER ROCKER CAMBER

52 5352 53



WINGMAN 82 CTI
FUSION X/FLAT

WINGMAN 86 TI WINGMAN 86 CTI
FUSION X/FLATFUSION X/FLAT

WINGMAN 82 TI
POWER SHIFT/FLAT

WINGMAN 78 TI
POWER SHIFT

WINGMAN 78 C WINGMAN 76 C 
POWER SHIFT POWER SHIFT

Snadná rychlost
Jednoduše radost z jízdy, Wingman 76 C 
nabízí výkon, který potřebujete, v lehkém a 
snadno ovladatelném balení.

Alpské SUV do každého terénu
Wingman 86 CTi spojuje obratnost potřebnou 
na pokoření volného terénu se silnou 
dovedností carvingu, čímž se stává vaším 
dokonalým horským společníkem.

Plynulá obsluha
Dokonalá kombinace výkonu a 
jednoduchého ovládání - Wingman 86 
Ti vám nabízí plynulou jízdu za všech 
podmínek díky své robustní šířce a 
konstrukci.

Velitel na svahu 
Mrštné a rychlé lyže Wingman 82 CTi 
vykrajují oblouky na tvrdém sněhu jako 
nůž a zároveň dokáží vést neupraveným 
terénem s naprostou jistotou.

Důvěryhodný kopilot 
Jsou vyrobeny pro lyžaře, kteří chtějí 
posunout svůj výkon na vyšší úroveň. 
Lyže Wingman 78 Ti jsou velmi stabilní a 
disponují schopností posouvat hranice.

Energický carving 
Tak jako letadlo letící na autopilota vám 
i lyže Wingman 78 C poskytnou hladkou 
a zábavnou jízdu bez práce navíc a 
nadbytečné hmotnosti.

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

nízká nízká nízká nízká nízká nízká

vysoká vysoká vysoká vysoká vysoká vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

upravený upravený upravený upravený upravený upravený

proměnlivý proměnlivý proměnlivý proměnlivý proměnlivý proměnlivý

prašan prašan prašan prašan prašan prašan

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

pokročilý pokročilý pokročilý pokročilý pokročilý pokročilý

expert expert expert expert expert expert

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

KÓD ABVKJG23, ABVKJGC3 (Prot)
ABNKJN23 (flat)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Amphibio TruLine Technology, 
SST sidewall, Tubelite 
Woodcore, Carbon Rods

GEOMETRIE 129 82 112

DÉLKA RÁDIUS 160 (12.0), 166 (13.1), 172 
(14.3), 178 (15.5), 184 (16.7)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Fusion X / Flat

VÁZÁNÍ
EMX 12.0 GW FUSION X 
BLK/ORG , PROTECTOR 13.0 
GW FX

KÓD ABXKJR23, ABXKJRC3 (Prot) 
ABRKKJ23 (flat)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Amphibio TruLineTechnology, 
SST sidewall, Laminated 
Woodcore, Mono Ti

GEOMETRIE 129 82 112

DÉLKA RÁDIUS 160 (12.0), 166 (13.1), 172 
(14.3), 178 (15.5), 184 (16.7)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift / Flat

VÁZÁNÍ
ELX 11.0 GW SHIFT
BLK/ORG, PROTECTOR SHIFT 
11.0 GW

KÓD ABYKKP23, ABYKKPC3
(Prot)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Amphibio TruLine Technology, 
SST sidewall, PowerShell, 
Power Woodcore, Mono Ti

GEOMETRIE 125 78 104

DÉLKA RÁDIUS 152 (11.6), 160 (13.1), 168 
(14.6), 176 (16.2)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ ELS 11.0 GW SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT 11.0 GW

KÓD ABYKKS23,
ABYKKSC3 (Prot)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Amphibio TruLine Technology, 
SST sidewall, PowerShell, 
Power Woodcore, Carbon 

GEOMETRIE 125 78 104

DÉLKA RÁDIUS 152 (11.6), 160 (13.1), 168 
(14.6), 176 (16.2)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ
EL 10.0 GW SHIFT
BLK/GRN, PROTECTOR SHIFT 
10.0 GW

KÓD ABYKKV23

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Amphibio, Amphibio TruLine 
Technology, RST Sidewall, 
Laminated Woodcore, Carbon

GEOMETRIE 127 76 104

DÉLKA RÁDIUS 152 (11.5), 160 (13.9),
168 (14.4), 176 (16.0)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ
EL 10.0 GW SHIFT BLK/RED

KÓD ABWKHK23, ABWKHKC3 
(Prot), ABPKHN23 (flat)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Amphibio TruLine Technology, 
SST sidewall, Laminated 
Woodcore, Mono Ti

GEOMETRIE 130 86 115

DÉLKA RÁDIUS 160 (13.8), 166 (14.7), 172 
(15.6), 178 (16.5), 184 (17.4)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Fusion X / Flat

VÁZÁNÍ
EMX 11.0 GW FUSION X 
BLK/BLK, PROTECTOR 11.0 
GW FX

KÓD ABUKHF23, ABUKHFC3 (Prot)
ABMKHG23 (flat)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Amphibio TruLine Technology, 
SST sidewall, Tubelite 
Woodcore, Carbon Rods

GEOMETRIE 130 86 115

DÉLKA RÁDIUS 160 (13.8), 166 (14.7), 172 
(15.6), 178 (16.5), 184 (17.4)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Fusion X / Flat

VÁZÁNÍ
EMX 12.0 GW FUSION X 
BLK/GRN, PROTECTOR 13.0 
GW FX

Velitel na svahu 
Mrštné a rychlé lyže Wingman 82 CTi 
vykrajují oblouky na tvrdém sněhu jako 
nůž a zároveň dokáží vést neupraveným 
terénem s naprostou jistotou.

NOVÝ

54 5554 55



1

2

3

4

5

6

1

2

5

4

3

6

WILDCAT 86 C
BLACK EDITION
POWER SHIFT

WILDCAT 76 C
BLACK EDITION
POWER SHIFT

WINGMAN 86
BLACK EDITION
FUSION X

Technologie Amphibio Truline
Pro optimální tlak na hrany od špičky po patku

Dřevěné jádro Tubelite
Pro energii a živost

Karbonové tyčinky
Pro stabilitu a silný odraz.

Technologie Carbon Line
Stabilita ve vysoké rychlosti

Sintrovaná skluznice
Vynikající skluz

Profil Amphibio
Snadné oblouky & přilnavost hran

Black Edition
Nastavuje standardy.

Řada Elan Black Edition, kde se 

potkává prémiový styl, design a 

výkon.  

KÓD ABTKRA23, ABTKRAC3
(Prot)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Amphibio TruLine Technology, 
Carbon Line Technology, SST 
sidewall, Tubelite Woodcore, 
Carbon Rods

GEOMETRIE 130        86        115

DÉLKA RÁDIUS 160 (13.8), 166 (14.7), 172 
(15.6), 178 (16.5), 184 (17.4)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Fusion X

VÁZÁNÍ EMX 12.0 GW FUSION X BLK/
SIL, PROTECTOR 13.0 GW FX

Styl a síla  
MŇAU! Ukažte váš postoj s lyžemi Wildcat z řady 
Black Edition s dokonalou kombinací stylu a síly, 
které si zaručeně všimnete při spojování oblouků 
bez námahy za jakýchkoli podmínek.

Elegance a ladnost 
BLÝSKNI SE! Ukažte váš postoj s prudce elegantními 
lyžemi Wildcat z řady Black Edition. Dokonalá 
kombinace elegance a ladnosti, které si na horách 
zaručeně všimnete.

Dokonalý Wingman
Wingman 86 Black Edition zvyšuje výkon na ještě 
vyšší úroveň tím, že kombinuje obratnost pro zdolání 
terénu mimo sjezdovky s výkonnou schopností 
carvingu a naší nejplynulejší jízdou, která z něj dělá 
elitního společníka do hor.

KÓD ACRJHG22, ACRJHGC2 
(Prot)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Amphibio TruLine Technology, 
SST sidewall, Laminated 
Woodcore, Carbon 
Reinforcement

GEOMETRIE 127 86 113

DÉLKA RÁDIUS 152 (12.9), 158 (13.8), 164 
(14.7), 170 (15.6)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ ELX 11.0 GW SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT 11.0 GW

KÓD ACRJHK22, ACRJHKC2 
(Prot)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Amphibio TruLine Technology, 
(SST sidewall), Laminated 
Woodcore, Carbon 
Reinforcement

GEOMETRIE 127 76 104

DÉLKA RÁDIUS 144 (10.1), 150 (11.5), 158 
(13.9), 166 (14.4)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ
ELX 11.0 GW SHIFT
BLK/BLK, PROTECTOR
SHIFT 11.0 GW

nízká nízká nízká

vysoká vysoká vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

upravený upravený upravený

proměnlivý proměnlivý proměnlivý

prašan prašan prašan

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

pokročilý pokročilý pokročilý

expert expert expert

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

56 5756 57



1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Wildcat
Ten nejlepší společník pro vaše 
sebevědomí a dobrodružství v ja-
kýchkoli sněhových podmínkách.
Tato řada lyží navržená samými ženami vznikla proto, aby zvýšila energii a 

zoptimalizovala výkon žen-lyžařek za všech podmínek nebo na všech terénech. 

Modely Wildcat, které mají nejblíže ke kolekci Ripstick W, v sobě spojují oceňované 

technologie firmy Elan, včetně nejvyspělejší asymetrické konstrukce pro ženy s 

technologií Amphibio Truline W se zaměřením na all-mountain lyžování.

ALL MOUNTAIN 

Laminované dřevěné jádro
Pro energii a živost

Karbonové tyčinky
Pro nižší hmotnost & silný odraz

Technologie SST  
- šikmá boční hrana
Pro přímý přenos sil při nízké hmotnosti

Lehká špička
Pro větší univerzálnost & nadnášení

Profil Amphibio
Snadné oblouky & přilnavost hran

Amphibio Tech představuje komplexní
asymetrický design lyží, který se projevuje
na profilu a konstrukci pravé i levé lyže.

TECHNOLOGIE AMPHIBIO TRULINE W
Silný a snadný výkon.

58 5958 59



WILDCAT 82 CTI WILDCAT 82 TI
POWER SHIFT/FLAT

WILDCAT 78 C
LIGHT SHIFTPOWER SHIFT/FLAT

WILDCAT 86 TI
POWER SHIFT/FLAT

WILDCAT 76 C
LIGHT SHIFT

NOVÝ

NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ

Hbitý výkon
Hbitý a rychlý model Wildcat 82 CTi, 
který tvrdý povrch řeže jako nůž a na 
neupraveném se pohybuje s naprostou 
jistotou.

Schopný jezdec
Wildcat 82 Ti jsou ideální pro snadný all 
mountain carving, mají sílu posouvající vaše 
limity, aniž by vás omezovaly.

Lyžařské potěšení 
Lyže Wildcat 78 C umožňují jistou, plynulou 
a snadnou jízdu na jakémkoli povrchu bez 
přidané hmotnosti a práce. 

Hladká jako samet
Perfektní kombinace výkonu a 
přístupnosti – Wildcat 86 Ti nabízí 
hladkou jízdu za všech podmínek 
díky svému robustnímu tvaru a 
konstrukci Snadná zábava

Jednoduše radost z jízdy – Wildcat 76 C 
nabízí výkon, který potřebujete, v lehkém a 
snadno ovladatelném balení. 

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

nízká nízká nízká nízká

vysoká vysoká vysoká vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

upravený upravený upravený upravený

proměnlivý proměnlivý proměnlivý proměnlivý

prašan prašan prašan prašan

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

pokročilý pokročilý pokročilý pokročilý

expert expert expert expert

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

KÓD ACSLHA24, ACSLHAC4 (Prot), 
ACNLGW24 (Flat)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Amphibio TruLine Technology, 
SST sidewall, Tubelite 
Woodcore, Carbon Rods

GEOMETRIE 129 82 112

DÉLKA RÁDIUS

146 (10.5)
152 (11.0)
158 (12.0)
164 (13.1)
170 (14.3)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift/ Flat

VÁZÁNÍ
ELX 11.0 GW SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT
11.0 GW

KÓD ACTLGT24, ACTLGTC4 (Prot), 
ACPLGQ24 (Flat)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Amphibio TruLine Technology, 
SST sidewall, Laminated 
Woodcore, Mono Ti

GEOMETRIE 129 82 112

DÉLKA RÁDIUS

146 (10.5)
152 (11.0)
158 (12.0)
164 (13.1)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ ELX 9.0 GW SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT 10.0 GW

KÓD ACULEU24

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Amphibio TruLine Technology, 
RST Sidewall, Laminated 
Woodcore, Carbon

GEOMETRIE 127 76 104

DÉLKA RÁDIUS

144 (10.1)
150 (11.5)
158 (13.9)
166 (14.4)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Light Shift

VÁZÁNÍ ELW 9.0 GW SHIFT BLK/BLK

KÓD ACRLHH24, ACRLHHC4 (Prot), 
ACMLHD24 (Flat)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Amphibio TruLine Technology, 
SST sidewall, Laminated 
Woodcore, Mono Ti

GEOMETRIE 127        86        113

DÉLKA RÁDIUS

152 (12.9)
158 (13.8)
164 (14.7)
170 (15.6)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Power Shift/ Flat

VÁZÁNÍ
ELX 11.0 GW SHIFT BLK/
PURPLE, PROTECTOR SHIFT
11.0 GW

KÓD ACULDP24, 
ACULDPC4 (Prot.)

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Amphibio, Amphibio TruLine 
Technology, SST sidewall, 
PowerShell, Power Woodcore, 
Carbon

GEOMETRIE 125 78 104

DÉLKA RÁDIUS

144 (10.2)
150 (11.6)
158 (13.1)
166 (14.6)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Light Shift

VÁZÁNÍ EL 9.0 GW SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT 10.0 GW

60 6160 61



1

2

3

4

2

1

3

4

Playmaker 
Aby se hory staly vaším 
hřištěm.

Elan Playmaker naplno spojuje hravou osobnost freestylového twinu s 

osvědčenými schopnostmi na freeride zaměřené lyže. 100 % ručně vyrobený 

ve slovinských Alpách, Playmaker nabízí nejmodernější 3D konstrukci s 

karbonovými tyčinkami, které umožní lehkost, živost a sílu. Obousměrné 

rockerové profily špičky & patky vám umožní plutí a průjezd přes jakýkoliv terén, 

díky čemuž si uděláte z celých hor vaše hřiště.

FREERIDE TWIN  

Surf Rocker
Obousměrné plutí

360° Boční hrany
Pro energii, živost a nízkou hmotnost

Dřevěné jádro Tubelite
Pevné, lehké, dynamické

Karbonové tyčinky
Pro nižší hmotnost & silný odraz

Technologie Dual Float spojuje 3D lichoběžníkovou 
konstrukci, která je ve střední části pevná a silná, 
zatímco velmi tenký profil ve špičce a patce snižuje 
hmotnost a maximalizuje plutí, a to v obou směrech.

TECHNOLOGIE DUAL FLOAT
Ideální nadzvednutí špičky a patky 3D 
lichoběžníkového tvaru pro nízkou hmotnost.

62 6362 63



PLAYMAKER
101

PLAYMAKER
91

PLAYMAKER
111

NOVÝ

První volba
Vyrobeny pro skvělé nadnášení v 
hlubokém sněhu- Playmaker 111 pluje 
prašanem a zvládá i rozježděný povrch s 
hravostí a sílou. 

nízká

nízká

vysoká

vysokáR
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

upravený

proměnlivý

proměnlivý

prašan

prašanTE
R

ÉN

TE
R

ÉN

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

pokročilý

pokročilý

expert

expert

středně pokročilý

středně pokročilý

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

KÓD AEBLKU24

PROFIL Surf Rocker

TECHNOLOGIE
Dual Float Technology, 
Tubelite woodcore, Carbon 
rods, 360° sidewall

GEOMETRIE 132        101       122

DÉLKA RÁDIUS

164 (16.0) 
172 (17.0) 
180 (18.1) 
188 (19.5)

HMOTNOST 1685 +/- 50g (180)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA flat

VÁZÁNÍ ATTACK 14 MN W_O
BRAKE 110 

KÓD AECLKW24

PROFIL Surf Rocker

TECHNOLOGIE
Dual Float Technology, 
Tubelite woodcore, Carbon 
rods, 360° sidewall

GEOMETRIE 122        91       116

DÉLKA RÁDIUS
156(15.0), 164(16.0), 
172(17.0), 180(18.1), 
188(19.5)

HMOTNOST 1570 +/- 50g (180)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA flat

VÁZÁNÍ ATTACK 14 MN W_O
BRAKE 95

KÓD AEAKWS24

PROFIL Surf Rocker

TECHNOLOGIE
Dual Float Technology, 
Tubelite woodcore, Carbon 
rods, 360° sidewall

GEOMETRIE 142        111       132

DÉLKA RÁDIUS
172 (18.0) 
180 (19.0) 
188 (23.5)

HMOTNOST 1790 +/- 50 g (180)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA flat

VÁZÁNÍ
ATTACK 14 MN W_O
BRAKE 110

Nejcennější hráč
Playmaker 101 skvěle spojuje spolehlivý výkon 
freeridových lyží s hravou osobností freestylového 
twinu. Od polštářů a spinů až po skoky přes navátý 
sníh, šířka 101 poskytne univerzálnost, abyste 
mohli drtit svahy za všech podmínek i ve všech 
terénech.

Nováček roku
Jako švýcarský vojenský nůž freeridových twinů, 
Playmaker 91 je dostatečně úzký na to, aby si 
poradil s jízdou mezi stromy, dostatečně široký 
pro plutí na novém sněhu a dost hravý, abyste se 
mohli se svou partou vrhnout do terénního parku 
během slunečného odpoledne.

64 6564 65



PLAYMAKER
87

PLAYMAKER 81T

1

2

3

4

1

2

3

4

NOVÝ NOVÝ

Top nováček
Playmaker 87 je vyroben jak do parku, tak na 
manšestr a je mostem mezi mladými a dospělými, 
kteří hledají všestrannou a  živou jízdu.

Perspektiva růstu 
Pro budoucí mladé surfaře, kteří stále tráví 
většinu času běžným lyžováním a chtějí ovládnout 
i park - nehledejte nic jiného než Playmaker 81T.

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

KÓD AEDLBW24

PROFIL Surf Rocker

TECHNOLOGIE

Dual Float Technology, 
Laminated Woodcore, 
Fiberglass, RST Racing 
Sidewall Technology

GEOMETRIE 121        88       110

DÉLKA RÁDIUS

136 (12.0) 
146 (13.0) 
156 (14.0) 
166 (15.0)
176 (16.0)

HMOTNOST 1365 +/- 50 g (166)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA flat

VÁZÁNÍ ATTACK LYT 11 GW BRAKE 
95

KÓD AEELBX24, AEELBXA4(JrS), 

PROFIL Jib Rocker

TECHNOLOGIE Full Power Cap, Dual 
Woodcore, Fiberglass 

GEOMETRIE 115        83       110

DÉLKA RÁDIUS
155 (13.8),165 (16.1),
175 (18.4),125 (9.6),
135 (10.9),145 (12.3)

HMOTNOST 1220 +/- 50 g (135)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Light Shift

VÁZÁNÍ EL 10.0 GW SHIFT BLK/BLK

Technologie Dual Float
Rovnováha mezi  
plutím a stabilitou

Surf Rocker
Obousměrné plutí

Technologie Racing Sidewall (RST)
Vynikající ovladatelnost hran

Laminované dřevěné jádro
Pro energii a živost

PLAYMAKER 87

T
w

ee
ne

r

U
-F

le
x 

na
 s

. 9
5

66 6766 67



1

2

3

4

5

1

6

4

7

2

3

5

6

7

Ripstick
Jdeme na to. 

Technologie Carbon Deck spojuje silný odraz dřevěného jádra Tubelite s 

karbonovými tyčinkami a karbonovými pásy na hranách s vlákny jdoucími v 

jednom směru (UD). Tyto kombinované technologie zajišťují silný odraz, torzní 

tuhost a pevnou, stabilní platformu pro vynikající reakce a plynulou jízdu.

Technologie Carbon Deck spojuje silný odraz dřevěného 
jádra Tubelite s karbonovými tyčinkami a karbonovými 
pásy na hranách s vlákny jdoucími v jednom směru (UD). 
Tyto kombinované technologie zajišťují silný odraz, torzní 
tuhost a pevnou, stabilní platformu pro vynikající reakce 
a plynulou jízdu.

TECHNOLOGIE CARBON DECK
Stabilní a dynamická ve vysoké 
rychlosti.

FREERIDE

Lněné vlákno
Přirozená kontrola vibrací

Dřevěného jádra Tubelite 
Pevné, lehké, dynamické

Karbonové tyčinky
Pro stabilitu a silný odraz

UD Carbon
Vynikající reakce a intuitivní pocit

Sintrovaná skluznice
Skvělý skluz

SST - Slanted Sidewall Technology
Pro přímý přenos sil při nízké hmotnosti

Amphibio Technology
Silný a snadný výkon

68 6968 69



RIPSTICK 108

RIPSTICK 102 RIPSTICK 96 RIPSTICK 88

NOVÝ

NOVÝ NOVÝ NOVÝ

Dlouhé linie & hluboký sníh
Ať už lyžujete dlouhé linie ve 
středisku nebo v terénu, Ripstick 
108 se bude vznášet na čerstvém 
sněhu a zvládne spolehlivě i 
rozbředlý sníh a tvrdý povrch. Stále skvělé

Když váš den začíná čerstvým manšestrem 
a končí překvapivým dnem v prašanu s 
přáteli, Ripstick 96 jsou ty nejlepší lyže, 
které promění dobré dny ve skvělé.

Vždy důvěryhodné
Podmínky, s nimiž se setkáte při 
svém dalším lyžařském dobrodružství 
na horách, lze jen zřídka předvídat. 
Pro takové dny jsou Ripstick 88 lyže, 
kterým můžete důvěřovat.

Pro každý den
Ripstick 102 je nepostradatelným 
nástrojem do každého terénu a do všech 
podmínek, od jízdy mezi stromy nebo 
úzkými žlaby až po oblouky v otevřených 
kotlinách.

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý
nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

KÓD ADCKYE24

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Carbon Deck Technology,  
TubeLite Woodcore, Carbon 
Rods, UD Carbon, Flax Fibre

GEOMETRIE 133 96 114

DÉLKA RÁDIUS 161 (14.8), 168 (15.8), 175 
(16.8), 182 (17.8), 189 (18.8)

HMOTNOST 1640 g +/- 50 g (182)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK 14 MN Brake 95

KÓD ADBKYS24

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Carbon Deck Technology,  
TubeLite Woodcore, Carbon 
Rods, UD Carbon, Flax Fibre

GEOMETRIE 138 102 118

DÉLKA RÁDIUS 161 (15.8), 168 (16.8), 175 
(17.8), 182 (18.8), 189 (18.8)

HMOTNOST 1720 g +/- 50 g (182)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK 14 MN Brake 110

KÓD ADDKYP24

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Carbon Deck Technology,  
TubeLite Woodcore, Carbon 
Rods, UD Carbon, Flax Fibre

GEOMETRIE 130 90 108

DÉLKA RÁDIUS
154 (12.8), 161 (13.8), 168 
(14.8), 175 (15.8), 182 (16.8), 
189 (17.8), 

HMOTNOST 1600 g +/- 50 g (182)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK LYT 11 GW BRAKE 
95

KÓD ADAKYV24

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Carbon Deck Technology,  
TubeLite Woodcore, Carbon 
Rods, UD Carbon, Flax Fibre

GEOMETRIE 143 108 124

DÉLKA RÁDIUS
161 (16.8), 168 (17.8) 
175 (18.8),182 (19.8) 
189 (21.3)

HMOTNOST 1770 g +/- 50 g (182)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK 17 MN brake 110

70 7170 71



RIPSTICK 100 W RIPSTICK 94 W

RIPSTICK 106 W

RIPSTICK 88 W

NOVÝ

NOVÝ NOVÝ NOVÝ

Elegantní velikost
Lyže Ripstick 100W bez problémů manévrují 
mezi úzkými stromy a žlaby a elegantně 
projíždějí oblouky v otevřených kotlinách i 
na upravených svazích.

Důvěryhodný & opravdový
Pro dny, které začínají na čerstvě 
upraveném sněhu a končí překvapivým 
dnem v prašanu s přáteli, je Ripstick 94W 
důvěryhodným partnerem, aby proměnil 
dobré dny ve skutečně nezapomenutelné 
zážitky.

Působivé & schopné
Lyže Ripstick 106 W kloužou po 
čerstvém sněhu s lehkostí, dokáží 
se prosadit i na rozbředlém 
sněhu a bez námahy zvládají i 
tvrdý povrch.

Zažít dokonalost
Předvídat podmínky, které zažijete při svém 
dalším dobrodružství v horách, je málokdy 
snadné. V takových dnech vždy vyniká 
Ripstick 88W.

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

nízká nízká nízká

vysoká vysoká vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

upravený upravený upravený

proměnlivý proměnlivý proměnlivý

prašan prašan prašan

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

pokročilý pokročilý pokročilý

expert expert expert

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

KÓD ADFLCG24

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Carbon Deck Technology,  
TubeLite Woodcore, Carbon 
Rods, UD Carbon, Flax Fibre

GEOMETRIE 134 100 114

DÉLKA RÁDIUS 154 (14.8), 161 (15.8), 168 
(16.8), 175 (17.8)

HMOTNOST 1535 g +/- 50 g (168)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK LYT 11 GW BRAKE 
110 

KÓD ADFLCK24

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Carbon Deck Technology,  
TubeLite Woodcore, Carbon 
Rods, UD Carbon, Flax Fibre

GEOMETRIE 129 94 109

DÉLKA RÁDIUS 147 (12.8), 154 (13.8), 161 
(14.8), 168 (15.8), 175 (16.8)

HMOTNOST 1500 g +/- 50 g (168)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK LYT 11 GW BRAKE 
95

KÓD ADFLCD24

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Carbon Deck Technology,  
TubeLite Woodcore, Carbon 
Rods, UD Carbon, Flax Fibre

GEOMETRIE 139 106 119

DÉLKA RÁDIUS 154 (15.8), 161 (16.8), 168 
(17.8), 175 (18.8)

HMOTNOST 1585 g +/- 50 g (168)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK LYT 11 GW BRAKE 
110 

KÓD ADFLCN24

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Carbon Deck Technology,  
TubeLite Woodcore, Carbon 
Rods, UD Carbon, Flax Fibre

GEOMETRIE 125 88 104

DÉLKA RÁDIUS 147 (11.8), 154 (12.8), 161 
(13.8), 168 (14.8), 175 (15.8)

HMOTNOST 1410 g +/- 50 g (168)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK LYT 11 GW BRAKE 
95

72 7372 73



RIPSTICK 102 
BLACK EDITION

RIPSTICK 96
BLACK EDITION

RIPSTICK 94 W
BLACK EDITION

1

2

3

4

5

6

1

2

8

7

8

3

4

5

6

7

NOVÝ NOVÝ NOVÝ

Nový standard
Nové lyže Ripstick 102 Black Edition jsou vyrobené 
pro náročné lyžaře, snadno se stabilitou a plynulostí 
plují v čerstvém sněhu, prorážejí rozbředlý sníh bez 
námahy, což zaručí špičkový výkon v náročném terénu 
i v extrémních podmínkách. 

Původní měřítko 
Oceněný model Ripstick 96 Black Edition 
se vrací připravený na zdolávání tvrdého 
povrchu i rozbředlého sněhu se silou, 
hbitostí a plynulostí.

Silně elegantní 
Ripstick 94 W Black Edition jsou 
vyrobeny pro sametově hladkou 
jízdu s bezkonkurenčním výkonem a 
ovladatelností. Neuvěřitelně lehké lyže 
pro ženy, které chtějí zdolávat náročný 
terén se stylem a za všech podmínek. 

KÓD ADBLFH24

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Carbon Deck Technology, TubeLite 
Woodcore, Carbon Frame 
Reinforcement

GEOMETRIE 138 102 118

DÉLKA RÁDIUS 161 (15.8), 168 (16.8), 175 (17.8), 
182 (18.8), 189 (19.8)

HMOTNOST 1720 +/- 50 g (182)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK 14 MN Brake 110

KÓD ADCLFA24

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Carbon Deck Technology, TubeLite 
Woodcore, Carbon Frame 
Reinforcement

GEOMETRIE 133 96 114

DÉLKA RÁDIUS 161 (14.8), 168 (15.8), 175 (16.8), 
182 (17.8), 189 (18.8)

HMOTNOST 1640 +/- 50 g (182)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK 14 MN BRAKE 110

KÓD ADELFN24

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Carbon Deck Technology, TubeLite 
Woodcore, Carbon Frame 
Reinforcement

GEOMETRIE 129 94 109

DÉLKA RÁDIUS 147 (12.8), 154 (13.8), 161 (14.8), 
168 (15.8), 175 (16.8)

HMOTNOST 1500 +/- 50 g (168)

SYSTÉM/
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ ATTACK LYT 11 GW BRAKE 95 [A]

Prémiový styl a nadčasový design ve spojení 
s nejmodernější karbonovou konstrukcí, která 
povznáší výkon a všestrannost lyží Ripstick 
na novou úroveň a poskytuje nepřekonatelnou 
sílu a stabilitu. Ty nejlepší freeridové lyže 
dostaly ještě více svalové hmoty.

Ripstick
Black Edition
Nastavení standardu.

SST - Slanted Sidewall Technology
Pro přímý přenos sil při nízké hmotnosti

Sintrovaná skluznice
Skvělý skluz

UD Carbon
Vynikající reakce a intuitivní pocit

Dřevěné jádro Tubelite
Silné, lehké, dynamické

Vyztužení Quadrod
Pro lehkost, stabilitu & silný odraz

Lněné vlákno
Přirozená kontrola vibrací

C-Ply™ karbonové vyztužení 
Nová úroveň přilnavosti a stability

Amphibio Technology
Silný a snadný výkon

nízká nízká nízká

vysoká vysoká vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

upravený upravený upravený

proměnlivý proměnlivý proměnlivý

prašan prašan prašan

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

pokročilý pokročilý pokročilý

expert expert expert

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

7474 7575



1

2

3

4

1

1

2

4

3

Ripstick Tour
Lehké vybavení pro objevování 
volného terénu.
Elan Ripstick Tour vznikl pro skialpové lyžaře, aby jim umožnil skvělý lyžařský zážitek 

na freeridových lyžích a s velmi nízkou hmotností zefektivnil výstup. Tato řada lyží je 

od počátku vyvíjena s cílem posunout váš lyžařský výkon na maximum, aniž by se 

omezila funkčnost potřebná pro pohodlný výstup. Motorem, který nám dovolí spojit oba 

koncepty, je technologie Carbon Bridge - revoluční řešení s jednou tyčinkou karbonu 

umístěnou na povrchu lyže. Ta poskytuje stabilitu v rychlosti a absorbuje vibrace na 

špičce v různých typech sněhu, aniž by se zvýšila hmotnost.

SKI TOURING

Karbonové vyztužení
Pro nízkou hmotnost & silný odraz

Boční hrany 360°
Pro neustále přímý přenos sil při nízké 
hmotnosti

Dřevěné jádro Tubelite
Silné, lehké, dynamické

Profil Amphibio
Snadné oblouky & Přilnavost hran

Technologie Carbon Bridge je revolučním 

řešením, při kterém je jedna karbonová 

tyčinka umístěna na svrchní části lyže, 

poskytuje stabilitu, tlumení a absorpci vibrací 

přes špičku.

TECHNOLOGIE CARBON BRIDGE
Stabilita nové úrovně.

ROCKER ROCKER CAMBER

76 7776 77



RIPSTICK
TOUR
104

NOVÝ

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

Síň slávy
První model lyží hodný podpisu 
Glena Plakea se rodil dlouho 
a vznikl díky společným 
zkušenostem Glena a Elanu. 
Ripstick Tour 104 designoval a 
od základu testoval ambasador 
Elanu a průkopník freeskiingu 
Glen Plake. Lyže představují 
spojení lehké konstrukce nutné 
pro efektivní výstup s legendárním 
výkonem a stylem Glena.

KÓD ADGKWB24

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Carbon Bridge Technology, 
360° Sidewall, Tubelite 
Woodcore, Carbon 
Reinforcement, Fiberglass

GEOMETRIE 129 104 122

DÉLKA RÁDIUS 166 (19.0), 173 (21.5), 180 
(23.0), 187 (25.4)

HMOTNOST 1540 +/-50 g (180)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ Almonte 12 PT - 105 mm

78 7978 79



RIPSTICK
TOUR 94

RIPSTICK TOUR 88 RIPSTICK TOUR 94W RIPSTICK TOUR 88W RIPSTICK TOUR 80T

nízká nízká nízká nízká nízká

vysoká vysoká vysoká vysoká vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

upravený upravený upravený upravený upravený

proměnlivý proměnlivý proměnlivý proměnlivý proměnlivý

prašan prašan prašan prašan prašan

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

pokročilý pokročilý pokročilý pokročilý pokročilý

expert expert expert expert expert

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

KÓD ADLKHE23

PROFIL Early Rise Rocker 

TECHNOLOGIE
Full Power Cap, Twin-
Compound Woodcore, 
Fiberglass 

GEOMETRIE 112 80 97

DÉLKA RÁDIUS 120 (11.5), 130 (12.5), 140 
(13.0), 150 (14.0), 160 (15.0)

HMOTNOST 990 +/- 25 g (120)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ Almonte 10 PT - 90 mm

KÓD ADHKHS23

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Carbon Bridge Technology, 
360° Sidewall, Tubelite 
Woodcore, Carbon 
Reinforcement, Fiberglass

GEOMETRIE 129 94 109

DÉLKA RÁDIUS 157 (12.0), 164 (13.7), 171 
(15.6), 178 (17.4), 185 (19.4)

HMOTNOST 1490 +/- 50 g (178)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ Almonte 12 PT - 105 mm

KÓD ADKKHV23

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Carbon Bridge Technology, 
360° Sidewall, Tubelite 
Woodcore, Carbon 
Reinforcement, Fiberglass

GEOMETRIE 128 88 108

DÉLKA RÁDIUS
148 (13.7), 156 (14.8), 163 
(15.6), 170 (16.8), 177 (17.6), 
184 (18.8)

HMOTNOST 1330 +/- 50 g (177)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ Almonte 12 PT - 90 mm

KÓD ADKKJB23

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Carbon Bridge Technology, 
360° Sidewall, Tubelite
Woodcore, Carbon
Reinforcement, Fiberglass

GEOMETRIE 127 88 106

DÉLKA RÁDIUS 148 (13.7), 156 (14.8), 163 
(15.6), 170 (16.8), 177 (17.6)

HMOTNOST 1150 +/-50 g (163)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ Almonte 10 PT - 90 mm

KÓD ADHKHY23

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE

Carbon Bridge Technology, 
360° Sidewall, Tubelite
Woodcore, Carbon
Reinforcement, Fiberglass

GEOMETRIE 129 94 109

DÉLKA RÁDIUS 157 (12.0), 164 (13.7), 171 
(15.6), 178 (17.4)

HMOTNOST 1410 +/-50 g (171)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ Almonte 10 PT - 105 mm

Dobyvatel vrcholů
Elan Ripstick Tour 88 jsou lyže, na které 
svět skitouringu čekal. Lehké, nadnášející, 
pevné, silné a všestranné - to vše v 
jednom.

Duch svobody a freeridu 
Lyže Ripstick Tour 94 W je vyrobena pro 
dobrodružné ženy, které chtějí dosáhnout 
na všechny výhody lehké technologie na 
široké platformě určené pro větší hory a 
hlubší sníh.

Hledač dobrodružství
Elan Ripstick Tour 88 W jsou lyže, na které 
svět skitouringu čekal. Lehké, nadnášející, 
pevné, silné a všestranné - to vše v 
jednom.

Svoboda jízdy
Nová lyže Ripstick Tour 94 na širší 
platformě umožní lyžaři lepší plutí, 
lyžuje rychleji a ve volném terénu 
také snadněji zatáčí.

Mladý dobrodruh
Lyže Ripstick Tour 80T je vyvinuta speciálně pro 
juniory, lehká a snadno ovladatelná touringová 
lyže pro začínající skitouringová dobrodružství i 
pro již zkušené výkony. Skvěle se k ní hodí lehké 
touringové vázání pro děti J-Raider 5.

T
w

ee
ne

r

80 8180 81



2

2

1

3

1

2

3

4

5

4

5

Řada lyží LYNX byla vyrobena pro ty, kteří vědí, že záleží na každém gramu, když 

potřebujete být při výstupu rychlí. Tyto lyže jsou výjimečně lehké, ale pevné a stabilní. 

Od závodění až po dlouhé lyžařské túry v rychlém tempu - řada lyží LYNX nabízí 

technologii Elan AirLite, která používá důkladně vybraná a tvarovaná dřevěná jádra 

snižující hmotnost na minimum pro efektivitu výstupu, zatímco boční hrany EST-

Touring se postarají o snadný a sebevědomý sjezd. Nahoru nebo dolů - řada lyží LYNX 

nastavuje standardy u výkonných touringových lyží.

Lynx
Vyrobeny pro snadný výstup 
a rychlostní touring.

SPEED TOURING  

Laminované dřevěné jádro Airlite
Nejlehčí konstrukce dřevěného jádra

Karbonové vyztužení
Pro nízkou hmotnost a silný odraz

Titanalová výztužná podložka
Zajistí bezpečnou montáž vázání
na lyži

Boční hrana EST Touring
Lehká závodní boční hrana

Sintrovaná skluznice
Skvělý skluz

AirLite je jedinečnou lehkou technologií, která nabízí 
nejlepší poměr hmotnosti a výkonu ve světě závodních 
lyží. Technicky perfektní 3D tvarování v kombinaci s 
inovativní konstrukcí jádra poskytne sílu a stabilitu lyže 
při neuvěřitelně nízké hmotnosti.

TECHNOLOGIE AIRLITE
Velmi lehké a velmi silné.

82 8382 83



LYNX 
82

LYNX 
82 UL

LYNX 
82 W

LYNX 
65 UL

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

KÓD ADTKCW23

PROFIL Early Rise Rocker

TECHNOLOGIE

AirLite Technology, 
EST-Touring, Laminated 
Woodcore, Carbon 
Reinforcement, Titanal
Binding Reinforcement

GEOMETRIE 121        82        103

DÉLKA RÁDIUS 150 (13.0), 157 (14.5), 164 
(16.1), 171 (17.6), 178 (19.6)

HMOTNOST 1320 +/- 50 g (171)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA flat

VÁZÁNÍ Almonte 10 PT - 90 mm

KÓD ADSKCZ23

PROFIL Early Rise Rocker

TECHNOLOGIE

AirLite Technology, EST-
Touring, AirLite Laminated 
Woodcore, Carbon
Reinforcement, Titanal
Binding Reinforcement

GEOMETRIE 121         82        103

DÉLKA RÁDIUS
150 (13.0), 157 (14.5), 164 
(16.1), 171 (17.6)
178 (19.6)

HMOTNOST 1040 g +/- 50 g (171)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA flat

VÁZÁNÍ Almonte 10 PT - 90 mm

KÓD ADUKRP23

PROFIL Early Rise Rocker

TECHNOLOGIE

AirLite Technology,
EST-Touring, Laminated
Woodcore, Carbon
Reinforcement, Titanal
Binding Reinforcement

GEOMETRIE 121         82        103

DÉLKA RÁDIUS 150 (13.0), 157 (14.5), 164 
(16.1), 171 (17.6), 178 (19.6)

HMOTNOST 1320 +/- 50 g (171)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA flat

VÁZÁNÍ Almonte 10 PT - 90 mm

KÓD ADPJZH22

PROFIL Early Rise Rocker

TECHNOLOGIE

AirLite Technology, EST-
Touring, AirLite Laminated 
Woodcore, Carbon
Reinforcement, Titanal
Binding Reinforcement

GEOMETRIE 94 65 80

DÉLKA RÁDIUS 150 (22.0)
160 (23.0)

HMOTNOST 690 +/- 25 g (160)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Flat

VÁZÁNÍ

Efektivní výstup a výkon při sjezdu
Lynx 82 je touringová lyže učená pro skialpinisty 
orientované na fitness. Nabízí to nejlepší spojení 
nízké hmotnosti, spolehlivosti při sjezdu a 
odolnosti. Lehké materiály a technologie AirLite 
v kombinaci s touringovými bočními hranami 
EST jsou perfektním spojením pro efektivnost a 
spolehlivost. Užijte si výstup.

Ultra lehký Speed Touring
S hmotností pouze 1020 g (171 cm) 
jsou lyže Lynx 82 UL skvělou vobou pro 
skialpinisty orientované na výkon, kteří 
potřebují ultralehké lyže, které vynikají 
ve všech sněhových podmínkách. 
Superlehké materiály a technologie AirLite 
vytváří spolu s bočními touringovými 
hranami EST skvělé spojení efektivnosti a 
spolehlivosti. Užijte si výstup.

Velmi lehké speedtouringové lyže
Lynx 82 W je touringová lyže učená pro skialpinistky 
orientované na fitness. Nabízí to nejlepší spojení 
nízké hmotnosti, spolehlivosti při sjezdu a odolnosti. 
Lehké materiály a technologie AirLite v kombinaci s 
touringovými bočními hranami EST jsou perfektním 
spojením pro efektivnost a spolehlivost. Vyrobeny 
speciálně pro ženy.

Velmi lehké a velmi rychlé
S hmotností pouze 690 g nastavuje řada 
Lynx nový milník u touringových lyží. Velmi 
lehké materiály a technologie AirLite spolu s 
touringovými bočními hranami EST jsou perfektní 
kombinací pro efektivní a spolehlivé vybavení. 
Užijte si výstup.

nízká nízká nízká

vysoká vysoká vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

upravený upravený upravený

proměnlivý proměnlivý proměnlivý

prašan prašan prašan

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

pokročilý pokročilý pokročilý

expert expert expert

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

84 8584 85



IBEX TACTIX

KÓD ADXKCQ23

PROFIL Mountain Rocker

TECHNOLOGIE

Bridge Technology, TubeLite 
Woodcore, Folding ski 
Technology, Fiberglass , 
Carbon Rods

GEOMETRIE 120 84 105

DÉLKA RÁDIUS 163 (18.0), 170 (19.0)

HMOTNOST 2420 g +/- 50 g/ski
(s vázáním)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Tactix plate

VÁZÁNÍ TACTIX 12 - 86 mm

Tradiční lyžařské vybavení představuje mnohá omezení pro snadnou přepravu během 

dobrodružství v horách na sněhu, skalách a v dalším smíšeném terénu. Aby byla 

přeprava lyží snazší, vytvořil Elan skládací lyži se špičkovým lyžařským výkonem 

a žádným omezením při pohybu. Snadno, rychle a bezpečně se připevní k batohu. 

Lyže uvedou v úžas alpinisty i další outdoorové nadšence, jejichž cílem je technické 

lezení následované sjezdem. Lyže je také certifikována pro posádku vrtulníku, která 

potřebuje nasazení s veškerou výstrojí.

Ibex Tactix
Revoluce v lyžařském zážitku.

SKI TOURINGSKI TOURING

Jednoduchá na nošení,  
snadná na lyžování
Tradiční lyžařské vybavení představuje 
mnohá omezení pro snadnou přepravu 
během dobrodružství v horách na sněhu, 
skalách a v dalším smíšeném terénu. 
Aby byla přeprava lyží snazší, vytvořil 
Elan skládací lyži se špičkovým lyžařským 
výkonem a žádným omezením při pohybu. 
Snadno, rychle a bezpečně se připevní 
k batohu. Lyže uvedou v úžas alpinisty i 
další outdoorové nadšence, jejichž cílem je 
technické lezení následované sjezdem. Lyže 
je také certifikována pro posádku vrtulníku, 
která potřebuje nasazení s veškerou výstrojí.

nízká

vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

upravený

proměnlivý

prašan

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 L
Y

ŽA
Ř

E

pokročilý

expert

středně pokročilý

86 8786 87



ALMONTE CRAMPONS

AMBITION 12 MN  
W/O BRAKE

ALMONTE 10 PT DEMO

ALMONTE 12 PT

ALMONTE 10 PT

Řada Almonte je ztělesněním touringového vázání, které snadno zdolá jakýkoli 

terén. Díky pokročilému, lehkému výkonu a výjimečným schopnostem při 

výstupu i jízdě z kopce je toto vázání nejlepší volbou pro vášnivé skialpinisty.

SNADNÁ MANIPULACE
 
Snadné přepnutí o 90° z lyžování na chůzi 
a opačně. Automatické uzamčení brzdy 
(brzda je při lyžování vždy aktivní ). Zamykací 
mechanismus je izolovaný a brání tvorbě 
námrazy.

OPTIMALIZOVANÝ 3STUPŇOVÝ 
STOUPACÍ SYSTÉM 

Ovladatelné hůlkou – snadno se zachytí 
košíčkem nebo rukojetí. Tři pozice chůze: 
Rovná 0° – Střední 6.5° – Vysoká 12°.

Špička & patka:  
100% bio plast & recyklovaná 
karbonová vlákna

Brzda & vnitřní části: 
100% bio plast vyrobený z 
organického odpadu nebo z 
ricinových bobů

Představujeme zcela novou řadu Almonte: 
Nejlepší touringové vázání pro 
každé dobrodružství

Lehká konstrukce, mimořádný výkon.

Almonte 10 PT je špičkové touringové 
vázání, univerzální design s optimální 
rovnováhou mezi lehkou konstrukcí 
a vynikajícím výkonem. Ideální volba 
pro skialpinisty, kteří hledají maximální 
efektivitu a všestrannost ve volném 
terénu.

Využijte plný potenciál vašich túr.

Almonte 12 PT je vysoce výkonné 
touringové vázání, které posune 
vaše backcountry dobrodružství na 
vyšší úroveň. Robustní konstrukce a 
výjimečná funkčnost, toto vázání si 
vyberou skialpinisté, kteří nedělají žádné 
kompromisy.

Univerzální, spolehlivý a nastavitelný touringový společník.

Nové vázání Almonte 10 PT Demo je 
nejuniverzálnější, nejlépe nastavitelné 
a nejspolehlivější. Nabízí velký rozsah 
nastavení 100 mm s praktickým 
označením pro rychlé a snadné 
nastavení. S rozsahem nastavení 50 
mm u patky i špičky, nastavením špičky 
bez použití nářadí a nastavením patky 
šroubovákem si můžete zajistit přesné 
nastavení pro různé délky podrážek.

Bezkonkurenční přilnavost a univerzálnost.

Zlepšete své touringové zážitky s 
mačkami řady Almonte. Tyto mačky 
jsou navrženy pro výjimečnou 
trakci v náročném terénu a nabízejí 
jedinečnou přilnavost, snadnou montáž 
a kompatibilitu se systémem vázání 
Almonte.

TOURINGOVÁ  
VÁZÁNÍ

KÓD_ DD001324000

HMOTNOST_ 325 g

DIN_ 4 - 10

POSUV PATY _ 25 mm (±12.5MM)

MOŽNÉ BRZDY [MM]_ 90/105/120

MÓDY CHŮZE_ 0°/ 6.5°/ 12°

MATERIÁLY_ PA11 + 30% carbon fiber, POM, PA 5.10 

ELASTICKÁ PRUŽNOST PATY_ 6 mm

NOVÝ

KÓD_ DD001024000

HMOTNOST_ 325 g

DIN_ 5 - 12

POSUV PATY _ 25 mm (±12.5MM)

MOŽNÉ BRZDY [MM]_ 90/105/120

MÓDY CHŮZE_ 0°/ 6.5°/ 12°

MATERIÁLY_ Alu 7075, Stainless Steel, POM

ELASTICKÁ PRUŽNOST PATY_ 12 mm (E.R.S.)

NOVÝ

KÓD_ DD001624000

HMOTNOST_ 420 g

DIN_ 4 - 10

POSUV PATY _100 mm (260-360mm)

MOŽNÉ BRZDY [MM]_ 90/105/120

MÓDY CHŮZE [MM]_ 0°/ 6.5°/ 12°

MATERIÁLY_ PA11 + 30% carbon fiber, POM, PA 5.10 

ELASTICKÁ PRUŽNOST PATY_ 6 mm

NOVÝ

KÓD_ DF16316

VELIKOST_ 90, 105, 120 mm

KOMPATIBILNÍ_ univerzální

NOVÝ

KÓD_ DD003620000

BARVA_ Černá/zelená

Z-DIN_ 4 - 12

TYP ŠPIČKY_ AT

AFD_ AFS

TYP PATKY_ AT

BRZDA_ W/O BRAKE

HMOTNOST_ 1980 g

KÓD BRZDY_ C

NORMA BOTY_ A / G / W / T

VELIKOSTI BOTY_ 260-350 mm

Prvotřídní touringové vázání

Ambition 12 MN je touringové vázání 
světové třídy s inovativní technologií 
pro výstup, přirozeným průhybem lyže 
a ověřeným sjezdovým výkonem. Toto 
touringové vázání dovolí lyži se přirozeně 
prohnout, poskytuje stálé vypínací 
hodnoty a veškerý bezpečnostní a 
sjezdový výkon, který člověk očekává od 
špičkového vázání. Pro podrážky bot od 
260 mm do 350 mm. 

88 8988 89



R
IP

S
T

IC
K

 
T

O
U

R
L

Y
N

X

R
IP

S
T

IC
K

 
T

O
U

R
 

T
W

E
E

N
E

R
L

Y
N

X
 R

A
C

E
R

IP
S

T
IC

K
R

IP
S

T
IC

K
R

IP
S

T
IC

K
 

T
O

U
R

L
Y

N
X

R
IP

S
T

IC
K

 
T

O
U

R
 

T
W

E
E

N
E

R
L

Y
N

X
 R

A
C

E

Lyžování a výstup do hor za pomoci lidské síly a stoupacích pásů přináší 

nenahraditelnou dobu strávenou s přáteli a rodinou, což je skvělé zvláště tehdy, když 

se ještě navíc můžete bezpodmínečně spolehnout na maximální funkčnost a výkon 

vašeho vybavení. Díky technologiím Pomoca® Skin vynikají naše skiny svým výkonem 

a mimořádně snadným použitím.

Elan stoupací pásy
Osvědčené, rychlé a 
bezpečné

TOURINGOVÉ 
SKINY

MODEL_ RIPSTICK TOUR 88W/88 CLIMB
KÓD_  DTS32423
DÉLKY_ 148, 156, 163, 170, 177, 184

MODEL_ RIPSTICK TOUR 104 CLIMB
KÓD_ DTS32823
DÉLKY_ 166, 173, 180, 187

MODEL_ RIPSTICK TOUR 94W/94 CLIMB
KÓD_ DTS32623
DÉLKY_ 157, 164, 171, 178, 185

MODEL_ LYNX 82 CLIMB
KÓD_ DTS33423
DÉLKY_ 150, 157, 164, 171, 178

MODEL_ RIPSTICK TOUR 
80T CLIMB
KÓD_ DTS33623
DÉLKY_ 120, 130, 140, 
150, 160

MODEL_ RIPSTICK 100W/102 FREE
KÓD_ DTS31524
DÉLKY_ 154/161, 168/175, 182/189

MODEL_ RIPSTICK 88W/88 FREE
KÓD_ DTS31124
DÉLKY_ 147/154, 161/168, 175/182, 
189

MODEL_ RIPSTICK 106W/108 FREE
KÓD_ DTS31724
DÉLKY_154/161, 168/175, 182/189 

MODEL_ RIPSTICK 94W/96 FREE
KÓD_ DTS31324
DÉLKY_ 147/154, 161/168, 175/182, 
189

TYP_ předtvarovaný
FIXACE NA ŠPIČCE_ spona
FIXACE NA PATCE_ pásek

Tyto skiny, vyvinuté zvláště pro freeridery, nedělají kompromisy: ultralehké, s 
vynikající přilnavostí a velmi dobrým skluzem.  A když už jste nahoře, pásy Free 
Pro 2.0 jsou tak sbalitelné, že je můžete téměř strčit do kapsy!

Free Pro 2.0 
Ultralehké & sbalitelné

TYP_ předtvarovaný
FIXACE NA ŠPIČCE_ kovový 
háček Ripstick Tour
FIXACE NA PATCE_ pásek

Climb 2.0 je klasický a ověřený mix skin POMOCA vyvinutý pro každého lyžaře. 
Lehký a s přesným designem vždy pomůže dosáhnout vašich cílů.

Climb 2.0 
Nejlepší hodnota

TYP_ předtvarovaný
FIXACE NA ŠPIČCE_ 
Race tip
FIXACE NA PATCE_ pásek

TYP_ předtvarovaný
FIXACE NA ŠPIČCE_ spona
FIXACE NA PATCE_ pásek

TYP_ Race skin
FIXACE NA ŠPIČCE_ 
Race tip
FIXACE NA PATCE_ /

Skiny Race Pro 2.0 jsou volbou skialpinistů ze Světového poháru. S dosud 
nejlepším skluzem a díky jemnosti a úpravě  GLIDE PRO je nutností závody 
vyhrát.

RACE PRO 2.0  
Volba mistrů světa 

MODEL_ LYNX 65 RACE
KÓD_ DTS33023
DÉLKY_ 150, 160

TYP_ upravitelný na míru 
FIXACE NA ŠPIČCE_ spona
FIXACE NA PATCE_ pásek

Stoupací pásy 
upravitelné na 
míru

MODEL_ univerzální 
KÓD_ DTS34524
DÉLKY_ S, M, L, XL

Technologie značky 
POMOCA se zakládá na 
hlubokém porozumění sněhu, 
vylepšeném výzkumem a 
vývojem. Textilní inženýři a 
chemici spolupracují ruku 
v ruce s horskými vůdci a 
sportovci. Společně  upravují 
kontaktní plochy materiálů 
a tím posouvají efektivnost 
stoupacích pásů na 
nepředstavitelnou úroveň.

První úprava skinů, která 
neobsahuje perfluorcarbony. 
EVER DRY 3.0 je používán k 
úpravě všech skinů ELAN, takže 
celá kolekce ELAN je bez PFC!

Skiny s úpravou GLIDE nabízejí 
efektivní proces zabraňující 
námraze po celou životnost 
skinů. Skiny s GLIDE PRO 
umožňují výjimečný skluz navíc, 
který je podstatný pro závodníky 
nejvyšší úrovně.

Kombinace materiálů a tkacích 
technik pro spojení skluzu a 
odolnosti s přilnavou silou.

100% voděodolná membrána, 
která absolutně zabrání průniku 
vlhkosti a zaručí velmi dobrou 
lepivost na suchou skluznici. 
SSL sníží hmotnost páru skinů 
o 60-75 g při zachování 100 % 
voděodolnosti.

Membrána spojující optimální 
lehkost s odolností SSL (Safer 
Skin Light). SSUL nejen snižuje 
hmotnost, ale také velikost skinů 
při stejném výkonu. 

90 9190 91



Elanu se povedlo zvýšit úroveň zábavy o 250 %! Díky exkluzivní technologii U-Flex 

jsou dětské lyže Elan o 25 % pružnější, než je běžný standard, takže malí lyžaři 

mohou vykrajovat oblouky stejně dobře jako jejich rodiče. Elan nabízí sadu lyží a bot 

vybavených technologií U-Flex a umožní mladým lyžařům ten nejlepší možný výkon.

Děti
Lyžování bude stejně jednoduché 
jako chůze.

Technologie U-Flex spočívá v unikátní konstrukci a 
profilu, díky němuž jsou juniorské lyže o 25 % pružnější. 
V kombinaci s lehkým jádrem Synflex, konstrukcí Full 
Power Cap a profilem Early Rise Rocker umožňuje U-Flex 
dětem, naučit se jezdit na hranách hned od prvního dne 
na lyžích. Tato unikátní patentovaná technologie zaručuje 
snadné učení a přináší větší radost z lyžování.

TECHNOLOGIE U-FLEX
O 25% měkkčí, o 100% víc zábavy, 
lyžování je stejně snadné jako 
chůze. 

ŘEŠENÍ 
Technologie U-Flex

PROBLÉM 
Malá pružnost

ZÁKLADNÍ MYŠLENKA

DĚTI 
NA SJEZDOVKU

PRUŽNÁ LYŽAŘSKÁ 
BOTA

PRUŽNÁ 
LYŽE

O 25% VĚTŠÍ 
PRUŽNOST

PODLOŽKA 
JRS

92 9392 93



STARR
JR SHIFT

SKY
JR SHIFT

MAXX BLUE
JR SHIFT

MAXX RED PLAYMAKER U-FLEX
JR SHIFT JR SHIFT

JETT
JR SHIFT

NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ

KÓD AFDLDW24

PROFIL EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE U-Flex Technology, Full Power 
Cap, Synflex, Fiberglass 

GEOMETRIE 101 69 90

DÉLKA RÁDIUS

70 (2.5), 80 (3.5), 90 (4.8), 
100 (6.2), 110 (7.0), 120 
(8.6), 130 (9.4), 140 (11.2), 
150 (13.1)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Junior Shift

VÁZÁNÍ EL 4.5_7.5 GW CA JRS WHT

KÓD AFFKKE23

PROFIL EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE U-Flex Technology, Full Power 
Cap, Synflex, Fiberglass 

GEOMETRIE 101 69 90

DÉLKA RÁDIUS

70 (2.5), 80 (3.5), 90 (4.8), 
100 (6.2), 110 (7.0), 120 
(8.6), 130 (9.4), 140 (11.2), 
150 (13.1)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Junior Shift

VÁZÁNÍ EL 4.5_7.5 GW CA JRS WHT

KÓD AFDKKC23

PROFIL EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE U-Flex Technology, Full Power 
Cap, Synflex, Fiberglass 

GEOMETRIE 101 69 90

DÉLKA RÁDIUS

70 (2.5), 80 (3.5), 90 (4.8), 
100 (6.2), 110 (7.0), 120 
(8.6), 130 (9.4), 140 (11.2), 
150 (13.1)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Junior Shift

VÁZÁNÍ EL 4.5_7.5 GW CA JRS BLK

KÓD AFDLDX24

PROFIL EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE U-Flex Technology, Full Power 
Cap, Synflex, Fiberglass 

GEOMETRIE 101 69 90

DÉLKA RÁDIUS

70 (2.5), 80 (3.5), 90 (4.8), 
100 (6.2), 110 (7.0), 120 
(8.6), 130 (9.4), 140 (11.2), 
150 (13.1)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Junior Shift

VÁZÁNÍ EL 4.5_7.5 GW CA JRS BLK

KÓD AEGLBY24

PROFIL EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE U-Flex Technology, Full Power 
Cap, Synflex, Fiberglass 

GEOMETRIE 105 72 97

DÉLKA RÁDIUS
95 (5.4), 
105 (7.0),
115 (8.8)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Junior Shift

VÁZÁNÍ EL 4.5 GW CA JRS BLK B80

KÓD AFDLDV24

PROFIL EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE U-Flex Technology, Full Power 
Cap, Synflex, Fiberglass 

GEOMETRIE 101 69 90

DÉLKA RÁDIUS

70 (2.5), 80 (3.5), 90 (4.8), 
100 (6.2), 110 (7.0), 120 
(8.6), 130 (9.4), 140 (11.2), 
150 (13.1)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Junior Shift

VÁZÁNÍ EL 4.5_7.5 GW CA JRS BLK

O 25 % pružnější,
o 100 % zábavnější

Dětské lyže All-Mountain Kids jsou 
nejinovativnější juniorské lyže na trhu 
díky patentované technologii Elan 
U-Flex, která umožní mladým lyžařům 
plné prohnutí lyže pod nohama tak, aby 
si užili pocit z carvingu hned od prvních 
oblouků.

nízká nízká nízká nízká nízká nízká

vysoká vysoká vysoká vysoká vysoká vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

upravený upravený upravený upravený upravený upravený

proměnlivý proměnlivý proměnlivý proměnlivý proměnlivý proměnlivý

prašan prašan prašan prašan prašan prašan

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

pokročilý pokročilý pokročilý pokročilý pokročilý pokročilý

expert expert expert expert expert expert

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

9494



1

2

4

3

1

2

3

4

EZYY 2 EZYY 1 EZYY XS

BLOOM 2 BLOOM 1 BLOOM XS

Inovativní technologie Elan U-Flex použitá u lyží je nyní i u lyžařských bot. Nabízíme kompletní balíček 

lyží a bot, který usnadní lyžování a přinese více zábavy. Lyžáky se ohýbají podle anatomie nohy, což dále 

umožňuje přirozený průhyb lyží pro snadné učení.
NOVÝ NOVÝ NOVÝ

NOVÝNOVÝNOVÝ

NOHY JSOU  
STÁLE V TEPLE

Díky ohebnosti lyžařské boty 
mohou děti snadněji hýbat 
prsty, což společně s kvalitními 
materiály vnitřní botičky umožňuje 
udržet dětské nohy v teple a 
pohodlí.

VLOŽKA PRO 
UPRAVENÍ VELIKOSTI 
BOTY 

Díky speciální vložce mohou 
jedny boty pokrýt 3 velikosti 
nohy. Součástí každé boty je 
oboustranná plastová vložka, 
která upravuje vnitřní objem boty 
podle toho, kterou stranou se do 
boty vloží.

PODRÁŽKA

Při pohybu boty se ohýbá 
i podrážka, takže bota 
má skvělou pružnost.

POZICE 1

POZICE 2

OPTIMÁLNÍ 
PRUŽNOST 
LYŽAŘSKÉ BOTY

Lyžařská bota Elan U-Flex 
kopíruje přirozený pohyb nohy a 
umožňuje dětem lépe hýbat prsty 
uvnitř boty. Díky ohebnosti přední 
části podrážky se bota optimálně 
přizpůsobuje pružnosti lyže.

KÓD RBJA4924  

TECHNOLOGIE U-Flex, Volume Control Plate

KONSTRUKCE Konstrukce Cabrio
SKELET Polypropylen

VNITŘNÍ BOTA
Termoizolace,
Junior Comfort,
Kopyto junior 

VELIKOST  200, 205, 210, 215, 220, 225

PŘEZKY 2 nylonové přezky

BARVA Petrolejová zelená

KÓD RBJA4824

TECHNOLOGIE U-Flex, Volume Control Plate

KONSTRUKCE Konstrukce Cabrio
SKELET Polypropylen

VNITŘNÍ BOTA
Termoizolace,
Junior Comfort,
Kopyto junior

VELIKOST 170, 175, 180, 185, 190, 195

PŘEZKY 1 nylonová přezka

BARVA Petrolejová zelená

KÓD RBJA2624

TECHNOLOGIE LightWeight

KONSTRUKCE Konstrukce Cabrio
SKELET Polypropylen

VNITŘNÍ BOTA
Termoizolace,
Junior Comfort,
Kopyto junior

VELIKOST 150, 155, 160,  165

PŘEZKY 1 nylonová přezka

BARVA Petrolejová zelená

KÓD RBJB5124  

TECHNOLOGIE U-Flex, Volume Control Plate

KONSTRUKCE Konstrukce Cabrio
SKELET Polypropylen

VNITŘNÍ BOTA
Termoizolace,
Junior Comfort,
Kopyto junior

VELIKOST 200, 205, 210, 215, 220, 225

PŘEZKY 1 nylonová přezka

BARVA Bílá

KÓD RBJB5024

TECHNOLOGIE U-Flex, Volume Control Plate

KONSTRUKCE Konstrukce Cabrio
SKELET Polypropylen

VNITŘNÍ BOTA
Termoizolace,
Junior Comfort,
Kopyto junior

VELIKOST 170, 175, 180, 185, 190, 195

PŘEZKY 1 nylonová přezka

BARVA Bílá

KÓD RBJB2724

TECHNOLOGIE LightWeight

KONSTRUKCE Konstrukce Cabrio
SKELET Polypropylen

VNITŘNÍ BOTA
Termoizolace,
Junior Comfort,
Kopyto junior

VELIKOST 150, 155, 160,  165

PŘEZKY 1 nylonová přezka

BARVA Bílá

Lyžařská bota U-Flex

96 9796 97



RC WINGMAN 
JR SHIFT

RC ACE
JR SHIFT

RC MAGIC
JR SHIFT

1

2

2

1

Dřevěné jádro s kanálky
Reakce a optimální pružnost. 

EST- prodloužená konstrukce bočnic
Juniorské bočnice

Profil camber
Vynikající přilnavost hran. 

Profil camber zajišťuje kontakt hran od špičky po patu 
a poskytuje vynikající přilnavost hran, stabilitu a přenos 
energie po celé délce lyže.

NOVÝ NOVÝ

KÓD AENKKB23 

PROFIL Camber Profile

TECHNOLOGIE EST Sidewall, Channel 
Woodcore, Fiberglass 

GEOMETRIE 115 70 100

DÉLKA RÁDIUS
110 (6.1), 120 (7.4), 130 
(9.0), 140 (10.4), 150 (11.9), 
160 (13.7)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Junior Shift

VÁZÁNÍ EL 4.5_7.5 GW CA JRS BLK

KÓD AELLJW24

PROFIL Camber Profile

TECHNOLOGIE EST Sidewall, Channel 
Woodcore, Fiberglass 

GEOMETRIE 115 70 100

DÉLKA RÁDIUS
110 (6.1), 120 (7.4), 130 
(9.0), 140 (10.4), 150 (11.9), 
160 (13.7)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Junior Shift

VÁZÁNÍ EL 4.5_7.5 GW CA JRS BLK

KÓD AEMLJX24

PROFIL Camber Profile

TECHNOLOGIE EST Sidewall, Channel 
Woodcore, Fiberglass 

GEOMETRIE 115 70 100

DÉLKA RÁDIUS
110 (6.1), 120 (7.4), 130 
(9.0), 140 (10.4), 150 (11.9), 
160 (13.7)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Junior Shift

VÁZÁNÍ EL 4.5_7.5 GW CA JRS WHT

Lyžuj jako táta
Lyže RC Wingman jsou vyrobeny pro 
pokročilé juniorské lyžaře a poskytují 
správnou kombinaci pružnosti, torzní 
stability a přilnavosti hran.

Vycházející hvězda lyžování
Lyže RC Ace jsou vyrobeny pro ctižádostivé 
mladé závodníky a poskytují pravou 
kombinaci pružnosti, torzní stability a 
přilnavosti hran.

Lyžuj jako máma
Lyže RC Magic jsou vyrobeny pro pokročilé 
juniorské lyžařky a poskytují správnou 
kombinaci pružnosti, torzní stability a 
přilnavosti hran.

nízká nízká nízká

vysoká vysoká vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

upravený upravený upravený

proměnlivý proměnlivý proměnlivý

prašan prašan prašan

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

pokročilý pokročilý pokročilý

expert expert expert

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

98 9998 99



Elan program pro půjčovny
Nejlepší vybavení pro další  
dobrodružství
V Elanu si uvědomujeme důležitost vynikající kolekce lyží pro půjčovny. S našimi 

výrobky uživatelé zažívají kouzlo lyžování, dělají rychlejší pokroky a v tomto sportu 

se zlepšují. Je to důležitá brána k udržení nových odhodlaných lyžařů. Od dětí po 

dospělé a od začátečníků po pokročilé - Elan nabízí kompletní a snadné řešení pro 

půjčovny. Výběr těch správných lyží pro vaše schopnosti je snadný a technologie 

jsou přenositelné do našich kolekcí, ale vše je vylepšeno o odolné povrchy, které 

vydrží různá používání.

PROGRAM PRO 
PŮJČOVNY

Elan inovuje, aby uspokojil potřeby 
všech lyžařů, včetně těch, kteří 
se tento sport teprve učí nebo 
rozvíjejí své dovednosti. Výrobky 
Elan jsou testovány tak, aby byly 
uživatelsky přátelské, nabízely větší 
ovladatelnost, urychlovaly učení a 
podporovaly sebedůvěru ve všech 
situacích.

Elan nabízí v celé rentalové kolekci 
osvědčené technologie, které jsou 
převzaty přímo z naší maloobchodní 
nabídky. Od designů, které usnadní 
sportování pro nové uživatele, až 
po konstrukce, které zlepší výkon, 
přilnavost hran a stabilitu u silných 
lyžařů - rentalová kolekce Elan 
poskytne všem lyžařům to, co 
potřebují k prozkoumání celých hor.  

Kolekce Elan rental a demo 
představuje naše odhodlání 
pomáhat lyžařům najít dokonalé 
vybavení pro skvělé chvíle na 
horách. Ať jste zkušený lyžař, který 
je stále v pohybu a hledá špičkové 
vybavení, nebo příležitostný 
uživatel, který se snaží zlepšit, naše 
kompletní nabídka produktů vám 
zaručí, že najdete perfektní vybavení 
pro všechny terény a podmínky.

100 101100 101



Kolekce pro 
půjčovny

JEDINEČNÁ TECHNOLOGIE
Pro trvalý výkon. 

EXTRA SILNÁ SVRCHNÍ 
VRSTVA
S tloušťkou 8 mm mají naše 
lyže nejsilnější svrchní vrstvu 
v lyžařském průmyslu.

KONSTRUKČNÍ VRST-
VY LYŽE
Všechny vrstvy jsou 
zesílené pro vyšší 
odolnost. 
Speciální vyřezávací 
postup pro jednotnost 
vrstev.

SEMI CAP / ZAOBLENÁ 
SVRCHNÍ HRANA
Snižuje možnost 
poškrábání.

HRANA ŠPIČKY LYŽÍ
Špičky jsou plně 
obklopeny hranami.
Hrany na špičkách za 
kontaktními body jsou 
zaoblené chrániče špiček 
pro ještě vyšší odolnost.

PLÁŠŤ HD POWER 
SHELL
Extra silná svrchní vrstva 
(0,8 mm)
Speciální 3D struktura 
bránící poškrábání & 
odštípnutí. Rýhy pouze na 
povrchu struktury.

PLÁŠŤ POWER SHELL
U lyží z katalogové kolekce.

SVRCHNÍ VRSTVA & 
LAMINACE
Materiálové spojení 
svrchní vrstvy a epoxidu 
Výhoda #1: zlepšená 
odolnost svrchní vrstvy 
Svrchní vrstva se stane 
nosným materiálem 
Výhoda #2: zlepšený 
výkon

SESTAVENÍ LYŽE
Svrchní vrstva pláště 
je sestavena z jiných 
materiálů. Celá svrchní 
vrstva je vyztužena 
epoxidovou podporou.

102 103102 103



BAREVNÉ KÓDOVÁNÍ
Snadné a efektivní.

Barevný kód
Pro snadnější  
a rychlejší orientaci

Parabolický 
Rocker

Snadné 
oblouky s 
menší  
námahou

Technologie  
Groove
Pro stálou kontrolu 
a rovnováhu.

O 25 % 
větší 
plocha pro 
označování

Barevné 
označení pro 
nastavení 
vázání

Pro snadnou 
orientaci v 
půjčovně.

Perfektní řešení 
pro jakoukoli 
půjčovnu. Díky 
systému 4 
Factor, U-Fit a 
přehlednému 
barevnému 
rozlišení zjistíte 
během několika 
sekund, jak 
správně nastavit 
vázání. Ještě 
robustnější a 
barevně kódovaný 
je systém Track.

Plášť HD Power
Vyztužení hran  
konstrukcí cap

Barevné 
označení pro 
nastavení 
vázání

Perfektní řešení 
pro jakoukoli 
půjčovnu. Díky 
systému 4 
Factor, U-Fit a 
přehlednému 
barevnému 
rozlišení zjistíte 
během několika 
sekund, jak 
správně nastavit 
vázání. Ještě 
robustnější a 
barevně kódovaný 
je systém Track.

104 105104 105



ELEMENT 76 RS
LIGHT SHIFT/TRACK

ELEMENT 76
LIGHT SHIFT/TRACK

RIPSTICK 88 RNT
POWER SHIFT

RIPSTICK 88 W RNT PLAYMAKER 87 RNT
POWER SHIFT POWER SHIFT

NOVÝ NOVÝ NOVÝ

KÓD AGCKMK23, AGCKML23  
(Track)

PROFIL Parabolic Rocker

TECHNOLOGIE
Groove Technology, HD 
Power Shell, Dual Woodcore, 
Fiberglass 

GEOMETRIE 127 76 102

DÉLKA RÁDIUS
120 (7.4), 130 (8.9), 140 
(10.6), 150 (12.0), 160 (13.5), 
170 (15.2), 175 (16.9)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Light Shift, Track

VÁZÁNÍ
EL 10.0 GW SHIFT
BLK/BLK 
ESP 10.0 GW Track PM

KÓD AGDKRS23, AGDKRT23 (track)

PROFIL Parabolic Rocker

TECHNOLOGIE
Groove Technology, HD 
Power Shell, Dual Woodcore, 
Fiberglass 

GEOMETRIE 127 76 102

DÉLKA RÁDIUS
120 (7.4), 130 (8.9), 140 
(10.6), 150 (12.0), 160 (13.5), 
170 (15.2), 175 (16.9)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Light Shift, Track

VÁZÁNÍ
EL 10.0 GW SHIFT
BLK/BLK
ESP 10.0 GW Track PM

KÓD ADDLHQ24

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Carbon Deck Technology, 
TubeLite Woodcore, Carbon 
Rods, UD Caron, Flax Fibre

GEOMETRIE 130 90 108

DÉLKA RÁDIUS
154 (12.8), 161 (13.8),
168 (14.8), 175 (15.8);
182 (16.8), 189 (17.8)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ ELX 11.0 GW SHIFT
BLK/BLK

KÓD ADFLHM24

PROFIL Amphibio

TECHNOLOGIE
Carbon Deck Technology, 
TubeLite Woodcore, Carbon 
Rods, UD Caron, Flax Fibre

GEOMETRIE 125 88 104

DÉLKA RÁDIUS
147 (11.8), 154 (12.8),
161 (13.8), 168 (14.8),
175 (15.8)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ ELX 11.0 GW
SHIFT BLK/BLK

KÓD AEDLEZ24

PROFIL Surf Rocker

TECHNOLOGIE

Dual Float Technology, 
Laminated Woodcore, 
Fiberglass, RST Racing 
Sidewall Technology

GEOMETRIE 121 88 110

DÉLKA RÁDIUS 136 (12.0), 146 (13.0), 156 
(14.0), 166 (15.0), 176 (16.0)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Power Shift

VÁZÁNÍ EL 10.0 GW SHIFT  
BLK/BLK WB90

nízká nízká nízká nízká nízká

vysoká vysoká vysoká vysoká vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

upravený upravený upravený upravený upravený

proměnlivý proměnlivý proměnlivý proměnlivý proměnlivý

prašan prašan prašan prašan prašan

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

pokročilý pokročilý pokročilý pokročilý pokročilý

expert expert expert expert expert

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

106106 107



VARIO

EXPLORE 2

EXPLORE PRO
JRS

FREELINE
QUICK SHIFT/TRACK

EXPLORE 1

EXPLORE XS

NOVÝ

NOVÝ

NOVÝ

NOVÝ

KÓD AGIGLE20

PROFIL Camber 

TECHNOLOGIE Full Power Cap, Synflex, 
Fiberglass 

GEOMETRIE 111 87 100

DÉLKA RÁDIUS 99 (7.7)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA

VÁZÁNÍ ARWOE V2

KÓD AGKJUQ22

PROFIL EarlyRise Rocker

TECHNOLOGIE U-Flex Technology, Full Power 
Cap, Synflex, Fiberglass 

GEOMETRIE 101 67 91

DÉLKA RÁDIUS

70 (2.5), 80 (3.5), 90 (4.8), 
100 (6.3), 110 (7.0), 120 
(8.6), 130 (9.4), 140 (11.2), 
150 (13.1)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA

Junior Shift screw BLK Color 
Coded

VÁZÁNÍ EL 4.5_7.5 GW CA JRS BLK

KÓD AGHLKN24, AGHLMP24 (track)

PROFIL Camber

TECHNOLOGIE Full Power Cap, Synflex, 
Fiberglass 

GEOMETRIE 115 76 105

DÉLKA RÁDIUS 99 (7.7), 125 (8.5), 135 
(10.3)

SYSTÉM/ 
PODLOŽKA Track

VÁZÁNÍ EL 10.0 GW SHIFT
BLK/BLK, ESP 10.0 GW Track

nízká nízká nízká

vysoká vysoká vysoká

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

R
Y

C
H

LO
ST

upravený upravený upravený

proměnlivý proměnlivý proměnlivý

prašan prašan prašan

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

TE
R

ÉN

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

Ú
R

O
VE

Ň
 L

Y
ŽA

Ř
E

pokročilý pokročilý pokročilý

expert expert expert

středně pokročilý středně pokročilý středně pokročilý

CODE RBJR5324  

TECHNOLOGIE U-Flex, Volume Control Plate

KONSTRUKCE Konstrukce Cabrio
SKELET Polypropylene 

VNITŘNÍ BOTA Termoizolace, Junior Comfort, 
Kopyto Junior

VELIKOST 
RANGE  200, 205, 210, 215, 220, 225

PŘEZKY 2 nylonové přezky

VÝHODY
Barevné kódování - Jednoduché 
lyžování - Nohy v teple - Snadné 
obouvání

BARVA Anthracite

CODE RBJR5224

TECHNOLOGIE U-Flex, Volume Control Plate

KONSTRUKCE Konstrukce Cabrio
SKELET Polypropylene 

VNITŘNÍ BOTA Termoizolace, Junior Comfort, 
Kopyto Junior

VELIKOST 
RANGE 165, 170, 175, 180, 185, 190, 195

PŘEZKY 1 nylonová přezka

VÝHODY
Barevné kódování - Jednoduché 
lyžování - Nohy v teple - Snadné 
obouvání

BARVA Anthracite

CODE RBJR3024

TECHNOLOGIE LightWeight

KONSTRUKCE Konstrukce Cabrio
SKELET Polypropylene 

VNITŘNÍ BOTA Termoizolace, Junior Comfort, 
Kopyto Junior

VELIKOST 
RANGE 150, 155, 160,  165

PŘEZKY 1 nylonová přezka

VÝHODY
Barevné kódování - Jednoduché 
lyžování - Nohy v teple - Snadné 
obouvání

BARVA Anthracite

108108 109



RENTAL
FASTEC IC RENTAL ACC VIP

RENTAL ACC BASIC RENTAL ACC JUNIOR

RENTAL BOOT

EXPLORE JR

 EXPLORE JR U-FLEX

EXPLORE REXPLORE C EXPLORE PLUS R

RADON MICRO

KÓD BRC80218

PROFIL Hyper Camber

TECHNOLOGIE Control Woodcore

GEOMETRIE

272.5/233/272.5, 
280/240/280, 
283.5/243/283.5, 
291.5/247/291.5, 
295/252/295, 299/255/299

DÉLKA RÁDIUS 135(6.1). 140(6.3), 145(6.5), 
150(6.7), 155(7.4), 160(7.5)

KÓD BRC80418

PROFIL Jib Rocker

TECHNOLOGIE Control Woodcore

GEOMETRIE

272.5/233/272.5, 
280/240/280, 
283.5/243/283.5, 
291.5/247/291.5, 
295/252/295, 299/255/299

DÉLKA RÁDIUS 135(6.1). 140(6.3), 145(6.5), 
150(6.7), 155(7.4), 160(7.5)

KÓD BRD80618

PROFIL All Terrain Rocker

TECHNOLOGIE Response Woodcore

GEOMETRIE

290/248/290, 
292.5/250/292.5, 
294.5/252.5/294.5, 
297/255/297, 310/265/305, 
320/275/313, 326/285/320

DÉLKA RÁDIUS
135(6.6). 145(7.2), 150(7.5), 
155(7.6), 160(7.8), 165(7.9), 
170(9.1)

KÓD BRE81018 (75, 85, 95)

PROFIL All Terrain Rocker

TECHNOLOGIE Response Woodcore

GEOMETRIE 195/179/195, 200/182/200,
205/183/205

DÉLKA RÁDIUS 75(4.3), 85(5.0), 95(5.5)

KÓD BRE80818 (105, 115, 125)

PROFIL All Terrain Rocker

TECHNOLOGIE Response Woodcore

GEOMETRIE 210/186/210, 215/189/215,
258/225/258

DÉLKA RÁDIUS 105(6.0), 115(6.4), 125(6.7)

KÓD_ CA969022

VELIKOST_ SM, ML, L, XL

MATERIÁL_ PA+PU+EVA

ZÁKLADNA_ INTERCHANGER s FT Multientry

STRAPY_ PU

POLSTROVÁNÍ_ EVA

FIXACE_ 4x4/3D

KÓD_ CA962816

VELIKOST_ SM, ML 

MATERIÁL_ PA+EVA 

ZÁKLADNA_ ACC base + Compact High Back

STRAPY_ Eliptické

POLSTROVÁNÍ_ Standard

FIXACE_ Quick Rental

KÓD_ CA963016

VELIKOST_ SM, ML 

MATERIÁL_ PA+EVA 

ZÁKLADNA_ ACC base + Compact High Back

STRAPY_ Eliptické

POLSTROVÁNÍ_ Standard

FIXACE_ Quick Rental

KÓD_ CA963216

VELIKOST_ S

MATERIÁL_ PA+EVA 

ZÁKLADNA_ ACC base + Compact Lite  
High Back

STRAPY_ Eliptické

POLSTROVÁNÍ_ Standard

FIXACE_ Quick Rental

KÓD_ KR965616

VELIKOST_ 2-15

MATERIÁL_ Guma + Nylon

VNITŘNÍ BOTA_ Podšívka L1 + Poutko na 
vytahování jazyka

VNĚJŠÍ BOTA_ Guma + Polstrování + Poutko 
na vytahování jazyka

ZAVAZOVÁNÍ_ Ohebný kotník + Vnitřní bota 
bez tkaniček

KÓD_ CA862216

VELIKOST_ XS

MATERIÁL_ PC+EVA 

ZÁKLADNA_ Base + High Back

STRAPY_ Tradiční

POLSTROVÁNÍ_ Standard

FIXACE_ Tradiční

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 S
N

O
W

B
O

A
R

D
IS

TY

pokročilý

expert

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 S
N

O
W

B
O

A
R

D
IS

TY

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 S
N

O
W

B
O

A
R

D
IS

TY

nízká

vysoká

upravený

proměnlivý

prašan

středně pokročilý

pokročilý

expert

R
Y

C
H

LO
ST

TE
R

ÉN
Ú

R
O

VE
Ň

 S
N

O
W

B
O

A
R

D
IS

TY

110 111110 111110110



112112112112

Prvky 
kolekce pro 
půjčovny

LYŽE ELAN – PRO PŮJČOVNY VŽDY DOBRÉ
Rozdílem u kolekce Elan jsou design, konstrukce a vhodné 
prvky pro půjčovny.

ELEMENT & RIPSTICK
3D tvar vhodný pro půjčovny
Minimalizace kontaktní plochy

Řada Element vyhledávaná 
středně pokročilými lyžaři pro 
all mountain použití, je ideální 
lyží k zapůjčení. Je navržena 
a vyrobena pro trvalý výkon, 
s funkcemi, které zvyšují 
zážitek z lyžování a umožňují 
pohodlný servis a skvělý 
provoz půjčovny.

Řada Primetime je 
konstruována tak, aby 
fungovala jako lyže pro 
prodej i jako lyže do 
půjčovny. Mění pravidla hry 
pro ty, kteří chtějí brázdit 
sjezdovky po celý den. 
Primetime je lyže, která 
nesmí chybět v nabídce vaší 
půjčovny. Velkou pozornost 
jsme věnovali také detailům, 
které se zaměřují na 
zvýšenou odolnost a snadný 
servis, pro vynikající provoz 
půjčoven.

ELEMENT PRO 
PŮJČOVNY

PRIMETIME PRO 
PŮJČOVNY

RIPSTICK PRO 
PŮJČOVNY

Naše nejpopulárnější 
freeridové modely jsou 
vyrobeny tak, aby splňovaly 
náročné potřeby pro 
půjčovny a obsahovaly 
dodatečné konstrukční 
prvky, díky kterým jsou lyže 
odolnější a pohodlnější pro 
servis, zatímco si zachovávají 
zábavné a hravé vlastnosti 
lyží Ripstick.

PRIMETIME
UV ochrana 
navíc
Pro lepší 

odolnost proti 

poškrábání

Silně 
strukturovaná 
a velmi odolná 
svrchní vrstva
Pro vyšší odolnost

Zaoblená svrchní 
hrana se Semi 
Cap
Minimalizuje odštípnutí

Rychlé a snadné 
nastavení vázání 
bez použití 
nástrojů
Rychlejší obsluha 

zákazníků

Prodloužená 
ochrana špičky
Pro vyšší ochranu 

namáhaných částí

Sintrovaná  
skluznice
Pro lepší skluz

112 113112 113



Vášeň pro lyžování a touha po větší bezpečnosti vedly k běžnému používání ochranných 

helem. Při jejich používání se zvyšuje ochrana a bezpečnost uživatele i ostatních lyžařů, 

podpořen je také duševní klid, takže se můžete soustředit jen na to, jak si užít den na 

horách. V Elanu rozumíme tomu, že lyžování zlepšuje naše životy a spojuje nás. Naší 

prioritou je také bezpečnost, abychom si mohli užívat dny lyžování s přáteli a rodinou i v 

dalších letech.

Helmy Elan
Vyšší bezpečnost 
a klid na duši.

Jedná se o první výrobek pro bezpečnost v zimních sportech, 
který kompletně vznikl ve slovinských Alpách. Náš tým byl 
vyzván, aby zajistil nejlepší řešení pro ochranu lyžařů v jakýchkoli 
podmínkách. Jeho inovativní designový přístup zahrnuje jedno- či 
dvouvrstvou ochranu a ve své třídě nejlepší 360° pohodlí.

HELMY EON
Technologie

HELMY

PC skořepina

Nárazuvzdorná dvojitá 
skořepinaNastavitelné odvětrání

Systém  
BOA 360

Odnímatelné  
kryty uší Pure sound

Podšívka AirFlow /
Kryty uší Pure sound

Jednoduché  
zapínání

114 115114 115



EON PRO VISOR
White

EON PRO
Black/White

EON PRO
Black

EON PRO VISOR
Black

EON PRO
Green

EON PRO
Blue

EON
Petrol

EON
Black

EON
White

EON
Maroon

EON PRO
White

KÓD_ CE020422051 (51-55), CE020422056 
(56-59), CE020422060 (60-62)

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ System BOA® 360 Fit

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M), 60-62 (L)

VYBAVENÍ_ Panoramatické hledí / 100% UV 
ochrana / Konstrukce IRDS - nárazuvzdorná 
dvojitá skořepina / Nastavitelné odvětrání / 
Podšívka AirFlow / Odnímatelná podšívka / 
Kryty uší pure sound / Odnímatelné kryty uší / 
Odnímatelná podšívka / Jednoduché zapínání / 
Vyrobeno ve slovinských Alpách

BARVA_ Černá

KÓD_ CE020622051 (51-55), CE020622056 
(56-59) 

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ System BOA® 360 Fit

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M)

VYBAVENÍ_ Panoramatické hledí / 100% UV 
ochrana / Konstrukce IRDS - nárazuvzdorná 
dvojitá skořepina / Nastavitelné odvětrání / 
Podšívka AirFlow / Odnímatelná podšívka / 
Kryty uší pure sound / Odnímatelné kryty uší / 
Odnímatelná podšívka / Jednoduché zapínání / 
Vyrobeno ve slovinských Alpách

BARVA_ Bílá

KÓD_ CE121422051 (51-55), CE121422056 
(56-59)

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ System BOA® 360 Fit

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M)

VYBAVENÍ_ Konstrukce IRDS - 
nárazuvzdorná dvojitá skořepina / 
Nastavitelné odvětrání / Podšívka AirFlow 
/ Odnímatelná podšívka / Kryty uší pure 
sound/ Odnímatelné kryty uší / Odnímatelná 
podšívka / Jednoduché zapínání  / Vyrobeno 
ve slovinských Alpách

BARVA_ Bílá

KÓD_ CE121022051 (51-55), CE121022056 (56-
59), CE121022060 (60-62)

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ System BOA® 360 Fit

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M), 60-62 (L)

VYBAVENÍ_ Konstrukce IRDS - nárazuvzdorná 
dvojitá skořepina / Nastavitelné odvětrání / 
Podšívka AirFlow / Odnímatelná podšívka / 
Kryty uší pure sound/ Odnímatelné kryty uší / 
Odnímatelná podšívka / Jednoduché zapínání  / 
Vyrobeno ve slovinských Alpách

BARVA_ Černá

KÓD_ CE121622051 (51-55), CE121622056 
(56-59)

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ System BOA® 360 Fit

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M)

VYBAVENÍ_ Konstrukce IRDS - 
nárazuvzdorná dvojitá skořepina / 
Nastavitelné odvětrání / Podšívka AirFlow 
/ Odnímatelná podšívka / Kryty uší pure 
sound/ Odnímatelné kryty uší / Odnímatelná 
podšívka / Jednoduché zapínání  / Vyrobeno 
ve slovinských Alpách

BARVA_ Tmavě modrá

KÓD_ CE120822051 (51-55), CE120822056 
(56-59), CE120822060 (60-62)

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ System BOA® 360 Fit

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M), 60-62 (L)

VYBAVENÍ_ Konstrukce IRDS - 
nárazuvzdorná dvojitá skořepina / 
Nastavitelné odvětrání / Podšívka AirFlow 
/ Odnímatelná podšívka / Kryty uší pure 
sound/ Odnímatelné kryty uší / Odnímatelná 
podšívka / Jednoduché zapínání  / Vyrobeno 
ve slovinských Alpách

BARVA_ Zelená

KÓD_ CE221822051 (51-55), CE221822056   
(56-59), CE221822060 (60-62)   

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ System BOA® 360 Fit

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M), 60-62 (L)

VYBAVENÍ_  Konstrukce IRDS - 
nárazuvzdorná dvojitá skořepina / 
Nastavitelné odvětrání / Podšívka AirFlow 
/ Odnímatelná podšívka / Kryty uší pure 
sound/ Odnímatelné kryty uší / Odnímatelná 
podšívka / Jednoduché zapínání  / Vyrobeno 
ve slovinských Alpách

BARVA_ Černá/Bílá

KÓD_ CE322022056 (56-59), CE322022060 
(60-62) 

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Nastavitelný systém 180

VELIKOSTI_ 56-59 (M), 60-62 (L)

VYBAVENÍ_ Konstrukce IRSS - 
Nárazupvzdorná jednovrstvá skořepina/ 
Pasivní odvětrání / Podšívka AirFlow / 
Odnímatelná podšívka / Kryty uší pure 
sound / Odnímatelné kryty uší / Odnímatelná 
podšívka / Jednoduché zapínání / Vyrobeno 
ve slovinských Alpách

BARVA_ Petrolejová

KÓD_ CE322422056 (56-59), CE322422060 
(60-62)  

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Nastavitelný systém 180

VELIKOSTI_ 56-59 (M), 60-62 (L)

VYBAVENÍ_ Konstrukce IRSS - 
Nárazupvzdorná jednovrstvá skořepina/ 
Pasivní odvětrání / Podšívka AirFlow / 
Odnímatelná podšívka / Kryty uší pure 
sound / Odnímatelné kryty uší / Odnímatelná 
podšívka / Jednoduché zapínání / Vyrobeno 
ve slovinských Alpách

BARVA_ Černá

KÓD_ CE322622051 (51-55), CE322622056      
(56-59) 

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Nastavitelný systém 180

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M)

VYBAVENÍ_ Konstrukce IRSS - Nárazupvzdorná 
jednovrstvá skořepina/ Pasivní odvětrání / 
Podšívka AirFlow / Odnímatelná podšívka  / 
Kryty uší pure sound / Odnímatelné kryty uší / 
Odnímatelná podšívka / Jednoduché zapínání / 
Vyrobeno ve slovinských Alpách

BARVA_ Bílá

KÓD_ CE322822051 (51-55), CE322822056 
(56-59) 

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Nastavitelný systém 180

VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M)

VYBAVENÍ_ Konstrukce IRSS - 
Nárazupvzdorná jednovrstvá skořepina/ 
Pasivní odvětrání / Podšívka AirFlow / 
Odnímatelná podšívka / Kryty uší pure 
sound / Odnímatelné kryty uší / Odnímatelná 
podšívka / Jednoduché zapínání / Vyrobeno 
ve slovinských Alpách

BARVA_ Kaštanová

116 117116 117



ELAN SKI GOGGLES

SPECTER RENTAL

IMPULSE BLACK

IMPULSE MAROON

TWISTTWIST SET

IMPULSE WHITE

IMPULSE BLUE

LMS

KÓD_ (XS 49-53) (S 53-56)

CE4S3221 (Růžová), CE4S3021 (Zelená), 

CE4S3421 (Bílá), CE4S3621 (Modrá), CE4S3821 (Černá)

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Systém Jr Fit

VELIKOSTI_ 49-53 (XS), 53-56 (S)

VYBAVENÍ HELMY_ Konstrukce Inmold / Pasivní odvětrání / 
Antibakteriální podšívka / Skrytý pásek / Odnímatelné kryty uší 
/ Vyrobeno ve slovinských Alpách

VYBAVENÍ BRÝLÍ_ Rámeček TPU / Zorník PC, vnitřní dvojitý 
zorník + EVA / vnitřní horní a spodní odvětrávací pěna / dvouvr-
stvá obličejová pěna / pásek se silikonovou vnitřní pěnou

BARVA_ Zelená, Růžová, Bílá, Modrá, Černá

KÓD_ (XS 49-53) (S 53-56)

CE403020 (Zelená), CE403220 (Růžová),
CE403420 (Bílá), CE403620 (Modrá), 
CE504420 (Černá)

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Systém Jr Fit

VELIKOSTI_ 49-53 (XS), 53-56 (S)

VYBAVENÍ_ Konstrukce Inmold / Pasivní 
odvětrání / Antibakteriální podšívka / 
Skrytý pásek / Odnímatelné kryty uší / 
Vyrobeno ve slovinských Alpách

BARVA_ Zelená, Růžová, Bílá, Modrá, 
Černá

KÓD_ CE201620056, CE201620060

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Nastavitelný systém 180

VELIKOSTI_ 56-59 (M), 60-62 (L)

VYBAVENÍ_  Konstrukce Inmold / Ovladatelné 
odvětrání / Antibakteriální podšívka / Odním-
atelné kryty uší / Vyrobeno ve slovinských 
Alpách

BARVA_ Černá

KÓD_ CE201820056, CE201820060

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Nastavitelný systém 180

VELIKOSTI_ 56-59 (M), 60-62 (L)

VYBAVENÍ_  Konstrukce Inmold / Ovladatelné 
odvětrání / Antibakteriální podšívka / Odním-
atelné kryty uší / Vyrobeno ve slovinských 
Alpách

BARVA_ Modrá

KÓD_ CE302620053, CE302620056

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Nastavitelný systém 180

VELIKOSTI_ 53-56 (S), 56-59 (M)

VYBAVENÍ_ Konstrukce Inmold / Ovladatelné 
odvětrání / Antibakteriální podšívka / Odním-
atelné kryty uší / Vyrobeno ve slovinských 
Alpách

BARVA_ Bílá

KÓD_ CE302820053, CE302820056

KONSTRUKCE_ PC - Inmold

FIT SYSTÉM_ Nastavitelný systém 180

VELIKOSTI_ 53-56 (S), 56-59 (M)

VYBAVENÍ_ Konstrukce Inmold / Ovladatelné 
odvětrání / Antibakteriální podšívka / Odním-
atelné kryty uší / Vyrobeno ve slovinských 
Alpách

BARVA_ Kaštanová

KÓD_ CE583818

KONSTRUKCE_ ABS 

FIT SYSTÉM_ Nastavitelný systém 180

VELIKOSTI_ 51-55 (S - žlutá), 56-59 (M - 
červená), 60-62 (L - Zelená)

VYBAVENÍ_ Konstrukce ABS / Pasivní 
odvětrání / Podšívka AirFlow / Vyrobeno ve 
slovinských Alpách

BARVA_ Černá

KÓD_ CL323023000

VELIKOST_ Pro dospělé / Jedna velikost

PÁSEK_ 400mm s tříproužkovým protiskluzovým silikonem3

VYBAVENÍ_  Velmi kvalitní zorník se 100% UV ochranou / velmi 
kvalitní nylonový pásek / silikon na vnitřní straně pásku  / ohýbatelný 
rámeček TRU / protizamlžovací úprava / dvojitý zorník (PC a CA) / 
odvětrávaný rámeček / sáček z mikrovlákna / vyrobeno ve slovinských 
Alpách / Stanadard CE EN174
BARVA_ Petrolejová/Zelená

PÁNSKÉ

DÁMSKÉ

JUNIORSKÉ

118 119118 119



PROTECTOR 
13.0 GW FX

PROTECTOR 
11.0 GW FX

PROTECTOR 
SHIFT 11.0 GW 

PROTECTOR 
SHIFT 10.0 GW

PRIMETIME 55, 55+, 44, 
44+ 33 N°5, N°4+, N°4 N°3, 22, N°2

ACE SLX, GSX, 
SCX SL SPEED MAGIC 

SLX, SLX PRO

WINGMAN 86 CTI, 82 CTI, 
86 BE 86 TI 82 TI, 78 TI 78 C

WILDCAT 86 TI, 82 CTI, 86 
C BE, 76 C BE 82 TI, 78 C

PROTECTOR 13 GW 
FUSION X

PROTECTOR 11 GW 
FUSION X

PROTECTOR SHIFT 
10 GW

PROTECTOR SHIFT 
11 GW 

1

2

PROTECTOR 13 GW 
FUSION X

PROTECTOR 11 GW 
FUSION X

PROTECTOR SHIFT 
11 GW 

PROTECTOR SHIFT 
10 GW

Vázání Protector Fusion X
Doporučují vaše kolena.
CO
PROTECTOR – nejbezpečnější pozice vázání

JAK
PROTECTOR se systémem plného vypínání FULL HEEL RELEASE (FHR) - 180° vypínání (do stran i 
vertikálně): snižuje vypínací hodnotu v případě točivých pádů vpřed i vzad

PROČ
Díky systému FULL HEEL RELEASE (vypínání do stran i vertikálně) vám může nové vázání 
PROTECTOR pomoci snížit riziko zranění vazů, což vede k výraznému zvýšení bezpečnosti.

7 mm laterální pohyb v obou 
směrech.

30° rotace: Rotace nastane 
pouze v okamžiku, kdy 
je zatížení příliš vysoké a 
lyžařská obuv je vypnuta

Výhoda:

Tato elasticita absorbuje všechny 
nárazy na vázání a zabrání 
předčasnému vypnutí.

JAK TO
FUNGUJE?

* Vázání Protector jsou k dostání jako alternativní vázání ke všem modelům s 
vázáním emx. EMX 12 může nahradit PROTECTOR 13.0 GW FX, vázání EMX 11 
může nahradit PROTECTOR 11.0 GW FX.

NEUTRÁLNÍ POZICE

Vázání 
Protector
v kolekci  
Elan

KÓD_ DB021022000
BARVA_ matná černá/černá
Z-DIN_ 4 - 13

HMOTNOST_ 2370 g
TYP ŠPIČKY_ RX
AFD_ AFS GW
TYP PATKY_ HR
BRZDA_ Protector Brake PR 85 
KÓD BRZDY_ P
DÉLKA_ 255-378 mm
NORMA BOTY_ A / GW

KÓD_ DB023022000
BARVA_ matná černá/černá
Z-DIN_ 3 - 11
HMOTNOST_ 2320 g
TYP ŠPIČKY_ TX
AFD_ AFS GW
TYP PATKY_ HR
BRZDA_ Protector Brake PR 85 
KÓD BRZDY_ P
DÉLKA_ 255-378 mm
NORMA BOTY_ A / GW

KÓD_ DB331423000
BARVA_ matná černá/černá
Z-DIN_ 3 - 10

HMOTNOST_ 1950 g
TYP ŠPIČKY_ TX
AFD_ HR Lite
TYP PATKY_ HR
BRZDA_ Protector Brake SLR 80
KÓD BRZDY_ N
NORMA BOTY_ A / GW

KÓD_ DB331023000
BARVA_ matná černá/černá
Z-DIN_ 3 - 11
HMOTNOST_ 1950 g
TYP ŠPIČKY_ TX
AFD_ HR Lite
TYP PATKY_ HR
BRZDA_ Protector Brake SLR 80 
KÓD BRZDY_ N
DÉLKA_ 255-371 mm
NORMA BOTY_ A / GW

VÁZÁNÍ

120 121120 121



EL 10.0
GW

ATTACK LYT 11 GW 
DEMO W/O BRAKE

ATTACK 17 MN W/O 
BRAKE

ATTACK 11 GW 
W/O BRAKE WHITE

ATTACK LYT 11 GW 
W/O BRAKE

ATTACK 14 MN DEMO 
W/O BRAKE

ATTACK 14 MN W/O 
BRAKE

EL 4.5 GW CA
BLK / WHT

ESP 10.0 GW W/O 
BRAKE

EL 7.5 GW CA
BLK

NOVÝ

NOVÝ

NOVÝ

KÓD_ DD010121000
BARVA_ černá
Z-DIN_ 6 - 17

TYP ŠPIČKY_ FR PRO3

AFD_ AFS metal MN
TYP PATKY_ RACE PRO FR
BRZDA_ W/O BRAKE
HMOTNOST_ 2050 (2350) g
KÓD BRZDY_ A
NORMA BOTY_ A / G / W / T
VELIKOSTI BOTY_ VŠECHNY

KÓD_ DD010821000
BARVA_ bílá/černá
Z-DIN_ 3 - 11
TYP ŠPIČKY_ FR PRO3

AFD_ AFD metal GW
TYP PATKY_ SX FR 
BRZDA_ W/O BRAKE
HMOTNOST_ 1680 (1980) g
KÓD BRZDY_ A
NORMA BOTY_ A / G 
VELIKOSTI BOTY_ ALL

KÓD_ DD010521000 (černá)
DD020524000 (růžová)
BARVA_ černá, růžová
Z-DIN_ 4 - 14
TYP ŠPIČKY_ FR PRO3

AFD_ AFS metal MN
HEEL TYPE_ NX FR 
BRAKE_ W/O BRAKE
WEIGHT_ 960 g
BRAKE CODE_ A
BOOT NORM_ A / G / W / T
BOOT RANGE_ ALL

KÓD_ DD011221000
BARVA_ černá
Z-DIN_ 4-14
TYP ŠPIČKY_ FR PRO3

AFD_ AFS metal MN
TYP PATKY_ NX FR 
BRZDA_ W/O BRAKE
HMOTNOST_ 2190 (2490) g 
KÓD BRZDY_ F
NORMA BOTY_ A / G / W / T
VELIKOSTI BOTY_ 259-382 mm

KÓD_ DD121124000
BARVA_ černá
Z-DIN_ 4 - 10
TYP ŠPIČKY_ FR LYT
AFD_ AFD metal GW
TYP PATKY_ SX FR 
BRZDA_ W/O BRAKE
HMOTNOST_ 905 g
KÓD BRZDY_ A
VELIKOSTI BOTY_ A / G

KÓD_ DD121324000 
BARVA_ černá
Z-DIN_ 3 - 11
TYP ŠPIČKY_ FR LYT
AFD_ AFS metal MN
TYP PATKY_ SX FR 
BRZDA_ W/O BRAKE
HMOTNOST_ 1160 g
KÓD BRZDY_ F
NORMA BOTY_ A / G
VELIKOSTI BOTY_ 259-382 mm

Vázání
All Mountain

Vázání
Freeride 

Vázání
All Mountain JR.

Vázání
All mountain Rental

KÓD_ DB697619000
BARVA_ černá/kouřová
Z-DIN_ 3 - 10
HMOTNOST_ 1650 g
TYP ŠPIČKY_ TX
AFD_ AFS GW 
TYP PATKY_ SXG
BRZDA_ SL Brake 78 
KÓD BRZDY_ J
NORMA BOTY_ A/GW 
DÉLKA_ VŠECHNY
VELIKOSTI BOTY_ VŠECHNY

KÓD_ DB929222000 (černá),  
DB929022000 (bílá)
BARVA_ Černá/bílá
Z-DIN_ 0,75-4,5
HMOTNOST_ 1150 g
TYP ŠPIČKY_ SX Kid
AFD_ AFS GW AC
TYP PATKY_ SX Kid
BRZDA_ SX Kid Brake 80
KÓD BRZDY_ I
NORMA BOTY_ A/C 
VELIKOSTI BOTY_ VŠECHNY

KÓD_ DB829522000
BARVA_ černá
Z-DIN_   2 - 7,5
HMOTNOST_ 1650 g
TYP ŠPIČKY_ SX Jr.
AFD_ AFS GW AC
TYP PATKY_ SX Jr.
BRZDA_ SL Brake 78
KÓD BRZDY_ J
NORMA BOTY_ A/C 
VELIKOSTI BOTY_ VŠECHNY

KÓD_ DD388418000
BARVA_ černá
Z-DIN_ 2,5 - 10
HMOTNOST_ 2580 g
TYP ŠPIČKY_ TX
AFD_ AFS GW
TYP PATKY_ NX
BRZDA_ W/O Brake
KÓD BRZDY_D
NORMA BOTY_ A/GW 
VELIKOSTI BOTY_ 263-391

122 123122 123



 
ER 18.0 X RD FF ST

 
ER 17.0 X FF ST

 
ER 11.0 GW FF 

 
ER 11.0 GW

ER 14.0 GW  
FREEFLEX DEMO 

 
ER 14.0 GW FF 

KÓD_ DA000120000
BARVA_ zelená/černá
Z-DIN_ 10,5-18
TYP ŠPIČKY_ Stream
AFD_ AFD ST POM (X)
TYP PATKY_ RACE PRO RD
BRZDA_ PB² Race Pro 16-85 
HMOTNOST_ 3150
KÓD BRZDY_ A
NORMA BOTY_ A
VELIKOSTI BOTY_ 255-375 mm

KÓD_ DA000320000
BARVA_ zelená/černá
Z-DIN_ 6-17
TYP ŠPIČKY_ Stream
AFD_ AFD ST Teflon
TYP PATKY_ RACE PRO
BRZDA_ PB² Race Pro 17-85 
HMOTNOST_ 2650
KÓD BRZDY_ A
NORMA BOTY_ A
VELIKOSTI BOTY_ 255-375 mm

KÓD_ DA020522000
BARVA_ zelená/černá
Z-DIN_ 4-14
TYP ŠPIČKY_ RX
AFD_ AFS GW
TYP PATKY_ D RX
BRZDA_ PB² LD 85
HMOTNOST_ 2340 g
KÓD BRZDY_ D
NORMA BOTY_  A / GW 
VELIKOSTI BOTY_ 257-372 mm

KÓD_ DA520722000
BARVA_ zelená/černá
Z-DIN_ 3-11
TYP ŠPIČKY_ RX
AFD_ AFS GW
TYP PATKY_ NX
BRZDA_ PB² LD 85
HMOTNOST_ 2260
KÓD BRZDY_ D
NORMA BOTY_ A / GW
VELIKOSTI BOTY_ 257-372 mm

KÓD_ DA620922000
BARVA_ zelená/černá
Z-DIN_ 3-11
TYP ŠPIČKY_ RX
AFD_ AFS GW
TYP PATKY_ NX
BRZDA_ PB² LD 85
HMOTNOST_ 1920
KÓD BRZDY_ D
NORMA BOTY_  A / GW
VELIKOSTI BOTY_ VŠECHNY

KÓD_ DA091919000
BARVA_ svít. zelená/matná černá
Z-DIN_ 4-14
TYP ŠPIČKY_ RX
AFD_ AFS GW
TYP PATKY_ NX
BRZDA_ PB² LD 85
HMOTNOST_ 2650 g
KÓD BRZDY_ D
NORMA BOTY_ A / GW
VELIKOSTI BOTY_ 263 - 386mm

Závodní  
vázání 

** Pouze pro závodní vázání (X) 

Další informace k montáži,
instalaci a manipulaci naleznete v 
technickém manuálu Elan.

ALL MOUNTAIN FREERIDE TWIN TOURING FREERIDE
SPEED 

TOURING

W
IN

G
M

A
N

 8
6

 C
TI

 /
 T

I 
W

IL
D

C
AT

 8
6

 T
I

W
IN

G
M

A
N

 8
2

 C
TI

 /
 

TI
 W

IL
D

C
AT

 8
2

 C
TI

 /
 T

I

P
LA

Y
M

A
K

E
R

 1
1

1

P
LA

Y
M

A
K

E
R

 1
0

1

P
LA

Y
M

A
K

E
R

 9
1

P
LA

Y
M

A
K

E
R

 8
7

R
IP

S
TI

C
K

 T
O

U
R

 1
0

4

R
IP

S
TI

C
K

 T
O

U
R

 
9

4
/9

4
 W

R
IP

S
TI

C
K

 T
O

U
R

 
8

8
/8

8
 W

R
IP

S
TI

C
K

 T
O

U
R

 8
0

 T

R
IP

S
TI

C
K

 1
0

8
 &

 
R

IP
S

TI
C

K
 1

0
6

 W
"R

IP
S

TI
C

K
 1

0
2

 &
 

R
IP

S
TI

C
K

 1
0

0
 W

"

R
IP

S
TI

C
K

 9
6

 &
 9

4
 W

R
IP

S
TI

C
K

 8
6

 &
 8

8
 W

LY
N

X
 8

2
 /

 U
L 

/ 
W

BAREVNÝ 
KÓD

ELAN BINDING MODELS Č. VÝR. PROD. KÓD MODEL BRZD/ŠÍŘKA

A

ER 18.0 X RD FREEFLEX ST 
ER 17.0 FREEFLEX ST 
ATTACK 17 MN
ATTACK 14 MN
ATTACK LYT 11 GW

163033 DF163033000 Power Brake² Race PRO 17-85 [A]

163035 DF163035000       Power Brake² Race PRO 95 [A]

163036 DF163036000 Power Brake² Race PRO 110 [A]

163037 DF163037000       Power Brake² Race PRO 130 [A]

C AMBITION 12 MN

163099 DF163099000 BRAKE AMBITION 95 (C)

163100 DF163100000     BRAKE AMBITION 105 (C)

z163101 DF163101000     BRAKE AMBITION 125 (C)

D ER 14.0 FREEFLEX, ER 11.0 / FREEFLEX, ER 14.0 
GW FREEFLEX DEMO, ESP 10.0 GW, ESR 10.0 GW

163045 DF163045000     Power Brake² LD 95 [D]

F ATTACK 14 MN DEMO 
 ATTACK LYT 11 GW DEMO

163050 DF163050000                        Powerrail Brake² LD 85 [F]

163051 DF163051000                        Powerrail Brake² LD 95 [F]

163052 DF163052000 Powerrail Brake² LD 110 [F]

163053 DF163053000       Powerrail Brake² LD 130 [F]

J EL 10.0 GW
EL 7.5 GW CA

162776 DF162776000 SL Brake 90 [J]

M ALMONTE 12 PT W/O BRAKE [M]

163161 SP163161000 Brake TOUR 90 [M] 

163162 SP163162000 Brake TOUR 105 [M] 

163163 SP163163000 Brake TOUR 120 [M] 

M ALMONTE 10 PT W/O BRAKE [M]

163161 SP163161000 Brake TOUR 90 [M] 

163162 SP163162000 Brake TOUR 105 [M] 

163163 SP163163000 Brake TOUR 120 [M] 

M ALMONTE 10 PT DEMO W/O BRAKE [M]

163161 SP163161000 Brake TOUR 90 [M] 

163162 SP163162000 Brake TOUR 105 [M] 

163163 SP163163000 Brake TOUR 120 [M] 

124 125124 125



Pokud sháníte lyžařské hole, které dokonale doplní váš lyžařský zážitek, určitě 

si vyberete z nové kolekce lyžařských holí Elan. Všechny produkty jsou velmi 

důkladně testovány a zaručí vám bezpečnost, pohodlí  a spolehlivost v každé 

situaci.

Lyžařské hole Elan
Perfektní úchop & snadné 
nastavení ve spojení s designem ze 
slovinských Alp.

HŮLKY

Rukojeť

Rukojeť, coby celodenní spojení mezi 
vámi a lyžařskými hůlkami, je jednou 
z nejdůležitějších součástí hůlek. 
Vyrobeny ve slovinských Alpách s 
hybridní konstrukcí pro ještě lepší 
efektivitu, sílu, pohodlí a sníženou 
hmotnost.

Bodce

Hroty lyžařských holí Elan umožní spolehlivý 
kontakt se sněhem kdekoli na horách. K jejich 
výrobě používáme nejkvalitnější ocel a karbid.

Talířek

Elan nabízí širokou řadu 
různých talířků speciálně 
vyrobených pro váš nejlepší 
lyžařský zážitek.

Design a barvy

Hůlky nejsou jen důležitým nástrojem obchodu, ale musíte 
s nimi také dobře vypadat. Elan udržuje grafiku a trendy ve 
svěžím designu, s výraznými barvami a sladěným vzhledem.

Tubus

Tubus je srdcem každé lyžařské hole. 
Elan při jejich výrobě používá kvalitní 
aluminium 5083 nebo 7075 pro ještě 
vyšší pevnost a bezpečnost, velmi kvalitní 
karbon nebo kompozitní sklolaminát pro 
odlehčenou konstrukci.

126 127126 127



135 
110

125

120

115

130
105

TOUR CARBON 
ROD

RENTALRODRIPSTICK ROD CARBON RODVOYAGER
ROD

TOUR ALU ROD SPEEDROD HOTROD ROCKROD JR.

NOVÝ

NOVÝ

NOVÝ

 

KÓD_ CD834023 (zelená), CD834323 (černá), 
CD834623 (růžová) 
TYP_ Junior 
DÉLKA (CM)_ 75-80-85-90-95-100-105
TUBUS_ Alu 5083  
PROFIL_ Ø 14 mm
BARVA_ Zelená, černá, růž./černá 
RUKOJEŤ_ Jr ErgoForm Grip (zelená, černá, růž)
POUTKO_ JR bez nastavení 
TALÍŘEK_ 50 mm (zelený, černý, růž.)

 

KÓD_ CD632823 (zelená), CD633023 (černá), 
CD633423 (modrá), CD633823 (bílá), 
TYP_ Pro dospělé 
DÉLKA (CM)_ 110-135  
TUBUS_ Alu 5083  
PROFIL_ Ø 16 mm
BARVA_ Zelená, černá, modrá/černá, bílá/prášk.  
RUKOJEŤ_ Bulwark SIC Grip
POUTKO_ Standardní bez nastavení 
TALÍŘEK_ Basket 55 mm

 

KÓD_ CD231023 (petrolejová), 
CD231423 (černá)
TYP_ Pro dospělé 
DÉLKA (CM)_ 110-135  
TUBUS_ Karbon 
PROFIL_ Ø 13 mm
BARVA_ Petrolejová/zelená, černá/bílá 
RUKOJEŤ_ Závodní gumová 
POUTKO_ Comfort Padded Strap   
TALÍŘEK_ Závodní 55 mm

 

KÓD_ CD531623 (zelená), CD532023 
(černá), CD532423 (korálová), CD532324 
(fialová),CD531524 (šedá)
TYP_Pro dospělé 
DÉLKA (CM)_ 110-135 
TUBUS_ Alu 5083  
PROFIL_ Ø 16 mm
BARVA_ Zelená/petrol., černá, korál./petrol., fial.,šedá 
RUKOJEŤ_ Závodní gumová 
POUTKO_ System Strap   
TALÍŘEK_ Závodní 55 mm

 

KÓD_ CD114322000
TYP_ Pro dospělé 
DÉLKA (CM)_ 95-140 (teleskopická) 
TUBUS_ Alu 7075  
PROFIL_ Ø18/ Ø16 
BARVA_ Zelená 
RUKOJEŤ_ Pěna Alpine, gumová zóna 
POUTKO_ System strap 
TALÍŘEK_ Zimní 85 mm

 

KÓD_ CD114021000
TYP_ Pro dospělé 
DÉLKA (CM)_ 110-140 
(teleskopická - složená velikost: 
98mm)
TUBUS_ Alu 7075 / Karbon 
PROFIL_ Ø16 / Ø14 
BARVA_ Petrolejová 
RUKOJEŤ_ Touringová pěna 2K
POUTKO_ Pohodlný, polstrovaný 
TALÍŘEK_ Zimní 85 mm

 

KÓD_ CD927622000
TYP_ Pro dospělé 
DÉLKA (CM)_ 105-130 
(teleskopická - složená velikost: 
88mm)
TUBUS_ Alu 7075 / Karbon 
PROFIL_ Ø16 / Ø14  
BARVA_ Černá  
RUKOJEŤ_ Závodní gumová 
rukojeť
POUTKO_ Široký pásek 
TALÍŘEK_ Závodní talířek 50 mm 
PASUJE K_ Balíček Voyager

 

KÓD_ CD945424 
TYP_ Pro dospělé 
DÉLKA (CM)_ 110-135  
TUBUS_ Alu 7075  
PROFIL_ Ø 16 / 9 mm
BARVA_ Barevné kódování 
RUKOJEŤ_ Černá PU
POUTKO_Standardní 
TALÍŘEK_ 50 mm s barev. 
kódováním

 

KÓD_  CD144424 (petrolejová), CD144624 
(vínová) 
TYP_ Pro dospělé 
DÉLKA (CM)_ 110-135  
TUBUS_ Alu 5083  
PROFIL_ Ø 16 mm
BARVA_ Petrolejová, vínová 
RUKOJEŤ_ Pěna Alpine, gumová zóna
POUTKO_ System Strap wide 
TALÍŘEK_ Zimní Basket 85 mm

RENTALJUNIOR

Š
E

D
Á

K
O

R
Á

L
O

V
Á

F
IA

L
O

V
Á

V
ÍN

O
V

Á

Z
E

L
E

N
Á

Z
E

L
E

N
Á

Č
E

R
N

Á

Č
E

R
N

Á

Č
E

R
N

Á

M
O

D
R

Á

B
ÍL

Á

Z
E

L
E

N
Á

Č
E

R
N

Á

R
Ů

Ž
O

V
Á

P
E

T
R

O
L

E
JO

V
Á

P
E

T
R

O
L

E
JO

V
Á

128 129128 129



VOYAGER TRAVEL BAG VOYAGER 1P SKI BAG

DEMO SKI BAG

SKI WRAP

1P/2P SKI BAG

5P SKI BAG

BLACK EDITION BAG

RACE TRAVEL 165L BAG

AGT 25L BACKPACK

RACE 60L BACKPACK

LIGHT 15L BACKPACK

DUALIE TRAVEL 90L BAG
CARRY ON 50L BAG

BOOT 30L BAG

DUFFLE 30L BAG

LIGHT 8L BAG
LIGHT 50L BAG

KÓD_ CG190619000       

POPIS_ Extra velký prostor / vysunovací 
rukojeť / tichá kolečka / kapsa na delší 
straně / jmenovka

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 40 x 43 x 91 cm / 165L

BARVA_ Zelená

KÓD_ CG302020000 (90L), CG302220000 (50L)

POPIS_ Rozdělený hlavní prostor / přední malé 
kapsičky / vysunovací rukojeť / tichá kolečka 
/ zvětšené stahovací pásky / rukojeti pro 
přenášení / postranní kapsy / jmenovka

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 44 x 33,5 x 80 cm / 90L / 35 x 28 x 
54,5 cm / 50L (Cestovní zavazadlo)

BARVA_ Černá 

KÓD_ CG211621000         

POPIS_ hlavní prostor na lyžáky + helmu / 
přední kapsa / ramenní popruh

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 35,5 x 20 x 38 cm / 30L

BARVA_ Zelená 

KÓD_ CG592819000 (malý), CG593019000 
(velký)

POPIS_ jednoprostorový / lehká konstrukce

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester

ROZMĚRY_ 28,5 x 40 cm / 8L

50 x 78,5 cm / 50L

BARVA_ Černá 

KÓD_ CG190219000     

POPIS_ Velký hlavní prostor / přední kapsa 
/ horní kapsa / postranní kapsy / horní pro-
stor s možností rozšíření / kapsa na mokré 
oblečení / odvětrání / polstrování ramenní 
popruhy / hrudní pásek / jmenovka

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 47,5 x 38 x 53,5 cm / 60L (85L 
rozšířený

BARVA_ Zelená

KÓD_ CG592619000     

POPIS_ Hlavní prostor / kapsa na 15" laptop 
/ přední kapsa / kapsa na pas

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester

ROZMĚRY_ 32 x 13 x 51 cm / 15L

BARVA_ Černá

KÓD_ CG592419000   

POPIS_ Velký hlavní prostor / kapsa na spor-
tovní vybavení / nápojová kapsa / kapsa na 
klíče / kapsa pro mobil / dvě přední kapsy

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 27 x 17 x 50 cm / 25L 

BARVA_ Černá

KÓD_ CG190019000

POPIS_ Prostor na 5 párů lyží / vysunovací rukojeť / vnitřní oddělovač / 
stahovací pásky / tichá kolečka 

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 206 x 35,5 x 21 cm / 5 párů lyží

BARVA_ Zelená

KÓD_ CG291219000 (1P), CG291419000 (2P)

POPIS_ Prostor na 1 pár (1P) / dva páry lyží (2P)  / Stahovací pásky 
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 182 cm / 1 pár / 2 páry

BARVA_ Černá

KÓD_ CG693219000

POPIS_ Speciálně vyrobeno pro lyže Black Edition

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester

ROZMĚRY_ 190 x 12 x 23 cm / 1 pár lyží

BARVA_ Černá

"

KÓD_ CG190819000 

POPIS_ Prostor na 3 páry lyží se zipem / délka 220 cm / polstrované

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester

ROZMĚRY_ 225 x 150 cm

BARVA_ Černá

KÓD_ CG110620000       

POPIS_ Speciálně vyrobeno ke kolekci lyží, hůlek, helmy, 
botám atd. Voyager

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 102*25*31.5 / 75L

BARVA_ Černá

KÓD_ CG212020000     

POPIS_ Speciálně vyrobeno pro 1 pár lyží Voyager, 1 pár hůlek

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 100 x 26 x 16 cm / 34L

BARVA_ Černá

KÓD_ CG291523000

POPIS_ Prostor na 5 párů lyží / stahovací pásky / polstrování / rukojeti

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 200 cm / 5 párů

BARVA_ Petrolejová

KÓD_ CG592523000    

POPIS_ Hlavní prostor na zip / postranní 
kapsy na zip / malá přední kapsička / 
vnitřní kapsa na doplňky / ruční & ramenní 
popruh v jednom / 30l

MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC

ROZMĚRY_ 30L

BARVA_ Petrolejová/Zelená

TAŠKY

130 131130 131



VOYAGER
PURPLE
Fusion X

AARLHW24

Amphibio

Amphibio Technology, 
Connect technology

127/78/110

154(11.5)
160(12.6),
166(13.7),
172(14.9),
178(16.0)

Voyager Plate

EMX 12.0 GW 
FUSION X     

VOYAGER
BLACK
Fusion X

AARLHT24 

Amphibio

Amphibio Technology, 
Connect technology

127/78/110

154(11.5)
160(12.6),
166(13.7),
172(14.9),
178(16.0)

Voyager Plate

EMX 12.0 GW 
FUSION X   

PRIMETIME
55
Fusion X 

ABBKEW23, 
ABBKEWC3 (Prot.)

Amphibio

PowerMatch 
Technology, 
RST Sidewall, 
DualDensity 
Woodcore, Dual Ti

121/69/102

144(10.0), 
151(12.2), 
158(12.5),165(13.7),
172(15.1), 179(16.5)

Fusion X

EMX 12.0 GW 
FUSION X BLK/GRN, 
PROTECTOR 13.0 
GW FX

PRIMETIME
55+
Fusion X 

ABBKJW23, 
ABBKJWC3 (Prot.)

Amphibio

PowerMatch 
Technology, 
RST Sidewall, 
DualDensity 
Woodcore, Dual Ti

130/74/111

144(9.3), 151(10.4),
158(11.5),165(12.8), 
172(14.0), 179(15.3)

Fusion X

EMX 12.0 GW 
FUSION X BLK/SIL, 
PROTECTOR 13.0 
GW FX

PRIMETIME
44
Fusion X   

ABCKLG23, 
ABCKLGC3 (Prot.)

Amphibio

PowerMatch 
Technology, RST 
Sidewall, DualDensity 
Woodcore, Mono Ti

121/69/102

144(10.0),  151(12.2), 
158(12.5), 165(13.7),
172(15.1), 179(16.5)

Fusion X

EMX 12.0 GW 
FUSION X BLK/ORG, 
PROTECTOR 13.0 
GW FX

PRIMETIME
33
Fusion X

ABDKLK23, 
ABDKLKC3 (Prot.)

Amphibio

PowerMatch 
Technology, 
RST Sidewall, Power 
Woodocore, Mono Ti

127/73/111

144(9.1), 151(10.1), 
158(11.1),  
165(12.2), 
172(13.5), 179(14.7)

Fusion X

EM 11.0 GW 
FUSION X BLK/GRN, 
PROTECTOR 11.0 
GW FX

WINGMAN
86 TI 
Fusion X  / Flat

ABWKHK23, 
ABWKHKC3 (Prot.), 
ABPKHN23 (flat)

Amphibio

Amphibio TruLine 
Technology, SST 
Sidewall, Laminated 
Woodcore, Mono Ti

130/86/115

160(13.8), 
166(14.7),
172(15.6), 
178(16.5),
184(17.4)

Fusion X / Flat

EMX 11.0 GW 
FUSION X BLK/BLK, 
PROTECTOR 11.0 
GW FX

WINGMAN
86 CTI
Fusion X/ Flat

ABUKHF23, 
ABUKHFC3 (Prot.), 
ABMKHG23 (flat)

Amphibio

Amphibio TruLine 
Technology, SST 
Sidewall, Tubelite 
Woodcore, Carbon 
rods

130/86/115

160(13.8), 
166(14.7),
172(15.6), 
178(16.5),
184(17.4)

Fusion X / Flat

EMX 12.0 GW
FUSION X BLK/GRN, 
PROTECTOR 13.0 
GW FX

WINGMAN
82 TI 
Power Shift/Flat

ABXKJR23, 
ABXKJRC3 (Prot.), 
ABRKKJ23 (flat)

Amphibio

Amphibio TruLine 
Technology, SST 
Sidewall, Laminated 
Woodcore, Mono Ti

129/82/112 

160(12.0), 
166(13.1),
172(14.3), 
178(15.5),
184(16.7)

Power Shift / Flat

ELX 11.0 GW SHIFT
BLK/ORG, 
PROTECTOR SHIFT 
11.0 GW 

WINGMAN 
78 C
Power Shift

ABYKKS23, 
ABYKKSC3 (Prot.)

Amphibio

Amphibio TruLine 
Technology, 
SST Sidewall, 
PowerShell, Power 
Woodcore, Carbon

125/78/104

152(11.6), 
160(13.1),
168(14.6), 
176(16.2)

Power Shift

EL 10.0 GW SHIFT
BLK/GRN, 
PROTECTOR SHIFT 
10.0 GW 

WINGMAN
82 CTI 
Fusion X/ Flat

ABVKJG23, 
ABVKJGC3 (Prot.), 
ABNKJN23 (flat)

Amphibio

Amphibio TruLine 
Technology, SST 
Sidewall, Tubelite 
Woodcore, Carbon 
rods

129/82/112

160(12.0), 
166(13.1),
172(14.3), 
178(15.5),
184(16.7)

Fusion X / Flat

EMX 12.0 GW 
FUSION X
BLK/ORG, 
PROTECTOR 13.0 
GW FX

WINGMAN
76C 
Power Shift

ABYKKV23

Amphibio

Amphibio, 
Amphibio TruLine 
Technology, RST 
Sidewall, Laminated 
Woodcore, Carbon

127/76/104

152(11.5), 
160(13.9),
168(14.4),  
176(16.0)

Power Shift

EL 10.0 GW SHIFT 
BLK/RED

WINGMAN
78 TI 
Power Shift

ABYKKP23, 
ABYKKPC3 (Prot.)

Amphibio

Amphibio TruLine 
Technology, 
SST Sidewall, 
PowerShell, Power 
Woodcore, Mono Ti

125/78/104

152(11.6), 
160(13.1),
168(14.6), 
176(16.2)

Power Shift

ELS 11.0 GW SHIFT 
BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT 
11.0 GW 

WINGMAN 86 
BLACK EDITION 
Fusion X
 
ABTKRA23, ABTKRAC3 
(Prot.)

Amphibio 

Amphibio 
TruLineTechnology, 
Carbon Line Technology, 
SST Sidewall, Tubelite 
Woodcore, Carbon rods

130/86/115

160(13.8), 166(14.7)
172(15.6), 178(16.5)
184(17.4)

Fusion X

EMX 12.0 GW FUSION 
X BLK/SIL, PROTECTOR 
13.0 GW FX

PRIMETIME
44+
Fusion X   

ABCLER24
ABCKRBC3 (Prot.)

Amphibio

PowerMatch 
Technology, RST 
Sidewall, DualDensity 
Woodcore, Mono Ti

130/74/111

144(9.3),  151(10.4), 
158(11.5), 165(12.8),
172(14.0), 179(15.3)

Fusion X

ELX 11.0 GW 
SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR 13.0 
GW FX

ACE
SL
Fusion X

AALLBP24, 
AALLBPC4
(Protector)

Camber

Arrow Technology,
RST Sidewall, R2 
Frame Woodcore, 
MonoTi, Power 
Rebound System

121/68/104 

155(11.0),
160(12.0), 
165(12.8), 
170(13.5)

Fusion X

EMX 12.0 GW 
FUSION X BLK/GRN, 
PROTECTOR 11.0 
GW FX

ACE
GSX
Fusion X

AAJLBK24, 
AAJLBKC4
(Protector)

Camber

Arrow Technology, 
RST Sidewall, R2 
Frame Woodcore, 
Dual Ti, Power 
Rebound System

110/69/94

170(17.4), 
175(19.0), 
180(21.1)

Fusion X

EMX 12.0 GW 
FUSION X BLK/GRN, 
PROTECTOR 13.0 
GW FX

ACE
SCX
Fusion X/ Plate

AAJLBL24, 
AAJLBLC4 (Prot.)
AAJLBM24 (Plate)

Camber

Arrow Technology, 
RST Sidewall, R2 
Frame Woodcore, 
Dual Ti, Power 
Rebound System

113/67/100 

156(13.5), 162(14.3) 
168(15.1), 174(15.9) 
180(16.7)

Fusion X

EMX 12.0 GW 
FUSION X BLK/GRN, 
PROTECTOR 13.0 
GW FX

ACE
SLX
Fusion X

AAKLBN24, 
AAKHRD2C (Prot.)
AAKLBS24 (Plate)

Camber

Arrow Technology,
RST Sidewall, R2 
Frame Woodcore, 
Dual Ti, Power 
Rebound System

121/68/104 

155(11.0), 
160(12.0), 
165(12.8), 
170(13.5)

Fusion X

EMX 12.0 GW 
FUSION X BLK/GRN, 
PROTECTOR 13.0 
GW FX

ELEMENT 78 RS
Light Shift

ABGLGH24

Early Rise Rocker

WaveMotion 
Technology, Dual 
woodcore, EST 
Sidewall

127/78/104 

144(10.6), 152(12.0),
160(13.5), 168(15.2),
176(16.9)

Light Shift

EL 10.0 GW 
SHIFT BLK/ORG

ELEMENT 78 
Light Shift

ABHLGJ24

Early Rise Rocker

WaveMotion 
Technology, Mono 
woodcore, EST 
Sidewall

127/78/104 

144(10.6), 152(12.0),
160(13.5), 168(15.2),
176(16.9)

Light Shift

EL 10.0 GW 
SHIFT BLK/BLK

ELEMENT 74 RS
Light Shift

ABILED24

Parabolic Rocker

Groove Tip
Technology, Full 
Power Cap, Dual 
Woodcore, Carbon

122/74/103 

140(10.3), 146(11.3), 
152(12.4), 160(13.9), 
168(15.4), 176(17.1)

Light Shift

EL 10.0 GW SHIFT 
BLK/GRN

ELEMENT 74
BLACK
Light Shift

ABJLEB24

Parabolic Rocker

Groove Tip 
Technology, Full 
Power Cap, Mono 
Woodcore

122/74/103 

140(10.3), 146(11.3), 
152(12.4), 160(13.9), 
168(15.4), 176(17.1)

Light Shift

EL 10.0 GW 
SHIFT BLK/BLK

ELEMENT 74 
PETROL
Light Shift

ABJLLA24

Parabolic Rocker

Groove Tip 
Technology, Full 
Power Cap, Mono 
Woodcore

122/74/103 

140(10.3), 146(11.3), 
152(12.4), 160(13.9), 
168(15.4), 176(17.1)

Light Shift

EL 10.0 GW 
SHIFT BLK/BLK

ELEMENT 78 
RS W
Light Shift

ACGLGL24

Early Rise Rocker

WaveMotion 
Technology, Dual 
woodcore, EST 
Sidewall

127/78/104 

144(10.6), 152(12.0),
160(13.5), 168(15.2),
176(16.9)

Light Shift

EL 9.0 GW 
SHIFT BLK/BLK

ELEMENT 78 W 
Light Shift

ACHLGK24

Early Rise Rocker

WaveMotion  
Technology, Mono 
woodcore, EST 
Sidewall

127/78/104 

144(10.6), 152(12.0),
160(13.5), 168(15.2),
176(16.9)

Light Shift

EL 9.0 GW 
SHIFT BLK/BLK

ELEMENT 74 
RS W
Light Shift

ACILEE24

Parabolic Rocker

Groove Tip 
Technology, Full 
Power Cap, Dual 
Woodcore, Carbon

122/74/103 

140(10.3), 146(11.3), 
152(12.4), 160(13.9), 
168(15.4), 176(17.1)

Light Shift

EL 9.0 GW 
SHIFT  BLK/BLK

ELEMENT 74 W 
WHITE
Light Shift

ACKLEC24

Parabolic Rocker

Groove Tip 
Technology, Full 
Power Cap, Mono 
Woodcore

122/74/103 

140(10.3), 146(11.3), 
152(12.4), 160(13.9), 
168(15.4), 176(17.1)

Light Shift

EL 9.0 GW 
SHIFT BLK/BLK

ELEMENT 74 W 
BLACK
Light Shift

ACKLLB24

Parabolic Rocker

Groove Tip 
Technology, Full 
Power Cap, Mono 
Woodcore

122/74/103 

140(10.3), 146(11.3), 
152(12.4), 160(13.9), 
168(15.4), 176(17.1)

Light Shift

EL 9.0 GW 
SHIFT BLK/BLK

ACE SPEED
MAGIC PRO
Power Shift

AAMLAC24

Early Rise Rocker

EST Sidewall, 
Dual Woodcore, 
Fiberglass 

123/72/106

144(10.2)
152(11.4)
160(12.8)
168(14.0)
175(15.4)

Power Shift

EL 9.0 GW SHIFT 
BLK/BLK

ACE SPEED
MAGIC SLX
Power Shift

AALLAA24, 
AALLAAC4
(Protector)

Camber

Arrow Technology, 
RST Sidewall, R2 
Frame Woodcore, 
DualTi

120/68/103

145(10.5) 
150(11.0) 
155(11.0) 
160(12.0) 
165(12.8)
170(13.5)

Power Shift

ELX 11.0 GW 
SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR 11.0 
GW FX

ACE
PRO
Fusion X

AAMLGM24

Early Rise Rocker

Dual Woodcore, 
Fiberglass , EST 
Sidewall

123/72/106 

144(10.2), 
152(11.4), 
160(12.8), 
168(14.0),  
175(15.4)

Power Shift

EL 10.0 GW SHIFT 
BLK/BLK

WILDCAT 76 C
BLK. EDITION 
Power Shift

ACRJHK22, 
ACRJHKC2 (Prot.)

Amphibio

Amphibio TruLine 
Technology, SST 
Sidewall, Laminated 
Woodcore, Carbon 
Reinforcement

127/76/104

144(10.1)
150(11.5),
158(13.9),
166(14.4)

Power Shift

ELX 11.0 GW 
SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT 
11.0 GW 

WILDCAT 86 TI
Power Shift/ Flat

ACRLHH24, 
ACRLHHC4 (Prot),
ACMLHD24 (Flat)

Amphibio

Amphibio TruLine 
Technology, SST 
sidewall, Laminated 
Woodcore, Mono Ti

127/86/113

152(12.9),
158(13.8),
164(14.7),
170(15.6)

Power Shift / Flat

ELX 11.0 GW
SHIFT BLK/PURPLE, 
PROTECTOR SHIFT 
11.0 GW

WILDCAT 82 CTI 
Power Shift/ Flat

ACSLHA24,  
ACSLHAC4 (Prot),
ACNLGW24 (Flat)

Amphibio

Amphibio TruLine 
Technology, SST 
sidewall, Tubelite 
Woodcore, Carbon Rods

129/82/112

146(10.5),
152(11.0),
158(12.0),
164(13.1),
170(14.3)

Power Shift / Flat

ELX 11.0 GW SHIFT 
BLK/BLK,
PROTECTOR SHIFT
11.0 GW

WILDCAT 82 TI 
Power Shift/ Flat

ACTLGT24,  
ACTLGTC4 (Prot),
ACPLGQ24 (Flat)

Amphibio

Amphibio TruLine
Technology, SST 
sidewall, Laminated 
Woodcore, Mono Ti

129/82/112

146(10.5),
152(11.0),
158(12.0),
164(13.1)

Power Shift / Flat

ELX 9.0 GW SHIFT 
BLK/BLK,
PROTECTOR SHIFT 
10.0 GW

WILDCAT 78 C
Light Shift

ACULDP24, 
ACULDPC4 (Prot.)

Amphibio

Amphibio TruLine  
Technology, SST 
sidewall, PowerShell, 
Power Woodcore, 
Carbon

125/78/104

144(10.2),
150(11.6),
158(13.1),
166(14.6)

Light Shift

EL 9.0 GW SHIFT 
BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT 
10.0 GW

WILDCAT 86 C 
BLK. EDITION
Power Shift

ACRJHG22, 
ACRJHGC2 (Prot.)

Amphibio

Amphibio TruLine 
Technology, SST 
Sidewall, Laminated 
Woodcore, Carbon 
Reinforcement

127/86/113 

152(12.9),
158(13.8),
164(14.7),
170(15.6)

 

Power Shift

ELX 11.0 GW
SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT 
11.0 GW 

WILDCAT 76 C 
Light Shift

ACULEU24

Amphibio

Amphibio TruLine 
Technology,
RST sidewall, Laminated
Woodcore, Carbon

127/76/104

144(10.1),
150(11.5),
158(13.9),
166(14.4)

Light Shift

EL 9.0 GW SHIFT 
BLK/BLK  

PRIMETIME 
N°5 W 
Power Shift

ACBKLN23, 
ACBKLNC3 (Prot.)

Amphibio

PowerMatch 
Technology, 
RST Sidewall,  
DualDensity 
Woodcore, Dual Ti

121/69/102

144(10.0),151(12.2), 
158(12.5),165(13.7), 
172 (15.1)

Power Shift

ELX 11.0 GW 
SHIFT BLK/COR, 
PROTECTOR SHIFT 
11.0 GW

PRIMETIME
N°4 W
Power Shift

ACCKLU23, 
ACCKLRC3 (Prot.)

Amphibio

PowerMatch 
Tecnology, 
RST Sidewall, 
DualDensity 
Woodcore, Mono Ti

121/69/102

144(10.0), 
151(12.2), 
158(12.5), 165(13.7)

Power Shift 

ELX 11.0 GW SHIFT 
BLK/PURPLE, 
PROTECTOR SHIFT
11.0 GW

PRIMETIME 
N°4+ W
Power Shift

ACCKLR23, 
ACCKLRC3 (Prot.)

Amphibio

PowerMatch 
Technology, 
RST Sidewall, 
DualDensity 
Woodcore, Mono Ti

130/74/111

144(9.3), 
151(10.4), 
158(11.5), 
165(12.8)

Power Shift

ELX 11.0 GW 
SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT 
11.0 GW

PRIMETIME
N°3 W
Power Shift

ACDKLX23,
ACDKLXC3 (Prot.)

Amphibio

Power Match 
Technology, 
RST Sidewall, 
Power Woodcore, 
Mono Ti

127/73/111

144(9.1), 
151(10.1), 
158(11.1), 
165(12.2)

Power Shift

EL 10.0 GW 
SHIFT BLK/TRQ, 
PROTECTOR SHIFT 
10.0 GW

PRIMETIME 
22 BLUE 
Power Shift

ABEKQP23, 
ABEKQPC3 (Prot.)

Amphibio

PowerMatch 
Technology, RST 
Sidewall, Power 
Woodcore, Mono Ti

127/73/111

144(9.1),151(10.1), 
158(11.1),165(12.2), 
172(13.5),179(14.7)

Fusion X

EL 10.0 GW 
SHIFT BLK/GRN, 
PROTECTOR SHIFT 
10.0 GW

PRIMETIME 
22 BLACK
Power Shift

ABELEQ24, 
ABELEQC4 (Prot.)

Amphibio

PowerMatch 
Technology, RST 
Sidewall, Power 
Woodcore, Mono Ti

127/73/111

144(9.1), 151(10.1), 
158(11.1),165(12.2)
172(13.5),179(14.7)

Fusion X

EL 10.0 GW 
SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT 
10.0 GW

PRIMETIME
N°2 W WHITE
Power Shift

ACEKQK23, 
ACEKQKC3 (Prot.)

Amphibio

Power Match 
Technology, 
RST Sidewall, 
Power Woodcore, 
Mono Ti

127/73/102

144(9.1), 
151(10.1), 
158(11.1), 
165(12.2)

Power Shift

EL 9.0 GW 
SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT 
10.0 GW

PRIMETIME
N°2 W BLACK
Power Shift

ACEKQN23, 
ACEKQNC3 (Prot.)

Amphibio

Power Match 
Technology, 
RST Sidewall, 
Power Woodcore, 
Mono Ti

127/73/111

144(9.1), 
151(10.1), 
158(11.1), 
165(12.2)

Power Shift

EL 9.0 GW 
SHIFT BLK/BLK, 
PROTECTOR SHIFT 
10.0 GW

PRODEJNÍ KÓD

PROFIL

TECHNOLOGIE

 

GEOMETRIE

DÉLKA RÁDIUS

HMOTNOST

SYSTÉM  
PODLOŽKA 

VÁZÁNÍ

PRODEJNÍ KÓD

PROFIL

TECHNOLOGIE

 

GEOMETRIE

DÉLKA RÁDIUS

HMOTNOST

SYSTÉM  
PODLOŽKA 

VÁZÁNÍ

NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝNOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝNOVÝ

NOVÝNOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝNOVÝ NOVÝ

BLACK EDITION

PRIMETIME WPRIMETIME I ON PISTE

WINGMAN I ALL MOUNTAINACE I RACE ACE W

VOYAGER I ALL MOUNTAIN ELEMENT I ON PISTE

WILDCAT WBLACK EDITION

132 133132 133



BLACK EDITION

LYNX W IBEX TACTIX TWEENERKIDS

PLAYMAKER I FREERIDE TWIN RIPSTICK I FREERIDE RIPSTICK W

RIPSTICK TOUR I SKI TOURING RIPSTICK TOUR W TWEENER LYNX I SPEED TOURING

RC WINGMAN 
Jr Shift

AENKKB23

Camber

EST Sidewall, Channel 
Woodcore, Fiberglass 

115/70/100

110(6.1)
120(7.4), 
130(9.0), 
140(10.4), 
150(11.9)
160(13.7)

Junior Shift

EL 4.5_7.5 
GW CA JRS BLK

RC ACE
Jr Shift

AELLJW24

Camber

EST Sidewall
Channel Woodcore,
Fiberglass  

115/70/100

110(6.1)
120(7.4), 
130(9.0), 
140(10.4), 
150(11.9)
160(13.7)

Junior Shift

EL 4.5_7.5 
GW CA JRS BLK

RC MAGIC
Jr Shift

AEMLJX24

Camber

EST Sidewall,
Channel Woodcore,
Fiberglass  

115/70/100

110(6.1)
120(7.4), 
130(9.0), 
140(10.4), 
150(11.9)
160(13.7)

Junior Shift

EL 4.5_7.5 
GW CA JRS WHT

RIPSTICK TOUR
80 T

ADLKHE23

Early Rise Rocker 

Full Power Cap, Twin 
compound Woodcore, 
Fiberglass 

112/80/97 

120(11.5), 130(12.5), 
140(13.0), 150(14.0)
160(15.0)

990 +/- 25g (140)

Flat

Almonte 10 PT - 90 mm

STARR
Jr Shift

AFDLDW24

EarlyRise Rocker

U-Flex Technology,  
Full Power Cap, 
Synflex, 
Fiberglass 

101/69/90

70(2.5), 80(3.5),
90(4.8), 100(6.2), 
110(7.0), 120(8.6), 
130(9.4), 140(11.2), 
150(13.1)

Junior Shift

EL 4.5_7.5 GW CA 
JRS WHT

JETT
Jr Shift

AFDLDV24

EarlyRise Rocker

U-Flex Technology,  
Full Power Cap, 
Synflex, 
Fiberglass 

101/69/90

70(2.5), 80(3.5),
90(4.8), 100(6.2), 
110(7.0), 120(8.6), 
130(9.4), 140(11.2), 
150(13.1)

Junior Shift

EL 4.5_7.5 GW CA 
JRS BLK 

SKY
Jr Shift

AFFKKE23

EarlyRise Rocker

U-Flex Technology,  
Full Power Cap, 
Synflex, 
Fiberglass 

101/69/90

70(2.5), 80(3.5),
90(4.8), 100(6.2), 
110(7.0), 120(8.6), 
130(9.4), 140(11.2), 
150(13.1)

Junior Shift

EL 4.5_7.5 GW CA 
JRS WHT

RIPSTICK 94 W  
BLACK EDITION 

ADELFN24

Amphibio

Carbon Deck Technology, 
TubeLite Woodcore, Carbon 
Frame Reinforcement

129/94/109

147(12.8), 154(13.8),
161(14.8), 168(15.8),
175(16.8)

1500 +/- 50g(168)

Flat

ATTACK LYT 11  
GW BRAKE 95 

RIPSTICK TOUR 
94 W

ADHKHY23

Amphibio

Carbon Bridge Technology, 
360° Sidewall, Tubelite 
Woodcore, Carbon 
Reinforcement, Fiberglass 

129/94/109

157(12.0), 164(13.7)
171(15.6), 178(17.4)

1410 +/-50g (171)

Flat

Almonte 10 PT - 105 mm

RIPSTICK TOUR 
88 W

ADKKJB23

Amphibio

Carbon Bridge Technology, 
360°Sidewall, Tubelite 
Woodcore, Carbon 
Reinforcement, Fiberglass 

127/88/106

148 (13.7), 156(14.8)
163(15.6)170(16.8)
177(17.6)

1150 +/-50g (163)

Flat

Almonte 10 PT - 90 mm

LYNX
82 W

ADUKRP23

Early Rise Rocker
 
AirLite Technology, EST 
Touring, Laminated 
woodcore, Carbon 
Reinforcement, Titanal 
Binding Reinforcement

121/82/103

150(13.0), 157(14.5)
164(16.1), 171(17.6), 
178(19.6)

1320 +/- 50g (171)

Flat

Almonte 10 PT - 90 mm

PLAYMAKER
101

AEBLKU24

Surf rocker

Dual Float Technology, 
Tubelite Woodcore, 
Carbon Rods, 360° 
Sidewall

132/101/122

164(16.0), 172(17.0), 
180(18.1),188(19.5)

1685 +/- 50g (180)

Flat

ATTACK 14 MN W_O
BRAKE 110

PLAYMAKER
91

AECLKW24

Surf rocker

Dual Float Technology, 
Tubelite Woodcore, 
Carbon Rods, 360° 
Sidewall

122/91/116

156(15.0),164(16.0), 
172(17.0),180(18.1), 
188(19.5)

1570 +/- 50g (180)

Flat

ATTACK 14 MN W_O
BRAKE 95 

PLAYMAKER
111

AEAKWS24

Surf rocker

Dual Float Technology, 
Tubelite Woodcore, 
Carbon Rods, 360° 
Sidewall

142/111/132

172(18.0), 
180(19.0),188(23.5))

1790 +/- 50g (180)

Flat

ATTACK 14 MN W_O
BRAKE 110

PLAYMAKER
87

AEDLBW24

Surf rocker

Dual Float Technology, 
Laminated woodcore, 
Fiberglass , RST 
Racing Sidewall 
Technology

121/88/110

136(12.0), 146(13.0), 
156(14.0), 166(15.0), 
176(16.0)

1365 +/- 50g (166)

Flat

ATTACK LYT 11 GW 
BRAKE 95

PLAYMAKER
81T
Light Shift

AEELBX24, 
AEELBXA4(JrS)

Jib Rocker

Full Power Cap, Dual 
Woodcore, Fiberglass 

115/83/110

155(13.8),165(16.1),
175(18.4),125(9.6),
135(10.9),145(12.3)

1220 +/- 50g (135)

Light Shift

EL 10.0 GW SHIFT 
BLK/BLK

RIPSTICK
96 

ADCKYE24

Amphibio

Carbon Deck Technology,
TubeLite Woodcore, Carbon
Rods, UD Carbon, Flax Fibre

133/96/114

161(14.8), 168(15.8), 
175(16.8), 182(17.8), 
189(18.8)

1640g +/- 50g (182)

Flat

ATTACK 14 MN
BRAKE 95

RIPSTICK
102

ADBKYS24

Amphibio

Carbon Deck Technology,
TubeLite Woodcore, 
Carbon Rods, UD Carbon, 
Flax Fibre

138/102/118

161(15.8), 168(16.8), 
175(17.8), 182(18.8), 
189(19.8)

1720g +/- 50g (182)

Flat

ATTACK 14 MN
BRAKE 110 

RIPSTICK
88 

ADDKYP24

Amphibio

Carbon Deck Technology,
TubeLite Woodcore, 
Carbon Rods, UD Carbon, 
Flax Fibre

130/90/108 

154(12.8), 161(13.8), 
168(14.8), 175(15.8), 
182(16.8), 189(17.8)

1600g +/- 50g (182)

Flat

ATTACK LYT 11 GW 
BRAKE 95

RIPSTICK
108

ADAKYV24

Amphibio

Carbon Deck Technology,  
TubeLite Woodcore, 
Carbon Rods, UD Carbon, 
Flax Fibre

143/108/124

161(16.8), 168(17.8) 
175(18.8), 182(19.8) 
189(21.3)

1770g +/- 50g (182)

Flat

ATTACK 17 MN  
BRAKE 110

RIPSTICK  
106 W

ADFLCD24

Amphibio

Carbon Deck Technology,  
TubeLite Woodcore, 
Carbon Rods, UD Carbon, 
Flax Fibre

139/106/119

154(15.8),161(16.8), 
168(17.8), 175(18.8)

1585g +/- 50g (168)

Flat

ATTACK LYT 11 GW 
BRAKE 110 

RIPSTICK  
88 W

ADFLCN24

Amphibio

Carbon Deck Technology,
TubeLite Woodcore, 
Carbon Rods, UD Carbon, 
Flax Fibre

125/88/104

147(11.8), 154(12.8),
161(13.8), 168(14.8),
175(15.8)

1410g +/- 50g (168)

Flat

ATTACK LYT 11 GW 
BRAKE 95

RIPSTICK  
100 W

ADFLCG24

Amphibio

Carbon Deck Technology,
TubeLite Woodcore, 
Carbon Rods, UD Carbon, 
Flax Fibre

134/100/114

154(14.8), 161(15.8), 
168(16.8), 175(17.8)

1535g +/- 50g (168)

Flat

ATTACK LYT 11 GW 
BRAKE 110

RIPSTICK  
94 W

ADFLCK24

Amphibio

Carbon Deck Technology,
TubeLite Woodcore, 
Carbon Rods, UD Carbon, 
Flax Fibre

129/94/109

147(12.8), 154(13.8), 
161(14.8), 168(15.8), 
175(16.8)

1500g +/- 50g (168)

Flat

ATTACK LYT 11 GW 
BRAKE 95

RIPSTICK 102 
BLACK EDITION

ADBLFH24

Amphibio

Carbon Deck Technology, 
TubeLite Woodcore, Carbon 
Frame Reinforcement

138/102/118

161(15.8), 168(16.8), 175(17.8), 
182(18.8), 189(19.8)

1720 +/- 50g(182)

Flat

ATTACK 14 MN  
BRAKE 110

RIPSTICK 96 
BLACK EDITION 

ADCLFA24

Amphibio

Carbon Deck Technology, 
TubeLite Woodcore, Carbon 
Frame Reinforcement

133/96/114

161(14.8), 168(15.8), 175(16.8), 
182(17.8), 189(18.8)

1640 +/- 50g (182)

Flat

ATTACK 14 MN
BRAKE 110 

RIPSTICK TOUR
94

ADHKHS23

Amphibio

Carbon Bridge Technology, 
360° Sidewall, Tubelite 
Woodcore, Carbon 
Reinforcement, Fiberglass 

129/94/109

157(12.0), 164(13.7)
171(15.6), 178(17.4)
185(19.4)

1490 +/- 50g (178)

Flat

Almonte 12 PT - 105 mm

RIPSTICK TOUR
88

ADKKHV23

Amphibio

Carbon Bridge Technology, 
360° Sidewall, Tubelite 
Woodcore, Carbon 
Reinforcement, Fiberglass 

128/88/108

148 (13.7), 156(14.8)
163(15.6), 170(16.8)
177(17.6), 184(18.8)

1330 +/- 50g (177)

Flat

Almonte 12 PT - 90 mm

RIPSTICK TOUR
104

ADGKWB24

Amphibio

Carbon Bridge Technology, 
360° Sidewall, Tubelite 
Woodcore, Carbon 
Reinforcement, Fiberglass 

129/104/122

166(19.0), 173(21.5)
180(23.0), 187(25.4)

1540 +/-50g (180)

Flat

Almonte 12 PT - 105 mm

LYNX
65 UL

ADPJZH22

Early Rise Rocker

AirLite Technology, 
EST Tourin, Laminated 
Woodcore, Carbon 
Reinforcement, Titanal 
Binding Reinforcement

94/65/80  

150(22.0),
160(23.0)

690 +/- 25g (160) 

Flat

LYNX
82 UL

ADSKCZ23

Early Rise Rocker

AirLite Technology, EST 
Touring, Laminated 
Woodcore, Carbon 
Reinforcement, Titanal 
Binding Reinforcement

121/82/103

150(13.0), 157(14.5), 
164(16.1), 171(17.6),
178(19.6)

1040 g +/- 50g (171)

Flat

Almonte 10 PT - 90 mm

LYNX
82

ADTKCW23

Early Rise Rocker
 
AirLite Technology, EST 
Touring, Laminated 
Woodcore, Carbon 
Reinforcement, Titanal 
Binding Reinforcement

121/82/103

150(13.0), 157(14.5), 
164(16.1), 171(17.6), 
178(19.6)

1320 +/- 50g (171)

Flat

Almonte 10 PT - 90 mm

IBEX 
TACTIX

ADXKCQ23

Mountain Rocker
 
Bridge Technology, 
TubeLite Woodcore, 
Folding ski Technology, 
Fiberglass , Carbon Rods 

120/84/105

163(18.0), 170(19.0)

2420g +/- 50g/ski  
(with bindings)

Tactix plate

S-RAIDER 10 - 86 mm

MAXX BLUE
Jr Shift

AFDKKC23

EarlyRise Rocker

U-Flex Technology, Full 
Power Cap, Synflex, 
Fiberglass 

101/69/90

70(2.5), 80(3.5),
90(4.8), 100(6.2), 
110(7.0), 120(8.6), 
130(9.4), 140(11.2), 
150(13.1)

Junior Shift

EL 4.5_7.5 GW CA 
JRS BLK

MAXX RED
Jr Shift

AFDLDX24

EarlyRise Rocker

U-Flex Technology, Full 
Power Cap, Synflex, 
Fiberglass 

101/69/90

70(2.5), 80(3.5),
90(4.8), 100(6.2), 
110(7.0), 120(8.6), 
130(9.4), 140(11.2), 
150(13.1)

Junior Shift

EL 4.5_7.5 GW CA 
JRS BLK

PLAYMAKER 
U-FLEX
Jr Shift

AEGLBY24

EarlyRise Rocker

U-Flex Technology, Full 
Power Cap, Synflex, 
Fiberglass 

105/72/97

95(5.4), 
105(7.0),
115(8.8)

Junior Shift

EL 4.5 GW CA JRS 
BLK B80

PRODEJNÍ KÓD

PROFIL

TECHNOLOGIE

 

GEOMETRIE

DÉLKA RÁDIUS

HMOTNOST

SYSTÉM  
PODLOŽKA 

VÁZÁNÍ

PRODEJNÍ KÓD

PROFIL

TECHNOLOGIE

 

GEOMETRIE

DÉLKA RÁDIUS

HMOTNOST

SYSTÉM  
PODLOŽKA 

VÁZÁNÍ

NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ NOVÝ

NOVÝ NOVÝ NOVÝNOVÝ
NOVÝ NOVÝ

NOVÝ

134 135134 135



PROFIL JIB ROCKER

Profil Jib Rocker poskytuje lyžařům na 
rampě i ve snowparku optimální míru 
profilu rocker na špičce i patce tak, aby byl 
zaručen maximální odraz a síla a zároveň 
hladká přistání, přejezdy i buttery.

PROFIL AMPHIBIO

Technologie Amphibio představuje 
revoluční konstrukci lyží, která využívá jak 
profil camber, tak rocker na jedné lyži. 
Pravá a levá lyže má rozdílnou konstrukci: 
camberová vnitřní hrana lyže zaručuje 
dobrou přilnavost hran, přesný výkon a 
stabilitu, zatímco rockerová vnější hrana 
umožňuje snadné zatáčení, plynulé 
přechody a přispívá k poddajnosti lyže. 

PARABOLICKÝ PROFIL 
ROCKER 

Tento unikátní design Elanu spojuje výrazné 
vykrojení s lehce zdviženou špičkou a 
patkou, což vede ke snadným obloukům 
bez námahy. Tato kombinace umožňuje 
lyžaři dělat rychlejší pokroky, s čímž souvisí 
i rostoucí nadšení. 

PROFIL EARLY RISE ROCKER 

Profil Early Rise Rocker umožňuje dělat 
plynulé oblouky bez námahy díky mírnému 
profilu rocker na špičce.

PROFIL MOUNTAIN ROCKER 

Profil Mountain Rocker se vyznačuje 
mírným profilem rocker na špičce a patce, 
což přispívá k lepšímu proplouvání lyže 
sněhem, snadnějšímu nasazení oblouku a 
všestrannému výkonu v různých sněhových 
podmínkách. Díky kombinaci s mírným 
profilem camber pod patou zaručuje 
přesný výkon a stabilitu na upravených 
svazích. 

TECHNOLOGIE AMPHIBIO 

Amphibio Tech představuje komplexní 
asymetrický design lyží, který se projevuje 
na profilu a konstrukci pravé i levé lyže.

TECHNOLOGIE AMPHIBIO 
TRULINE 
Amphibio Truline posunuje asymetrický 
design lyží na úplně novou úroveň díky 
strategickému rozložení materiálu nad 
hranou lyží. Konstrukční materiál je 
umístěn po celé délce vnitřní hrany lyže, 
což jí dodává vyšší stabilitu v oblouku, 
zatímco odebrání materiálu na vnější hraně 
pomáhá hladkému a snadnému provedení 
ideálního oblouku.

TECHNOLOGIE AMPHIBIO 
CARBON LINE
Technologie Amphibio Carbon Line je spojením inovací 
umožňujících maximální rovnováhu lehké konstrukce, síly a 
výkonu. Tato technologie posunuje asymetrický design na 
další úroveň pomocí strategicky umístěných karbonových 
výztuží nad vnitřní hranou lyží, které umožní větší sílu 
v oblouku. Karbonové tyčinky vložené do dřevěného 
jádra snižují hmotnost konstrukce a zvyšují celkovou 
stabilitu. Konečným výsledkem je extrémně lehká a velmi 
pohyblivá lyže podávající vysoký výkon a umožňující velmi 
hladkou jízdu.

PROFIL CAMBER 

Camberový profil se vyznačuje kontaktem 
hran po celé délce lyže, vynikající 
přilnavostí hran, stabilitou a přenosem sil. 

PROFIL SURF ROCKER 

Surf Rocker je spojení skvěle tvarované 
špičky a patky s plynulým profilem rocker 
pro buttery a surfový pocit za každé 
situace. 

TECHNOLOGIE CARBON 
BRIDGE 
Technologie Carbon Bridge je revolučním 
řešením s jednou karbonovou tyčinkou 
umístěnou na svrchní straně lyže, poskytující 
stabilitu, tlumení a absorpci vibrací přes 
špičku. 

TECHNOLOGIE CONNECT 
Revoluční technologie Connect® od 
Elanu, která používá vysoce pokročilý 
mechanismus, který lyži spojí a zpevní 
skládacím pantem a dovolí složení do 
pevného tvaru pro jednoduchý transport. 
Všechny komponenty do sebe zapadají, 
bezpečně spojují a vytvářejí strukturálně 
silnou, robustní a živou lyži pro skvělý 
lyžařský zážitek. 

TECHNOLOGIE ACE ARROW
Technologie Ace Arrow využívá strategicky 
tvarovaných podložek a titanalových 
strukturálních vrstev, jejichž vzájemné 
působení umožňuje bleskově rychlou reakci 
s naprostou přesností a precizností. Svrchní 
titanalová vrstva ve tvaru šipky shromažďuje 
a současně tuto energii přenáší, což 
okamžitě způsobí vynikající tlak na hraně, 
zatímco spodní titanalová vrstva ve tvaru 
obrácené šipky umožní rychlost a lehkost 
při zahájení oblouku a stabilitu při výjezdu z 
oblouku bez přidané hmotnosti. 

TECHNOLOGIE BRIDGE 
Technologie Bridge je unikátní konstrukcí 
snižující hmotnost lyže a zvyšující jejich 
výkon. Ultra tenký profil dřevěného jádra je 
po celé délce lyží zpevněn tzv. můstkovými 
prvky, které zaručují torzní stabilitu a 
bezkonkurenční přenos sil na hrany. 

TECHNOLOGIE POWER 
MATCH 
S technologií Power Match je konstrukce 
lyže přizpůsobena tomu, jakou
lyžař dodává směrem do sněhu energii, 
což lyžaři umožňuje přirozenější 
ovládání vnitřních a vnějších hran pro co 
nejintuitivnější pocit během oblouku.

TECHNOLOGIE AIRLITE 
AirLite je jedinečnou lehkou technologií, 
která nabízí nejlepší poměr hmotnosti a 
výkonu ve světě závodních lyží. Technicky 
perfektní 3D tvarování v kombinaci s 
inovativní konstrukcí jádra poskytne sílu 
a stabilitu lyže při neuvěřitelně nízké 
hmotnosti.

TECHNOLOGIE DUAL FLOAT
Technologie Dual Float spojuje 3D 
lichoběžníkovou konstrukci, která je ve 
střední části pevná a silná, zatímco velmi 
tenký profil  ve špičce a patce snižuje 
hmotnost a maximalizuje plutí, a to v obou 
směrech.

TECHNOLOGIE U-FLEX 
Technologie U-Flex spočívá v unikátní 
konstrukci a profilu, díky němuž jsou 
juniorské lyže o 25 % pružnější. V kombinaci 
s lehkým jádrem Synflex, konstrukcí Full 
Power Cap a profilem Early Rise Rocker 
umožňuje U-Flex dětem, naučit se jezdit 
na hranách hned od prvního dne na lyžích. 
Tato unikátní patentovaná technologie 
zaručuje snadné učení a přináší větší radost 
z lyžování.

TECHNOLOGIE GROOVE 
Technologie Groove maximálně posiluje 
sebevědomí. Pomocí žebrovitých 
posilovačů, které tvoří jednotný pružný 
profil, harmonizuje rovnováhu a kontrolu. To 
pomáhá lyžařům najít stabilitu potřebnou 
k vynikajícím výkonům na horách. Drážky 
zajišťují v oblouku silný a energický výkon.

TECHNOLOGIE  
CARBON DECK 
Technologie Carbon Deck spojuje silný odraz 
dřevěného jádra Tubelite s karbonovými 
tyčinkami a karbonovými pásy na hranách 
s vlákny jdoucími v jednom směru (UD). 
Tyto kombinované technologie zajišťují 
silný odraz, torzní tuhost a pevnou, stabilní 
platformu pro vynikající reakce a plynulou 
jízdu.

PROFILY

TECHNOLOGIE JÁDRA

Firma Elan už několik desetiletí vyvíjí inovace s jediným cílem přinést lepší zážitky z lyžování 

všem lyžařům, od začátečníků až po ty nejpokročilejší. Léta vytrvalých snah o posouvání hranic 

v oblasti designu - od vykrojení ke konstrukci, od použitých materiálů až po výrobní procesy - 

je pro nás výzvou poskytovat maximální výkon, nejvyšší kvalitu a nejmodernější produkty pro 

přátele a rodiny, aby si ze svahů mohli odnášet skvělé zážitky. Naši značku jsme s výjimečným 

odhodláním zasvětili právě tomuto hlavnímu cíli: opět splnit náš závazek a učinit každý den na 

lyžařském svahu tím nejlepším.

Technologie lyží
Inovace přinášejí zážitky

TECHNOLOGIE LYŽÍ

136 137136 137



WAVEMOTION TECHNOLOGY 
Technologie WaveMotion znamená konstrukci 
s vlnami, díky níž se lyže snadno prohýbají, 
což vede ke zlepšení carvingových schopností 
a torzní stability. Navíc lyže využívají 
technologii Extended Sidewall, která zlepšuje 
přilnavost hran a přenos energie na sníh. 

BOČNÍ HRANY RST - 
RACING  
Konstrukce bočních hran RST přispívá 
k optimálnímu přenosu sil a energie od 
lyžaře na hrany lyží a zaručuje maximální 
přilnavost hran od špičky až po patku.

TECHNOLOGIE SST -  
ŠIKMÁ BOČNÍ HRANA
Konstrukce bočních hran SST zaručuje 
rychlý a hbitý přímý přenos sil z lyží na 
sníh, a také přispívá k mimořádné torzní 
pevnosti.

360° BOČNÍ HRANA
360° boční hrana je jedinečné a efektivní 
řešení pro zvýšení výkonu při zachování 
nízké hmotnosti. Boční hrany ve tvaru 
pyramidy jsou umístěny po celé délce lyže, 
pro zvýšení absorpce vibrací a stability ve 
vysoké rychlosti. 

TECHNOLOGIE PST - 
ČÁSTEČNÁ BOČNÍ HRANA 
Konstrukce PST optimálně kombinuje 
pevnost a poddajnost lyží. Díky konstrukci 
CAP/Sidewall jsou lyže lehké, tolerantní k 
chybám a zároveň pevné a stabilní.

EST - ROZŠÍŘENÁ BOČNÍ 
HRANA 
Rozšířená konstrukce bočních hran umožní 
skvělý přenos síly od lyžaře na hrany a 
nekompromisní stabilitu lyžaře.

EST - ROZŠÍŘENÁ 
KONSTRUKCE BOČ. 
HRANY - TOURING
Rozšířená konstrukce bočních hran 
poskytuje perfektní přenos sil od lyžaře na 
hrany a nekompromisní stabilitu pro skvělý 
závodní výkon.

POWER SHELL
Od hrany po hranu vyztužená svrchní 
konstrukce, jež rozkládá energii a stabilitu 
na celou plochu lyže, aniž by se musela 
zvýšit hmotnost lyže. Lyžaři na lyžích s 
pláštěm Power Shell profitují z přímého 
a silného přenosu sil lyžemi, zajišťující 
skvělou ovladatelnost.

HD POWER SHELL
Tato technologie využívaná pouze u lyží 
Elan určených pro půjčovny se vyznačuje 
extrémně silnou povrchovou vrstvou, 
která zaručuje mimořádnou odolnost 
proti poškrábání a odštípávání a dlouhou 
životnost lyží i při několikaletém používání.  
Plášť HD Shell se nejen snadno čistí a 
udržuje, ale jeho povrch se dá využít 
podle individuálních potřeb půjčoven - na 
speciálně vyhrazenou plochu je možné 
umístit nálepku s logem a zvýšit tak 
viditelnost lyže v půjčovně i na svazích. 

FULL POWER CAP
Full Power Cap je tradiční cap konstrukce, 
která je lehká, snadno zatáčí a odpouští 
chyby.

FUSION X
Fusion X je špičkové vázání nové generace 
od Elanu. Provedení s jediným spojem 
přináší snadnější průhyb mezi lyží a 
vázáním, což usnadňuje nasazení oblouku. 
O 30 % lehčí konstrukce pyramidového 
tvaru je posílena titanalem pro ještě lepší 
výkon a přímou, údernou pohyblivost lyže 
při přechodu z hrany na hranu. Lyžování 
ve vyšších rychlostech bude nyní, díky 
přímému přenosu sil, zase o trochu 
preciznější.

POWER SHIFT
PowerShift je plně integrovaný systém 
vázání s pružnou free-flexovou konstrukcí 
plate-in-plate (podložka v podložce). 
Unikátní prvky Power Edge lifters zaručují 
přímý přenos energie od vázání na lyže, 
což umožňuje rychlé nasazení oblouku a 
efektivní přenos sil v obloucích. Tlumiče 
vibrací na přední a zadní části podložky 
přispívají k lepší přilnavosti hran a kontrole 
nad lyžemi. 

LIGHT SHIFT
Systém LightShift je plně integrovaný 
systém vázání s pružnou freeflexovou 
konstrukcí plate-in-plate (podložka v 
podložce). Tento systém využívá lehké 
materiály s tenkým profilem a přispívá 
k výraznému snížení hmotnosti, což 
lyžařům umožňuje podat maximální výkon 
při vynaložení menší energie. Tlumiče 
vibrací  na koncových bodech podložky 
přispívají k výbornému držení hran a lepším 
reakcím lyží. 

JR SHIFT
Junior Shift je moderní, lehká konstrukce, 
která umožňuje jednolité prohnutí lyže 
pro snadné učení a rychlého pokroky. 
Díky zabudovaným zamykacím kolejnicím 
je systém extrémně lehký a umožní 
mimořádné prohnutí. Stupnice nastavení 
velikosti jsou hlouběji a dobře chráněné, 
díky čemuž se systém JrS snadno 
nastavuje a je velmi odolný. Díky všem 
prvkům se systém JrS dokonale hodí ke 
konstrukci lyží U-Flex, takže lyžování bude 
stejně snadné jako chůze.

DŘEVĚNÉ JÁDRO DUAL 
DENSITY
Dřevěné jádro o dvojí hustotě podporuje 
technologii Power Match unikátní 
konstrukcí,  která využívá silnější profil 
a materiály podél vnitřní hrany pro sílu, 
stabilitu, přilnavost hran a odraz. Vnější 
hrana má tenčí profil na špičce i patce 
a používá lehčí materiály pro intuitivní 
pohyblivost, snížení hmotnosti a snadnou, 
plynulou jízdu.

DŘEVĚNÉ JÁDRO R² 
FRAME
Dřevěné jádro R² FRAME je jedinečným 
jádrem s laminováním po celé délce. Střed z 
měkčího dřeva je vyztužen rámem z tvrdého 
dřeva, což umožňuje středovému materiálu 
rovnoměrně přenášet síly od špičky až 
po patku. Tato robustní konstrukce zaručí 
celou škálu pružnosti pro různé typy jízdy a 
poskytne lyžařům velmi sebevědomý pocit. 

LAMINOVANÉ DŘEVĚNÉ 
JÁDRO
Laminované dřevěné jádro sahající od 
špičky až po patku lyže je speciálně 
tvarované pro každý model a délku lyží. 
Díky použití rozdílných druhů dřeva v 
různých kombinacích je možné upravit 
pružnost lyží pro různé typy lyžařského 
výkonu. Toto velmi citlivé a zároveň odolné 
dřevěné jádro umožňuje přenos sil přímo 
na hrany a zaručuje vynikající jízdní 
vlastnosti v různých podmínkách.

DŘEVĚNÉ JÁDRO 
TUBELITE
Ke konstrukci dřevěného jádra TubeLite 
jsou použity dvě extrémně lehké 
karbonové trubičky, které jsou vloženy 
do laminovaného dřevěného jádra. Tyto 
duté trubice o průměru 5 mm vedou po 
celé délce lyže a kopírují oblouk bočního 
vykrojení lyže. Přispívají k torzní stabilitě, 
velké pružnosti a zároveň umožňují použít 
menší množství materiálu pro konstrukci 
jádra. Výsledkem jsou extrémně lehké, 
snadno ovladatelné a stabilní lyže. 

DŘEVĚNÉ JÁDRO TWIN 
COMPOUND  
Speciálně vyrobené jádro pro 
teenagerovské touringové 
lyže, toto dvousložkové jádro je 
perfektním spojením dřevěné 
výztužné konstrukce pro dosažení 
nízké hmotnosti, reakčnosti a síly, 
PU materiál se postará o vyšší 
plynulost.

LAMINOVANÉ DŘEVĚNÉ 
JÁDRO AIRLITE
Laminované dřevěné jádro Airlite je naší 
nejlehčí dřevěnou konstrukcí speciálně 
vytvořenou pro vysoce výkonné touringové 
lyže. Používá pečlivě vybrané ultralehké 
pavlovnie se strategicky umístěnými  
kapsami, které jsou zárukou optimální 
rovnováhy mezi lehkostí a sílou, aniž by 
byl snížen jejich výkon. 

DŘEVĚNÉ JÁDRO S 
KANÁLKY
Speciálně vyrobené topolové jádro určené 
pro děti, které má vytvořené kanálky 
umožňující optimální reakci a pružnost 
zároveň. 

DŘEVĚNÉ JÁDRO POWER
Dřevěné jádro Power tvoří rám z 
topolového dřeva, který je vertikálně spojen 
s laminovanou vrstvou, což zaručuje větší 
torzní stabilitu a výbornou ovladatelnost 
lyží. Tato složená konstrukce také přispívá 
k lepšímu držení hran v oblasti špičky a 
patky a lyže díky ní mají stejnou pružnost 
po celé své délce.

DŘEVĚNÉ JÁDRO DUAL 
Dřevěné jádro Dual se skládá ze dvou 
symetrických dřevěných nosníků 
umístěných na vnějších hranách lyže. Tato 
konstrukce umožňuje lepší přenos sil a 
držení hran a zároveň zaručuje snadnou 
ovladatelnost lyží v různých sněhových 
podmínkách.  

DŘEVĚNÉ JÁDRO MONO
Dřevěné jádro Mono se skládá z lehkých 
proužků dřeva v prostřední části, které 
umožní lepší reakci při přechodu z hrany 
na hranu a snadný carving.

LAMINÁT
Výztuž z laminátu optimalizuje pružnost 
lyže a přispívá k její větší torzní pevnosti. 
Laminovaná vlákna jsou umístěna buď 
pod nebo nad jádrem lyže a zlepšují 
konstrukční strukturu lyže. 

MONO TI
Konstrukce Mono TI využívá jednu vrstvu 
titanalu umístěnou na povrchu dřevěného 
jádra. Přispívá k lepšímu jízdnímu výkonu a 
větší poddajnosti lyže.

DUAL TI 
Dual TI je sendvičové dřevěné jádro se 2 
vrstvami titanalu. Konstrukce umožňuje 
vynikající ovladatelnost hran a větší prohnutí 
pro lyže vyšší výkonosti. 

LNĚNÉ VLÁKNO 
Ve špičce lyže je umístěna vrstva přírodních 
lněných vláken pro neutralizaci vibrací 
a chvění, která umožní hladkou jízdu při 
vysokých rychlostech a různých sněhových 
podmínkách.

KARBONOVÉ VYZTUŽENÍ
Jedna z nejvíce inovativních konstrukcí v 
adrenalinovém lyžování obsahuje vyztužení 
karbonem. Díky tomu je extrémně lehká a 
zvyšuje torzní tuhost zaručující vynikající 
výkon.

UD CARBON
Karbonové pásy strategicky umístěné podél 
obou hran lyže s vlákny jdoucími v jednom 
směru (UD). Tato technologie vytváří torzní 
stabilitu pro vynikající reakce a intuitivní 
pohyblivost při extrémně nízké hmotnosti.  

VYZTUŽENÍ KARBONEM 
C-PLY™
Karbonové vyztužení C-Ply najdeme u 
modelů Ripstick Black Edition, jedná se 
o další vrstvu karbonu ve středu lyže pro 
lepší přilnavost a stabilitu. 

VYZTUŽENÍ S 
KARBONOVÝMI 
TYČINKAMI
Do lyže jsou vsazeny lehké karbonové 
trubičky, které probíhají po celé délce a 
kopírují tvar bočního vykrojení. Zaručují 
torzní stabilitu, silný odraz a zároveň 
přispívají k redukci materiálu v jádru lyže. 
Díky tomu mají lyže neuvěřitelně nízkou 
hmotnost, rychle reagují a jsou stabilní.

VYZTUŽENÍ QUADROD 
Technologie Quadrod je rozšířená o 
dřevěné jádro TubeLite, které obsahuje dvě 
karbonové tyčinky po celé délce umístěné 
podél hran a kopírující tvar vykrojení a 
navíc dvě karbonové tyčinky v prostřední 
části lyže - jedna na špičce, druhá na 
patce. Díky této technologii se dosáhne 
nové úrovně přilnavosti hran, přirozeného 
průhybu, plynulosti jízdy, skvělé hravosti a 
silného výkonu. 

TITANALOVÉ VYZTUŽENÍ 
VÁZÁNÍ

Titanalové vyztužení vázání je kompatibilní 
se všemi komerčními vázáními a je 
zpevněno extra kompozitní výztuží pro 
bezpečné a jisté přimontování. 

VYZTUŽENÍ CTI - KARBON 
TITANAL
CTI je nová generace konstrukce lyží 
určená pro velmi kvalitní širší lyže. Jedna 
vrstva titanalu umožňuje lepší kontrolu 
nad hranami, zatímco podélně umístěná 
karbonová vlákna jsou zárukou snadné 
ovladatelnosti lyží a umožňují plynulé 
přechody v obloucích. 

VYZTUŽENÍ 
KARBONOVÝM RÁMEM 
Technologie Carbon Deck je posílena 
přidáním karbonového laminátu C-Ply 
ve středu lyže a vyztužením QuadRod. 
Výsledkem je pevnější a silnější rám, který 
zvyšuje stabilitu, přilnavost hran a reakce, 
což z něj dělá náš špičkový doplněk pro 
vyšší výkon. 

SINTROVANÁ  
SKLUZNICE
Speciální skluznice s ultra vysokou 
molekulární hmotností umožní vynikající 
odolnost a mimořádné skluzové vlastnosti v 
různých podmínkách. 

SKLUZNICE KOMBINOVANÁ VYZTUŽENÍ

VYZTUŽENÍ 

JÁDRO   

SYSTÉM 

KONSTRUKCE 

ELAN slovem & tvarem, „Always Good 
Times, We Rule, ACE, SLX, GSX, SCX, 
AMPHIBIO, VOYAGER, Wingman, 
Wildcat, CONNECT TECHNOLOGY, 
FUSION, EARLY RISE, Waveflex,« jsou 
ochranné známky společnosti Elan, 
d.o.o., registrované na Americkém 
úřadě pro patenty a ochranné známky. 
Registrace pro “Primetime, Playmaker” 
čeká na vyřízení.

Tato kniha vznikla a byla 
vytištěna zodpovědně.

138 139138 139






